
2020
2024

STRATEJiK
PLAN 2020

2024

STRATEJiK
PLAN



STRATEJİK PLAN
2020-2024



Bu memlekette çalışmak isteyenler, 

bu memleketi idare etmek isteyenler memleketin 

içine girmeli, bu milletle aynı şartlar içinde 

yaşamalı ki ne yapmak lâzım geleceğini ciddi 

surette hissedebilsinler.
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Sarıyer Belediyesi’nin 2020 – 2024 yılları arası hedeflerini içeren stratejik 
planımızı sizlere sunmaktan mutluluk duyuyorum. Geride bıraktığımız iki 
dönem süresince gerçekleştirdiğimiz her çalışmada olduğu gibi katılımcı, 
eşitlikçi, şeffaf ve hesap verebilir anlayışımızı yine yol haritası yaptık. 

İlçemiz büyük bir gelişme içerisinde. 2009 yılından itibaren çalışma 
arkadaşlarımla birlikte başlattığımız hizmet seferberliği sonucunda altyapı 
sorunları büyük oranda çözülmüş, kültür merkezleri, kreşler, yaşam ve semt 
evleri, engellilere yönelik bakım merkezleri, marka eğitim kurumları, belediye 
hizmet binaları, spor ve sağlık tesisleri, sosyal projeler ile Sarıyer bütünlüklü 
bir kalkınma süreci yaşadı. 

Yapılan çalışmalar detaylı planlamanın ürünü oldu. Gerek stratejik 
planlarımız gerek ise Sarıyer Kalkınma Eylem Planı önemli kılavuzlar 
oldular. Bu noktada planlamanın önemini ortaya koyarken “En kötü plan 
plansızlıktan iyidir.” sözünün her zaman doğru olmadığının da altını çizmek 
istiyorum. Durum analizi çıkarılmamış, sorunun yaşayanlar ya da talep 
edenlerin plan yapımı içerisinde yer almadığı yani katılımcılıktan uzak bir 
anlayışla hazırlanan planların ülkemizde sorunları çözmek yerine problemi 
daha da karmaşık hale getirdiğinin örneklerini yaşadık. 

İlçemizde bu hataya düşmemek için mahallelerde yaptığımız en küçük 
çalışmayı dahi o bölgenin sakinleri ile planlayarak, tartışarak hayata geçirdik. 
Şimdi yeni bir dönem ve yeni hedefler bizleri bekliyor. 

Gündelik hizmetlerde başarı çıtasını her geçen gün artırmak, tamamlanmayı 
bekleyen eksikleri gidermek kadar bu süreçte ilçemizin kaynaklarını gelecek 
kuşaklara ulaştırmak gibi temel bir görevimiz daha var. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 1919 yılında yaptığı şu vurgu bugün 
“sürdürülebilir kalkınma” olarak tabir edilen kavramın da neredeyse tanımı 
olmaktadır: “Uluslar sahip bulundukları topraklar üzerinde sadece mülkiyet 
hakkının sahibi olan malikler değil, aynı zamanda insanlık âleminin temsilcisi 
olarak yaşarlar. Dolayısıyla, o toprakları kullanırken bütün insanlığın ve 
gelecek kuşakların da bunlar üzerinde hak sahibi olduğunu bir an için 
unutmamalıdırlar.” 

Ülkemizin kurucusu M. Kemal Atatürk’ün sahip olduğu vizyonu anlayabilmek 
açısından bu çok önemli örneğe hem dikkat çekmek hem de o uzak 
görüşlülük doğrultusunda çalışmak gerektiğinin altını çizmek istiyorum. 
Bu bilinçten hareketle yeşil alan miktarının artırılması, iklim eylem planı 
oluşturmak ve mavi büyüme gibi temel konuları stratejik planımızın içerisine 
aldık. 

Stratejik planın oluşturulma aşamasında yapılan anketler, muhtarlarımız 
ve sivil toplum kuruluşlarımız ile yapılan çalıştaylar, vatandaşlarımızın 
hazırlayarak bizlere ulaştırdığı raporlar büyük önem taşıdı. Bu çalışmalardan 
çıkan önemli sayıda hedef rapor içerisinde yerini aldı. 

Stratejik planımızın tamamlanması ile birlikte altyapı uygulamalarına 
başladığımız Sarıyer Kalkınma Eylem Planı güncelleme çalışmamız hız 
kazanacak. Stratejik planımız içerisinde gerek yetkimiz sınırları içerisinde 
bulunmadığı için gerekse uzun dönemde gerçekleşecek bazı hedeflere 
yer veremedik. Fakat bu hedefleri Sarıyer Kalkınma Eylem Planı içerisinde 
mutlaka değerlendireceğiz. Ayrıca bütün paydaşlarımızla uzun soluklu bir 
çalışma süreci başlatarak Sarıyer’i ilgilendiren her konuda çalıştaylar ve 
diğer kanallarla bir araya gelecek yeni hedefler de belirleyeceğiz.

Sarıyer bizim için bir sevda işi. Bu yolda bizimle yürüyen, katkı sunan 
herkese teşekkür ediyorum. Daha önce belirtmiştim. Yerel yönetimi 
doğru okuduğumuza inanıyoruz. Halka en yakın yönetim kurumu olarak 
yapacağımız her faaliyet, gerçekleştireceğimiz her hizmet hepimizi 
ilgilendiriyor. Birlikte yaşadığımız bu kentin her bir köşesi hepimizin. 

Bu düşüncelerle, stratejik planımızın hazırlık sürecinde emeği geçen çalışma 
arkadaşlarıma, katkı sunan muhtarlarımıza, sivil toplum kuruluşlarımızın 
yönetimi ve üyelerine, akademisyenlerimize, bütün vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla...

Değerli Sarıyerliler;

ŞÜKRÜ GENÇ
SARIYER BELEDİYE BAŞKANI
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Stratejik 
Plan 
Hazırlık 
Süreci

1 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

TARIH ÇALIŞMA KONUSU

20 Mayıs 2019 Çalışma ekibi ve komisyonlarının oluşturulması

21 Mayıs 2019 Zaman planının oluşturulması

22 Mayıs 2019 Açılış toplantısı

23 Mayıs 2019 Stratejik Plan Genelgesinin Yayınlanması

27 Mayıs - 31 Mayıs 2019 Durum Analizi (Genel Bilgiler-Mevzuat Analizi-Üst Politika Belgeleri Analizi)

29 Mayıs -28 Haziran 2019 Kurum içi ve kurum dışı anket çalışmalarına başlanması

10 Haziran - 21 Haziran 2019 Durum Analizi (PESTLE Analizi - SWOT Analizi)

17 Haziran 2019 Stratejik planlama iç eğitimi

17 Haziran 2019 Muhtar ve STK’lere stratejik planlama eğitimi

25 Haziran 2019 Çalıştay öncesi iç koordinasyon toplantısı

26 Haziran 2019 Muhtar çalıştayı 

27 Haziran 2019 Sivil Toplum Kuruluşları çalıştayı

1 Temmuz-5 Temmuz 2019 Geleceğe bakış çalışmaları (Misyon-Vizyon-Temel Değerler)

12 Temmuz 2019 Ara değerlendirme toplantısı

16 Temmuz-23 Ağustos 2019 Strateji geliştirme ve performans programı(Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi, Hedef Kartlarının Doldurulması)

2 Eylül 2019 Meclis’e sunuş
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Durum
Analizi

2
2.1. SARIYER’İN DURUM ANALİZİ

SARIYER
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İstanbul’da Karadeniz (Pontus Euxinus) ile Marmara 
Denizi’ni (Propontis) birbirine bağlayan, kuzeydoğu - 
güneybatı yönünde uzanan dar bir su yolu olan İstanbul 
Boğazı, şehri, Avrupa yakası ile Anadolu yakası olmak 
üzere ikiye ayırır. Avrupa ile Asya kıtalarının birleştiği 
bu su yolunun her iki yakasındaki yerleşim bölgelerinin 
tümüne “Boğaziçi” adı verilir.

İstanbul Boğazı’nın sözcük kökeni bir efsaneye daya-
nır. Herodot, Polybius, Strabon, Plinius, Arrian, Bizanslı 
Dionyzos gibi eski çağların ünlü tarihçileri tarafından 
yazılmış eserlerde İstanbul Boğazı’na ait mitolojik hikâ-
yelere rastlanır. “İstanbul Boğazı” ya da diğer dillerde 
“Bosphore” veya “Bosphorus” olarak geçen sözcük, 
“İnek - sığır geçidi” anlamına gelir. Yunanca “İnek Geçi-
di” anlamını taşıyan “Boos-Foros”tan gelen sözcüğün 
dayandığı efsane mitolojik bir aşk hikâyesidir.

Argos Kralı İnakhos’un kızı olan İo, Argos Tapınağı’nın 
rahibesidir. Baştanrı Zeus, bir gün karşılaştığı İo’ya aşık 
olur. Zeus’un karısı Hera’nın bu aşkı öğrenmesi üzeri-
ne Zeus, İo’yu Hera’nın intikamından korumak için inek 
haline getirir. İo, Hera’nın eline düşer. Bin gözlü bir 
dev olan Argos, İo’nun başında nöbetçi olarak bekler-
ken, Zeus’un İo’yu kurtarmakla görevlendirdiği Hermes, 
Argos’u öldürerek İo’yu kurtarır. Ancak Hera intikam-
dan vazgeçmemiştir, bir at sineğini İo’nun peşine takar. 
İo, sinekten kaçmak için Trakya’dan İstanbul’a gelir. 
İstanbul Boğazı’nı geçerek Asya kıyısında karaya çıkar. 
Kafkasya’da zincirlenmiş olan Prometheus ile karşıla-
şan İo’ya, Prometheus yeniden insana dönüşeceğinin 
müjdesini verir. İo, Mısır’a geçtikten sonra Zeus tarafın-
dan tekrar insana dönüştürülür ve Mısır Kralı Telegonus 
ile evlenir. 

Bu efsaneye göre “İstanbul Boğazı”, “İnek Geçidi” anla-
mına gelen “Bosphorus” ismini alır.

Boğaz’daki en eski yerleşim bölgelerinden biri olan 
semtin ismi antik çağda “Simas” olarak geçer. Tarihsel 
süreç içinde “Kutsal Ana”, bazı kaynaklarda da “Kutlu/
Güzel Akarsu” veya “Kutlu/Güzel Su” anlamında kulla-
nılan “Simas” isminin yanı sıra “Skletrinas”, “Saron” ve 
Bizans Dönemi’nde “Limas” isimleri de kullanılır. Ancak 
Osmanlı dönemi başlarına dek yaygın olarak “Simas” 
ismi kullanılmıştır.

“Simas” isminin “Sarıyer” ismine dönüşmesi hakkında 
kesin bir bilgi bulunmazken çeşitli söylenceler bulun-
maktadır.

Bu söylencelerden biri “Sarıyer” isminin, İstanbul’un 
fethi sırasında ölen “Sarı Er” lakaplı bir yeniçeriden 

alınmış olduğuna dayanan söylencedir. Buna göre 
semtte türbesi bulunan “Sarı Er”, zaman içinde “Sarı 
Baba” ismiyle anılmaya başlar. Söylencelerden bir 
diğeri de “Sarıyer” ismini bir zamanlar Maden Mahal-
lesi çevresinde altın ve bakır madenlerinin çıkarıldığı 
sarı renkli yarlardan aldığı ve semtin isminin önce “Sarı 
Yar”, sonra “Sarı Yeri” ve nihayet “Sarıyer” olarak anıl-
maya başladığına inanılan söylencedir.

Sarıyer, eski çağlarda daha çok boş arazi ve tepeleri 
ile bilinir. Bizans İmparatorluğu Dönemi’nde semt, kıyı 
kesimlerinde ayazma, kilise ve limanı bulunan birkaç 
hanelik köylerin bulunduğu az sayıda yerleşim merke-
zi ile anılır. Bu küçük köyler eski çağlardan başlayarak 
balıkçılıkla geçinmekteydi.

BOĞAZİÇİ’NİN
KISA TARİHİ

SARIYER’İN KISA TARİHİ

Antik Çağlardan Günümüze 
Boğaziçi Medeniyeti

2.1.1.

2.1.2

 Boğaziçi haritası, Bocage, 1784.
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SARIYER’İN İDARİ YAPISIİstanbul’un fethinden sonra Anadolu ve Adalar’dan 
getirilen göçmenlerin iskân edildiği Sarıyer köyleri, 
zaman içinde inşa edilen liman, cami, hamam, çeşme, 
konak ve sahilhaneler ile gelişmeye, büyümeye başlar. 
Evliya Çelebi, “Seyahatname” isimli eserinde 17. yüzyıl-
da gelişmiş köylerin bulunduğu Sarıyer’ i bin kadar 
bağlı, bahçeli ve mamur haneli bir semt olarak anlatır. 
İki mahallede Müslümanların, yedi mahallede de Hris-
tiyanların yaşadığı Sarıyer’de Müslüman halkın bağcı-
lıkla, Hristiyan halkın da balıkçılıkla geçimini sağladı-
ğını belirtir.

18. yüzyıldan başlayarak Boğaz’a Karadeniz’den gelebi-
lecek saldırılara karşı savunma mevzileri oluşturulma-
ya başlanır. I. Abdülhamid’ in yaptırdığı Delice Tabya ve 
III. Selim’in kurdurduğu tahkimatlar bu dönemde inşa 
edilir. Saray çevresinin yalı ve konaklarının yer almaya 
başladığı bu dönemde Sarıyer köylerinde gayrimüslim 
ailelerin iskânına izin verilir.

19. yüzyılda Trakya köylerinden fes ve şayak boyama 
ustaları, bu sanatı öğretmeleri için İstanbul’a getirilerek 
bugün Boyacıköy ismini taşıyan Baltalimanı ile Emirgan 
arasına yerleştirilir. 1877 ile 1888 yılları arasında yapı-
lan, “93 Harbi” olarak da bilinen Osmanlı-Rus Savaşı 
sırasında Balkanlar’dan ve Karadeniz’den göçenler ile 
Sarıyer nüfusu giderek büyümeye başlar.

Dönemin yazılı kaynaklarında gayrimüslimlerin yalıları, 
köşkleri ve bahçeleri ile birlikte eğlence ve sayfiye yeri 
olarak da anılır. Bu yüzyılda merkezi Pera’da (Beyoğlu) 
olan büyükelçiliklerin yazlık sefaretlerinin büyük bir 
kısmının Sarıyer ilçesi sınırlarına inşa edilmesi, Şirket-i 
Hayriye’nin vapur seferlerinin başlaması ile birlikte 
İstanbulluların mesire yerlerine, kaynak sularına ziya-
retleri bölgenin ünlenmesine neden olur.

Sarıyer’ in Boğaz kıyılarındaki semtleri 1960’lara kadar 
daha çok yazın kalabalıklaşan bir sayfiye yeri iken, kara 
yollarının yapılması ve sahil yolunun genişletilmesiy-
le birlikte yapılaşma hızla artmaya başlar. Uzun yıllar 
boyunca bir Boğaz köyü özelliğini koruyan, yazın plaj ve 
gazinoları ile özellikle hafta sonları mesire yeri olarak 
seçilen su kaynakları ile ünlenen Sarıyer, hızla değişime 
uğrayarak bu özelliklerini kısmen kaybeder. Kıyı bölge-
lerine lüks konutlar, sırtlara ise gecekondu mahalleleri 
inşa edilir.

1975 tarihli Boğaziçi Yasası, öngörünüm bölgesini koru-
maya çalışmışsa da kontrolsüz büyüme önlenemez. 
1980’lerde yeni yolların yapımıyla artık İstanbul’a çok 
yakın olan köylere doğa ile iç içe yaşamak için yerle-
şenlerle birlikte Sarıyer’ in konut yapısı ve doğal görü-
nümü değişir.

 1900’lerin başında Rumelikavağı’nda dalyanlar.
 1910’larda İstinye Tersanesi.
 Bahçeköy’de 1839 yılında yaptırılan II. Mahmud Bendi.
 1950’lerde Emirgan yolu.

 İstanbul Vilayeti, Çatalca ve İzmit sancakları haritası, 1907.

Cumhuriyet’ in ilanına dek günümüzde Sarıyer ilçesi 
sınırları içinde kalan yerleşimler diğer Boğaziçi köyle-
ri gibi kendi kendine yeten küçük yerleşim yerleriydi. 
Sarıyer’ in kırsal alanda yer alan köyleri Çatalca Vila-
yeti’ne bağlı Kilyos Nahiyesi’nin sınırları içinde yer 
alırken, İstanbul Boğazı kıyısındaki mahalleler Beyoğ-
lu Kazası’na bağlıydı. 1926 yılında Çatalca kaza yapılıp, 
İstanbul Vilayeti’ne bağlanır ancak yönetim modeli 
1930 yılına dek değişmeden gelir.

İstanbul’un büyümeye başlamasıyla idari yönetimde 
buna paralel olarak yeni kazaların kurulması gündeme 
gelir. 15 Mayıs 1930 tarihli ve 1612 sayılı kanunla Fatih, 
Eminönü, Kadıköy, Beşiktaş ve Sarıyer kazaları kurulur. 
1 Eylül 1930’da yürürlüğe giren kanunla Sarıyer ilçesinin 
ilk kaymakamı Hüdai Bey olur.

Uzun yıllar Sarıyer’ in yerel hizmetleri İstanbul Beledi-
yesi Şube Müdürlüğü tarafından sürdürülür. 1984 yılın-
da yapılan yerel seçimlerde İstanbul’daki birçok ilçede 
olduğu gibi Sarıyer’de de belediye teşkilatı kurulur. Ali 
Sandıkçı, Sarıyer’ in ilk belediye başkanı olarak göreve 
başlar.

1992 yılında kurulan Bahçeköy Belediyesi, 2009 yılında 
feshedilerek mahalleye dönüştürülür ve Sarıyer ilçesi-
ne bağlanır. 2012 yılında da Şişli sınırları içinde yer alan 
Ayazağa, Maslak ve Huzur Mahallelerini Sarıyer ilçe 
sınırlarına dâhil eden karar kabul edilir ve 2014 yerel 
seçimleri ile uygulanmaya başlanır.  

2014’te kabul edilen Büyükşehir Kanunu ile köyler, 
mahalle olur. Sarıyer’ in sekiz köyü olan Kumköy 
(Kilyos), Demirciköy, Garipçe, Gümüşdere, Zekeriyaköy, 
Kısırkaya, Rumeli Feneri ve Uskumruköy de ilçeye bağlı 
mahallelere dönüşür.

Sarıyer’de bugün 38 mahalle bulunmaktadır: Ayazağa, 
Bahçeköy Kemer, Bahçeköy Merkez, Bahçeköy Yenima-
halle, Baltalimanı, Büyükdere, Cumhuriyet, Çamlıte-
pe, Çayırbaşı, Darüşşafaka, Demirciköy, Emirgan, Fatih 
Sultan Mehmet, Ferahevler, Garipçe, Gümüşdere, Huzur, 
İstinye, Kazım Karabekir Paşa, Kısırkaya, Kilyos, Kireç-
burnu, Kocataş, Maden, Maslak, Sarıyer Merkez, Pınar, 
Poligon, PTT Evleri, Reşitpaşa, Rumeli Feneri, Rumeli-
Hisarı, Rumeli Kavağı, Tarabya, Uskumruköy, Yeniköy, 
Yenimahalle, Zekeriyaköy.

AYAZAĞA

KISIRKAYA

GÜMÜŞDERE
KİLYOS

USKUMRUKÖY

BAHÇEKÖY
MERKEZ

BAHÇEKÖY
YENİ MAHALLE

BAHÇEKÖY
KEMER

PTT
EVLERİ

MASLAK

REŞİTPAŞAHUZUR

ZEKERİYAKÖY

RUMELİ
KAVAĞI

YENİMAHALLE
SARIYER MERKEZ

ÇAYIRBAŞI

BÜYÜKDERE

CUMHURİYET

KİREÇBURNU

TARABYA

YENİKÖY

İSTİNYE

FERAHEVLER
ÇAMLITEPE

DARÜŞŞAFAKA

PINAR
POLİGON

EMİRGAN

BALTALİMANI
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YIL SARIYER NÜFUSU ERKEK NÜFUSU KADIN NÜFUSU
2018 342.503 169.304 173.199
2017 344.876 170.599 174.277
2016 342.753 169.918 172.835
2015 344.159 171.739 172.420
2014 337.681 167.626 170.055
2013 335.598 166.574 169.024
2012 289.959 144.249 145.710
2011 287.309 143.903 143.406
2010 280.802 141.083 139.719
2009 278.527 139.866 138.661
2008 277.372 139.556 137.816
2007 276.407 138.360 138.047

YILLARA GÖRE SARIYER’IN NÜFUS ARTIŞI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TUİK) açıkladığı 2018 
verilerine göre Sarıyer’in nüfusu 342 bin 503’e 
ulaşmıştır. Nüfusun 169.304’ünü erkekler, 173.199’unu 
ise kadınlar oluşturur.

SARIYER’İN NÜFUSU COĞRAFYA VE İKLİM

SOSYAL - EKONOMİK YAŞAM

MAHALLE ADI MAHALLE NÜFUSU
Ayazağa Mah. 34.740
Zekeriyaköy Mah. 18.707
Reşitpaşa Mah. 17.902
Tarabya Mah. 17.724
İstinye Mah. 15.692
Fatih Sultan Mehmet Mah. 15.557
Yeniköy Mah. 15.218
Ferahevler Mah. 14.991
Maden Mah. 13.260
Sarıyer Merkez Mah. 12.568
Pınar Mah. 11.248
Cumhuriyet Mah. 10.887
Rumelihisarı Mah. 10.736
Maslak Mah. 9.567
Darüşşafaka Mah. 9.423
Emirgan Mah. 8.751
Büyükdere Mah. 8.719
Uskumruköy Mah. 8.482
Huzur Mah. 8.020
Kazım Karabekir Paşa 7.998
Kireçburnu Mah. 6.986
Poligon Mah. 6.667
Çamlıtepe Mah. 5.950
PTT Evleri Mah. 5.342
Rumeli Feneri Mah. 5.208
Bahçeköy Yeni Mah. 5.135
Baltalimanı Mah. 5.122
Çayırbaşı Mah. 4.905
Kocataş Mah. 4.383
Gümüşdere Mah. 3.914
Bahçeköy Merkez Mah. 3.773
Rumeli Kavağı Mah. 3.722
Kumköy Mah. 3.465
Yeni Mah. 3.400
Bahçeköy Kemer Mah. 2.296
Demirciköy Mah. 1.308
Garipçe Mah. 387
Kısırkaya Mah. 350

SARIYER MAHALLELERININ 
2018 YILI NÜFUS VERILERI

Avrupa yakasında yaklaşık olarak 41 derece kuzey enle-
mi ile 29 derece doğu boylamının kesiştiği noktada 
bulunan Sarıyer ilçesinin sınırları; kuzeyde Karadeniz, 
doğuda İstanbul Boğazı, batıda Eyüp, güneyde ise Şişli, 
Beşiktaş ve Kağıthane ilçelerine kadar uzanır.

Sarıyer ilçesi, Çatalca Yarımadası’nın doğu kesiminde yer 
alan sırt ile bir yandan İstanbul Boğazı’na, diğer yandan 
da kuzeyde Karadeniz’e doğru alçalan topraklar arasın-
da yer alır. İlçenin Karadeniz kıyısı yer yer düz kumsal, 
bazı yerlerde de falezlidir. Batı yönünde Kısırkaya ile 
Kilyos arasındaki kıyı kumsal, doğu yönünde Kilyos ile 
Rumeli Feneri arasındaki kıyı ise kayalık falezler halin-
de devam eder. Rumeli Feneri açıklarında bulunan kaya-
lıklar Öreke Adaları ismini taşır. İstanbul Boğazı kıyıları 
fazlaca girintili çıkıntılı olan Sarıyer’in en önemli koyları 
Büyükdere, İstinye ve Tarabya koylarıdır. Başlıca burun 
ise Yeniköy’dür.

Sarıyer, 1960’lara kadar İstanbul’un en ünlü mesire ve 
sayfiye semtlerinden biri iken, 1960’lardan itibaren kara 
yollarının yapılması ve sahil yolunun genişletilmesiy-

le birlikte hızla değişime uğrayan bir semt olur. Dar bir 
sahil şeridinden sonra yükselen dik yamaçların bulun-
duğu Sarıyer’in yükseltileri arasında; Kocataş Tepe, 
Büyüktepe, Kartaltepe, Maltıztepe, Tarabya, Şeytanda-
ğı, İbrahim Paşa Tepesi, Tabya Tepesi ve Ağlamış Baba 
Tepesi sayılabilir. Yüzölçümü 176,13km2 olan ve 74 metre 
rakıma sahip Sarıyer’de yerleşim sahil boyunca sıralanır.

Genel olarak Karadeniz iklimi özelliklerini taşıyan Sarı-
yer, ılıman ve nemli bir iklime sahiptir. Sahil kesimlerin-
de mevsimlere göre hava koşulları değişiklik gösterir. 
Kışın yağışlar fazla, yazın ise rüzgârlar sabit ve yağışlar 
azdır. Marmara Denizi’nde lodos, Karadeniz’de karayel 
ve yıldız karayel rüzgârlarının meydana getirdiği fırtına-
lar Sarıyer’de etkili olur. Yıllık ortalama 727 kg yağmur 
alan, en yüksek sıcaklığın +40 derece olduğu ilçede yıllık 
sıcaklık ortalaması 13,7 derecedir.

Ilıman ve nemli bir iklimi olan Sarıyer’de hava koşulları 
mevsimlere göre sahil kesimlerinde değişiklik göster-
mektedir. Kışın yağışlar fazla, yazın rüzgârlar sabittir.

Sarıyer ilçesi yıllarca bir sayfiye semti olarak algılandı-
ğından ilçe ekonomisinde sanayi hiçbir zaman önemli yer 
tutmamıştır. Var olan fabrikaların kapanması, Sarıyerli-
lerin ilçe dışında çalışmasına neden olmuştur. Turizm 
bölgesi olan Sarıyer’de kıyı boyunca açılan restoran, 
otel gibi işletmeler ilçenin ekonomik gelişimine katkıda 
bulunur. İlçe sınırları içinde bulunan çok sayıda holding 
merkezi, Borsa İstanbul gibi kuruluşlar ile üniversiteler 
Sarıyer’de ekonomik hayata can vermektedir. Günü-
müzde ilçe sınırları içinde Maslak Atatürk Oto Sanayi ve 
Ayazağa’daki birkaç fabrika dışında sanayi tesisi bulun-
mamaktadır. Kapanan ya da taşınan fabrikaların yerleri-
ne konutlar inşa edilmiştir. Osmanlı İmparatorluğu’nun 
son dönemlerinde özellikle İstinye ve Büyükdere’de 
sanayi tesisleri açılır. Taş ve kireç ocaklarının bulundu-
ğu İstinye’de, 1886’da kurulan “Der-Saadet Buz Osman-
lı Şirketi”, 1890’ların başında üretime başlayan “İstinye 
Lineros Kireç Fabrikası”, 1912’de açılan ve 1991 yılına dek 
hizmet veren “İstinye Tersanesi ya da o zamanki ismiyle 
“Boğaziçi İstinye Havuz ve Destgâhları Anonim Şirketi” 
semtin önemli tesislerinin başında gelmekteydi.

1886’da İstanbul’un en fazla üretim yapan “Piere Salo-

mon Tuğla Fabrikası” başta olmak üzere, “Demirciyan 
Tuğla Fabrikası” gibi çok sayıda tuğla ve kiremit fabri-
kasının açıldığı Büyükdere’de, 1909’da açılan “Büyük-
dere Nektar ve Bira Fabrikası”, 1930 yılına kadar üreti-
me devam eder. Bu fabrikanın yerine kurulan ve 1988’e 
kadar faaliyet gösteren “Tekel Kibrit Fabrikası” da bölge-
nin gelişiminde büyük rol oynar. 1950’lerden sonra 
açılan “Turkay Kibrit Fabrikası”, “Kavel Kablo Fabrikası”, 
“Beldesan Bisiklet Fabrikası” gibi fabrikalar daha sonra-
ki yıllarda birer birer kapanır.

Bizans’tan başlayarak Osmanlı Dönemi’nde ve giderek 
etkisi azalsa da günümüzde de balıkçılık, Sarıyerlilerin 
ekonomik yaşamında önemli bir yer tutar. Yaz ve kış 
olta ve açık deniz balıkçılığı yapılan Sarıyer, bir zaman-
lar dalyan balıkçılığı ile de ünlüydü. Bugün ancak bir, iki 
dalyanın kaldığı Sarıyer’de ağ balıkçılığı kıyı boyunca 
yapılmaya devam etmektedir.

Sarıyer’in sosyal ve ekonomik hayatında etkili olan bir 
başka iş kolu da tarım ve hayvancılık olmuştur. Osmanlı 
Dönemi’nden itibaren fidanlıklar ve çiftliklerde sürdürü-
len üretim, Cumhuriyet Dönemi’nde azalarak devam eder.

2.1.4. 2.1.5.

2.1.6.
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Sarıyer’de aktif tarım yapan çiftçi sayısı 180 kişidir.

Sarıyer ilçesine bağlı köy tüzel kişiliğinden mahalleye 
dönüşen 8 muhtarlık bulunmaktadır. İlçemize bağlı bu 
mahallelerden Uskumruköy, Demirciköy ve Gümüşde-
re köyleri orman içi; Zekeriyaköy, Garipçe, Kısırkaya, 
Kumköy ve Rumeli Feneri mahalleleri ise ormana bitişik 
köy statüsüne sahiptiler. Bu mahallelerde artan yapı-
laşma dolayısı ile tarım arazilerinde hızlı bir azalma 
olmakta ve bu araziler arsa niteliği kazanmaktadır. 

Tarımsal faaliyetin en yoğun olduğu Gümüşdere’de 
plastik seralarda sebze ve süs bitkileri yetiştiriciliği 
yapılmaktadır. Uskumruköy’de ise 40 dekar alan üzerin-
de açıkta ve plastik seralarda süs bitkileri yetiştiriciliği 
yapılmaktadır.

Rumeli Feneri ve Garipçe ile Sarıyer Merkez’de balıkçılık 
yapılmaktadır. Hayvancılık ise sınırlı miktarda tüm köy 
statüsünden mahalle statüsüne geçen bölgelerimizde 
yapılmaktadır. Meyvecilik çoğunlukla kapama bahçe 
şeklinde yapılmayıp ev bahçelerinde ve bahçe kenarla-
rında münferit meyve yetiştiriciliği şeklinde yapılmak-
tadır. Çok az sayıda olsa da kapama meyve bahçemiz 
bulunmaktadır.

İlçemizde üretilen meyve ve sebzelere ait 2018 yılı  
istatistikleri çıkarılmıştır. 

İlçemizde geniş üretim alanları olmamasına rağmen, 
sebzecilikte geniş ürün deseni bulunmaktadır. Örtü 
altı ve açıkta sebze yetiştiriciliği yapılmaktadır. 

İlçemize bağlı Gümüşdere köyü, İstanbul genelinde 
örtü altı yetiştiriciliğin en yaygın yapıldığı köyler-
dendir. Örtü altı yetiştiriciliğinin hemen hemen 
tamamı yüksek seralarda ısıtma yapılmadan gerçek-
leştirilmektedir. Çoğunlukla yaprakları için yetiştiri-
len sebzeler, domates ve salatalık üretilse de, farklı 
ürün denemeleri de yapılmaktadır. 

TARIM

MEYVECİLİK

SEBZECİLİK ÖRTÜ ALTI SEBZE 
YETİŞTİRİCİLİĞİ

ARAZİNİN CİNSİ DA

Süs Bitkileri 40

Meyvecilik Alanı 100

Açıkta Sebze Alanı 45

Örtü Altı Sebze Alanı 140

Fidan Yetiştiriciliği 160

Mera Alanı 25

TOPLAM 510

İLÇEDE YETİŞTİRİCİLİK 
YAPILAN ARAZİLERİN MİKTARI 
VE YETİŞTİRİLEN ÜRÜNLER

DA: Dekar. 1 Dekar = 1000 m2

CINSI ADET ÜRETIM 
(TON)

VERIM 
(KG/AĞAÇ)

Ayva 140 2,1  15
Trabzon Hurması 200  3  15
Şeftali  300  5 17
Nar  150 2 13
Kivi 500  1 2
İncir  1.400  24  20
Kiraz 500 9  18
Erik 140 12 10
Elma (Starking) 500 4  8
Elma (Golden) 150 4 8
Elma (Diğer) 400 6 15
Dut 135 2 15
Ceviz  200 5 25

 İlçede bulunan meyve çeşitlerinin 2018 yılı sayıları 
ve yıllık üretim miktarları

 İlçede bulunan örtü altı yetiştiriciliğine 2018 yılı 
sayıları ve yıllık üretim miktarları

 İlçede bulunan sebze çeşitlerinin 2018 yılı sayıları 
ve yıllık üretim miktarları

CINSI ÜRETIM ALANI  
(DA)

VERIM 
(KG/DA)

TOPLAM ÜRETIM 
(TON)

Maydanoz 10 700 7 
Patlıcan 4 2.500 10 
Taze Soğan 4 1.000 4
Kara Lahana 5 1.000 5
Roka 5 800 4
Pazı 5 800 4
Marul (Kıvırcık) 5 1.000 5
Fasulye 5 800 4
Domates 3 1.000 3

CINSI ÜRETIM ALANI  
(DA)

VERIM 
(KG/DA)

TOPLAM ÜRETIM 
(TON)

Roka 5 1.000 10
Kara Lahana 20 1.000 20
Salatalık 30 3.000 90
Fasulye 10 1.500 15
Domates 30 2.000 60
Kıvırcık 20 1.500 30
Biber (Sivri) 5 2.000 10
Patlıcan 5 3.000 15
Taze Soğan 2 1.300 2,6
Maydanoz 2 1.300 2,6
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2019 yılı Haziran ayı verilerine göre; ilçemiz sorum-
luluk alanında kayıtlı 120 adet büyükbaş ve 28 adet 
küçükbaş hayvancılık işletmesi bulunmaktadır. İlçe-
mize bağlı mahallelerde 72 üretici ve 2.575 adet yeni 
ve 30 adet geleneksel arı kovanı bulunmaktadır.

Sarıyer, coğrafi konumunun yanı sıra balıkçılık aktivi-
teleri açısından da çok önemlidir. İstanbul balıkçılı-
ğının %40’lık kısmını oluşturmaktadır. Rumeli Feneri 
ve Garipçe Mahallelerinin temel geçim kaynağı balık-
çılıktır. Rumeli Kavağı Mahallesi’nin de nüfusunun 
büyük bir kısmı geçimini balıkçılık ve midyecilikten 
sağlamaktadır. Sarıyer’de aktif 7 adet su ürünle-
ri kooperatifi ile 1 adet balık üreticileri kooperatifi 
bulunmakta olup geçimini balıkçılıkla sağlayan kişi-
lerin sayısı yaklaşık 10 bin dir. 

İlçemiz kooperatiflerine bağlı yaklaşık 900 üye 
mevcuttur. Kooperatiflerin bünyesinde bulunan 
balıkçı barınakları yaklaşık olarak 500 tekne barındır-
ma kapasitesine sahiptir. Üye sayısı bakımından ince-
lendiğinde Rumeli Feneri Balıkçı Kooperatifi 320 üye 
ile ilk sırada yer almaktadır. Toplam 64 gırgır, 53 trol 
56 voli ve 2 adet ağ dalyan ile balıkçılık yapılmakta-
dır. Bu teknelerin boyları 6 ile 34m arasında değişiklik 
göstermektedir. Sarıyer balıkçı kooperatiflerine bağlı 
balıkçılar; hamsi, palamut, istavrit, tekir gibi balık-
ların avcılığını yapmaktadır. Balıkçılık sektöründe 
kooperatifleşmek büyük önem taşımaktadır. 

HAYVANCILIK

BALIKÇILIK

 Haziran 2019 itibarı ile İlçede bulunan hayvan sayıla-
rını gösterir

 İlçede bulunan su ürünleri kooperatifleri

 İlçede balıkçılık filosu 2018 dönemi verileri

Fotoğraf: Caner Başer- Bahçeköy Belgrad Ormanı

ILÇEMIZDE BULUNAN SU ÜRÜNLERI KOOPERATIFLERI;
1. Rumeli Feneri Su Ürünleri Kooperatifi
2. Rumeli Kavağı Su Ürünleri Kooperatifi
3. Sarıyer Merkez Su Ürünleri Kooperatifi
4. Kireçburnu Su Ürünleri Kooperatifi
5. İstinye Su Ürünleri Kooperatifi
6. Garipçe Su Ürünleri Kooperatifi
7. Yeniköy Su Ürünleri Kooperatifi

SARIYER BALIKÇILIK FILOSU (2018 DÖNEMI)
Palamut: 400 ton
Lüfer: 175 ton
İstavrit: 190 ton
Mezgit: 70 ton
Tekir: 90 ton
Hamsi: 100 ton
Tırsi: 30 ton
Salyangoz: 50 ton

HAYVAN VARLIĞI ADET 
Büyük Baş 2.476   

Küçük Baş 2.819
At 385

SARIYER’İN DOĞASI
Doğal bitki örtüsü açısından İstanbul’un en zengin ilçe-
lerinden biri olan Sarıyer’de Karadeniz iklimi etkisindeki 
ormanlar ile Akdeniz iklimi etkisindeki maki örtüsü bir 
arada bulunur. Yüzölçümü 176,13 km2 olan Sarıyer’de 
arazinin 2/3’üne yakını yeşil alandır.

Doğu ucu ilçe sınırları içine uzanan İstanbul’un en geniş 
ormanlık alanlarından biri olan Belgrad Ormanı, doğal 
su kaynakları ile İstanbul’un içme suyu gereksiniminin 
büyük bölümünü karşılar. Yüzyıllardır İstanbul’un en 
ünlü mesire alanlarından biri olan Belgrad Ormanı için-
de bulunan tarihi bentleri ile de bilinir. Belgrad Ormanı, 
İstanbulluların mesire, dinlence ve spor faaliyetlerine ev 
sahipliği yapmanın yanı sıra av-koruma-üretme sahası 
ve balık üretme istasyonu ile hizmet vermektedir. Orman 
içinde Atatürk Arboretumu (Türkiye’nin ilk Arboretumu) 
bulunmaktadır.

Belgrad Ormanı’nın yanı sıra Rumeli Kavağı – Rume-
li Feneri – Kilyos mahalleleri üçgeni içinde bulunan 

ormanlar ilçenin yeşil alanlarının önemli bölümünü 
oluşturur. 

Sarıyer ormanları kadar koruları ile de ünlüdür. Bu 
koruların başlıcaları Boğaziçi Üniversitesi Korusu, Emir-
gan Korusu, Said Halim Paşa Korusu, Avusturya Elçiliği 
Korusu, Fransa Elçiliği Korusu, Alman Elçiliği Korusu, 
Huber Köşkü Korusu, Dalyan Korusu, Rusya Elçiliği Koru-
su, Hamdi Paşa Korusu’dur. Sarıyer ilçe sınırları içinde 
kestane, kayın, gürgen, kızılağaç, ıhlamur, meşe, çınar, 
servi ve çam ağaçları yetişir. Korular, park ve bahçelerde 
yetişen Boğaziçi’nin simgesi sayılan erguvan, manolya, 
akasya ve morsalkımlar Sarıyer’in yeşil dokusuna katkı 
sağlar.

İsmini “Belgrad köyü”nden alan Belgrad Ormanı, Bizans 
ve Osmanlı dönemlerinde şehrin içme suyu gereksinimi-
ni karşılamıştır. Sarıyer’in ünlü mesiresi, tarihi bentleri, 
su kaynakları ile İstanbul’un en geniş ormanlık alanla-
rından biridir.

Çim Alan ..................... 135.827,67 m2
Sert Zemin Alanı ........ 90.046,04 m2 
Çocuk Oyun Alanı ...... 15.509,81 m2 
Spor Alanı ................... 15.324,64 m2 
Tesis ............................ 4.974,43 m2 
Toplam Alan ............... 261.682,59 m2 
Temizlik Alanı ............ 256.708,16 m2

SARIYER GENELi 
PARK VERiLERi

2.1.7.
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DERELER VE KAYNAK SULARI

SU BENTLERİ VE KEMERLERİ

Sarıyer, antik çağlardan bugüne doğası ve temiz havası ile bilinir.

Ormanları ve korularının yanı sıra su kaynakları ile de ünlü 
olan Sarıyer’de küçüklü büyüklü çok sayıda dere bulunmakta-
dır. İstanbul’un en önemli su havzasına sahip ilçede, dereler ve 
kaynak sularının bir kısmı günümüze dek ulaşmış ve kullanılma-
ya devam etmektedir.

İlçe sınırları içinde bulunan Kâğıthane Deresi’nin kolları olan 
Göksu Deresi, Şeytandere ve Ayazağa Suyu Haliç’e dökülür. Diğer 
dereler Mandıra Deresi, Sarıyer Deresi, Büyükdere, İstinye Dere-
si, Çelebi Deresi, Tarabya Deresi, Bakla Deresi, Maltız Deresi, Tuz 
Dere, Kömdere, Kurşunsuyu, Çimendere, Sipahi Deresi, Uzunde-
re, Keten Deresi, Garipçe Deresi, İskender Deresi, Kavak Deresi, 
Çırçır Suyu, Kestane Suyu ve Baltalimanı Deresi ise Karadeniz ve 
Boğaziçi’ne akar. Zaman içinde yol, cadde ve park inşaları sıra-
sında bu derelerden Sarıyer, İstinye, Tarabya, Garipçe ve Rumeli 
Kavağı dereleri kapatılır.

Yerleşim tarihi boyunca İstanbul’un ünlü memba (kaynak) sula-
rının bulunduğu Sarıyer, günümüzde de gerek içme suyu gerekse 
de mesire yeri olarak kullanılan su kaynakları ile İstanbulları-
nın ilgi odağı olma özelliğini sürdürmektedir. Kaynak sularının 
başlıcaları arasında Kocataş Suyu, Neşet Suyu, Kefeliköy Suyu, 
Kestane Suyu, Hünkâr Suyu, Sultan Suyu, Fındık Suyu, Çırçır Suyu, 
Şifa Suyu, Kanlıkavak Suyu, Vakıf Memba Suyu sayılabilir. Neşet 
Suyu, Atay Suyu, Kirazlıbahçe Suyu, Şifa Suyu ve Çırçır Suyu gibi 
su kaynaklarından bazıları mesire yerlerinde bulunurken, bazıla-
rı da zaman içinde ya kaybolmuş ya da kirlilik nedeniyle kulla-
nılmaz olmuştur.

Sarıyer’in tarihi zenginliklerinden olan su bentleri ve kemerle-
ri, kaynak sularını tamamlayan eserler olarak önemli bir yere 
sahiptir. Kaynak ve yağmur sularının toplandığı bu açık su depo-
ları Belgrad Ormanları’nda Osmanlı Dönemi’nde inşa edilen 
Kömürcü Bent, Büyük Bent, Ayvat Bent, Valide Bent, Kirazlı Bent 
ve II. Sultan Mahmut Bendi gerek mesire tutkunlarının gerekse 
de gezginlerin, turistlerin yoğun ilgisini çekmektedir.

SARIYER’DE 
ULAŞIM
Boğaziçi’nde olduğu gibi Sarıyer’de de 
ulaşımın iki büyük taşıyıcısı deniz ve 
kara yolları toplu taşımanın da yükünü 
üstlenir. Deniz yolu ulaşımının 
vapur ve deniz motorları ile 
yapıldığı Sarıyer’de kara yolu 
ulaşımı otobüs, minibüs, taksi ve 
metro ile sağlanmaktadır.
Osmanlı döneminde ulaşımın deniz 
yolu ile yapıldığı Sarıyer’de, kara yolu 
ile ulaşım Cumhuriyet döneminde 
başlamıştır. 1940’lı yıllarda toplu 
taşıma araçlarının seferleri ile şehir 
merkezine ulaşım kolaylaşmıştır. 
Kilyos’a bağlanan 3. köprü 2016 yılında 
hizmete açılmıştır.

n Yeniköy-Beykoz 
n İstinye-Paşabahçe (Beyden) Deniz Ulaşım Hizmetleri 

İSTANBUL ŞEHİR HATLARI

DENİZ MOTORLARI

n Boğaz’dan Geliş – Boğaz’a Gidiş Eminönü, Beşiktaş, 
Ortaköy, Üsküdar, Kuzguncuk, Beylerbeyi, Arnavutköy, 
Bebek, Kandilli, Küçüksu, Anadoluhisarı, Kanlıca, 
Emirgan, İstinye, Çubuklu, Paşabahçe, Beykoz, Sarıyer, 
Rumeli Kavağı, Anadolu Kavağı.
n Sarıyer – Rumeli Kavağı, Sarıyer - Anadolu Kavağı-
İstinye-Çengelköy, İstinye-Küçüksu 
n İstinye-Çubuklu arabalı vapur 
n Kısa Boğaz Turu: Eminönü - Üsküdar - Ortaköy 
n Uzun Boğaz Turu: Eminönü-Beşiktaş - Üsküdar-
Kanlıca-Sarıyer-Rumelikavağı-Anadolukavağı 
n Büyükdere: Rumeli Kavağı-Sarıyer -Büyükdere-  
İstinye- Emirgan - Arnavutköy - Beşiktaş - Eminönü

n M2 Yenikapı - Hacıosman Metro Hattı
İstasyonlar: Yenikapı, Vezneciler, Haliç, Şişhane, Taksim, 
Osmanbey, Şişli / Mecidiyeköy, Gayrettepe, Levent, 
4. Levent, Sanayi, İTÜ Ayazağa, Atatürk Oto Sanayi, 
Darüşşafaka, Hacıosman. 

n M6 Levent - Hisarüstü / Boğaziçi Üniversitesi 
İstasyonlar: Levent, Nispetiye, Etiler, Hisarüstü / 
Boğaziçi Üniversitesi.

RAYLI SİSTEMLER METRO İSTANBUL

n İlçe içerisinde metro ulaşım akslarına, ilçe dışında 
da birçok noktaya ulaşımın sağlandığı 65 otobüs, 19 
minibüs hattı bulunmaktadır. Ayrıca ilçe genelinde 
UKOME kararlı 29 taksi durağı görev yapmaktadır.

OTOBÜS-MİNİBÜS HATLARI VE 
TAKSİ DURAKLARI

YEŞIL ALANLARA AIT VERILER

Çim Alan: ....................38.104,85 m2

Sert Zemin: .................18.766,28 m2

Çocuk Oyun: ...............664,44 m2

Spor: .............................545,03 m2

Tesis: ............................333,99 m2 
Toplam Alan: ..............58.414,59 m2

Temizlik Alanı: ...........58.410,60 m2

AĞAÇ / ÇALI

Ağaç: ............................1.667,00 Adet
Çalı: ..............................2.083,00 Adet

GÜL/ÇIÇEK ALANI

Gül: ...............................83,00 m2

Çiçek: ...........................281,36 m2

SULAMA

Hortum: .......................3.547,73 m2

Tanker: .........................29.412,17 m2

Otomatik: ....................7.650,00 m2

AĞAÇ/ÇALI VERILERI

Ağaç: ............................4.469,00 Adet
Çalı: ..............................6.512,00 Adet

GÜL / ÇIÇEK VERILERI

Gül: ...............................382,50m2

Çiçek: ...........................638,45m2

SULAMA VERILERI

Hortum: .......................54.020,87 m2

Tanker: .........................23.224,95 m2

Otomatik: ....................21.504,81 m2

SARIYER İLÇESİ GENELİ

SARIYER BELEDİYESİ ‘NE AİT

2.1.8.
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SARIYER’DE EĞİTİM
Sarıyer’de eğitim kurumlarının tarihi Osmanlı Döne-
mi’ne kadar uzanır. Eğitimde önde gelen ilçelerden biri 
olan Sarıyer’de ilkokuldan üniversiteye kadar çok sayıda 
eğitim kurumu hizmet vermektedir.

Sarıyer ilçesinin eğitim durumu, TÜİK 2017 yılı verilerin-

de 6 yaş üzeri okuma-yazma bilen toplam 303 bin 638 
kişi olarak belirtilmiştir. Bunların 152 bin 899’u erkek, 150 
bin 739’u kadındır. Okuma-yazma bilmeyen kişi sayısı ise 
toplam 5 bin 652’dir. Bunların 767’si erkek, 4 bin 885’i 
kadındır. Sarıyer’in toplam nüfusu içinde 3 bin 230 kişi-
nin eğitim durumu hakkında bilgi edinilememiştir.

Okul Türü Okul Sayısı Derslik Sayısı Şube Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı

        Kız Erkek Toplam  

Okul Öncesi (Resmi) 1 97 139 1.148 1.292 2.440 127

Okul Öncesi (Özel) 41 218 154 935 993 1.928 179

Okul Öncesi Toplam 42 315 293 2.083 2.285 4.368 306

Anaokulu (Resmi) 1 2 7 34 29 63 0

Anaokulu (Özel) 41 193 142 873 919 1.792 166

Anaokulu Toplam 42 195 149 907 948 1.855 166

Anasınıfı (Resmi) 39 95 132 1.114 1.263 2.377 127

Anasınıfı (Özel) 5 25 12 62 74 136 13

Anasınıfı Toplam 44 120 144 1.176 1.337 2.513 140

İlkokul (Resmi) 40 585 564 6.229 6.351 12.580 748

Ortaokul (Resmi) 30 375 450 5.417 5.776 11.193 645

İmam-Hatip Ortaokulu 5 78 65 860 716 1.576 69

İlkokul (Özel) 15 244 168 1.559 1.697 3.256 358

Ortaokul (Özel) 16 273 214 2.075 2.308 4.383 514

Ilköğretim Toplam 106 1.555 1.461 16.140 16.848 32.988 2.334

Genel Ortaöğretim (Resmi) 7 185 257 2.901 2.481 5.382 327

Genel Ortaöğretim (Özel) 15 302 174 1.336 1.628 2.964 490

Mesl. ve Tekn. Ortaöğretim (Resmi) 14 231 432 3.349 3.770 7.119 489

Ortaöğretim Toplam 36 718 863 7.586 7.879 15.465 1.306

Imam-Hatip Lisesi (Resmi) Toplam 5 58 58 731 497 1.228 110

Örgün Eğitim (Resmi) 97 1.456 1.907 19.904 20.386 40.290 2.278

Örgün Eğitim  (Özel) 87 1.012 710 5.905 6.626 12.531 1.528

Örgün Eğitim Toplam 184 2.468 2.617 25.809 27.012 52.821 3.806

SARIYER İLÇESİ ÖRGÜN EĞİTİM İSTATİSTİKLERİ, 2017

OKUMA YAZMA DURUMU VE CINSIYETE GÖRE ILÇE NÜFUSU  
(6+ YAŞ), 2017

Okuma Yazma Durumu Kadın Erkek Toplam

Okuma Yazma Bilmeyen 4.885 767 5.652

Okuma Yazma Bilen 150.739 152.899 303.638

Bilinmeyen 1.692 1.538 3.230

Toplam 157.316 155.204 312.520

BITIRILEN EĞITIM DÜZEYI KADIN ERKEK TOPLAM

Okuma Yazma Bilmeyen 4.885 767 5.652

Okuma Yazma Bilen Fakat Bir Okul Bitirmeyen 11.891 9.656 21.547

İlkokul Mezunu 37.680 30.909 68.589

İlköğretim Mezunu 11.340 16.065 27.405

Ortaokul veya Dengi Okul Mezunu 14.143 16.521 30.664

Lise veya Dengi Okul Mezunu 37.027 42.263 79.290

Yüksekokul veya Fakülte 31.734 29.998 61.732

Yüksek Lisans (5 veya 6 Yıllık Fakülteler Dahil) 5.467 5.647 11.114

Bilinmeyen 1.692 1.538 3.230

Toplam 155.859 153.364 309.223

n Işık Üniversitesi

n Nişantaşı Üniversitesi

n İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi

n Adile Sadullah Mermerci Polis Meslek Yüksek Okulu

n İstanbul Şişli Meslek Yüksek Okulu

SARIYER İLÇESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

n İstanbul Teknik Üniversitesi

n Boğaziçi Üniversitesi

n Koç Üniversitesi

n Beykent Üniversitesi

n MEF Üniversitesi

2.1.9.
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SARIYER’DE 
SAĞLIK
Sarıyer aynı zamanda temiz havası ile de bilinmektedir. 
İstanbul’da hâkim rüzgâr yönünün kuzey olması nede-
niyle hava kirliliğinin en az konsantrasyonlarda ölçül-
düğü yer Sarıyer’dir. Sarıyer Hava Kalitesi İstasyonu’nda 
kükürt dioksit ve partikül madde ölçümleri, Dünya Sağlık 
Örgütü’nün (WHO), Türkiye ve Avrupa Birliği limit değer-
lerinin çok altında çıkması, Sarıyer’i temiz havasıyla 
sağlık turizmi açısından elverişli bir duruma getirir.

Ülkemizde sağlık hizmetleri esas olarak merkezi bir 
yönetim modeli ile sahada hizmet sunumu şeklinde 
yapılanmaktadır. Merkezi yönetimin kamu kurumları ve 
özel işletmeler üzerindeki en üst erki Sağlık Bakanlığı’dır.

Resmi sağlık kurumları, sunulan hizmetlerin yapı-
sı itibarı ile “birinci”, “ikinci” ve “üçüncü” basamak 
sağlık tesisleri olarak sınıflanmaktadır. Buna göre; eski-
den “sağlık ocağı” olarak adlandırılan, temel sağlık 
hizmetleri ile rutin aşı uygulamalarının ve gebe-bebek 
izlemlerinin yapıldığı tesisler “birinci basamak sağlık 
kurumları” olarak bilinmekte idi. Uzmanlık dallarının 
yer aldığı tesisler ise “ikinci basamak sağlık kurumları” 
olarak adlandırılmakta olup, ilçe devlet hastaneleri gibi 
yataklı kurumlar ya da semt poliklinikleri bu gruptadır. 
Üst uzmanlık dallarının bulunduğu ve daha çok uzman-
lık eğitimlerinin verildiği tesisler ise “üçüncü basamak 
sağlık kurumları” olarak kabul edilmekte ve içerisinde 
eğitim-araştırma hastaneleri ile üniversite hastaneleri 
yer almaktadır.

2004 yılında yürürlüğe giren 5258 sayılı Aile Hekimliği 
Pilot Uygulaması Hakkında Kanun’un 2011 yılında İstan-
bul’da da uygulanmaya başlanması neticesinde; sağlık 
ocaklarımızın yerine birinci basamakta “aile hekimliği 
merkezleri” geçmiştir.

İlçede üçüncü ve ikinci basamak vasfındaki tek 
özel sağlık kuruluşu Acıbadem Maslak Hasta-
nesidir. 

Yataklı hastane olmayan ancak uzmanlık 
dallarında hizmet veren özel sağlık kuruluş-
ları “Özel Tıp Merkezi” olarak adlandırılmakta 
olup birçok farklı nedenle çoğu mesai saatleri 
dışında hizmet vermemektedir. 

Bunlar; Sarıyer Tıp Merkezi, Türk Onkoloji Vakfı 
Nurhan Kocabıyık Tıp Merkezi, Tarabya Tıp 
Merkezi,  Alibey Tıp Merkezi, Rumeli Tıp Merke-
zi, Derman Tıp Merkezi ve Acıbadem Zekeriya-
köy Tıp Merkezidir. Bu tıp merkezleri haricinde, 
sadece tek bir hekimlik dalına yönelik açılmış 
klinikler de bulunmaktadır; Leyla Kandur Göz 
Hastalıkları Dal Merkezi, Altı Nokta Körler Vakfı 
Göz Polikliniği, Büyükdere Kadın Hastalıkları 
Merkezi gibi.

İlçemizde halen 125 adet eczane bulunmak-
tadır. T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumu tarafından 2018 yılında yapılan 
planlamaya göre; (o andaki verilerde yer alan) 
335.598 nüfusa göre açılabilecek azami eczane 
sayısı 95 olup 30 fazla eczane nedeniyle yeni 
eczane açılış başvuruları şimdilik askıya alın-
mıştır.

İlçemizde üçüncü basamak sağlık kurumu olarak 
kabul edilebilecek (uzman hekim yetiştiren ve ileri 
araştırma olanaklarına sahip) iki sağlık kurumu 
bulunmaktadır. İlki Baltalimanı Metin Sabancı Kemik 
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesidir. Diğeri 
ise Sarıyer Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesidir. Yönetimsel olarak hâlâ Şişli Etfal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine bağlı olarak faaliyet gösteren 
hastanenin özellikle hekim kadroları müstakil değil-
dir. 350 yataklı hastanede 71 yoğun bakım yatağı, 
67 acil yatağı, 210 poliklinik odası, 12 ameliyathane 
bulunmaktadır.

İkinci basamak sağlık kurumu vasfında bilindiği üzere 
iki hastane bulunmaktadır. Ancak Sarıyer İsmail 
Akgün Devlet Hastanesinin acil servisi Kasım 2018’den 
itibaren hizmete kapanmış olup sadece mesai saatle-
ri içerisinde poliklinik hizmeti verir durumdadır. Diğer 
hastanemiz ise İstinye Devlet Hastanesidir. Bahçeköy 
Sabri Artam Vakfı AHM üst katında yer alan ve fenni 
alt yapısı  Sarıyer Belediyesi tarafından düzenlenen 
Sarıyer Toplum Ruh Sağlığı Merkezi de İstinye Devlet 
Hastanesine bağlı faaliyet göstermektedir. Bu hasta-
nelerimiz haricinde ayrıca Sarıyer Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi de hizmet vermektedir.

Birinci basamak sağlık kurumu olarak belirtilen aile 
hekimliklerinde ise görev yapan hekime kayıtlı hasta 
sayısı üzerinden bir yerleştirme yapılmakla birlikte hâlâ 
sistem nihai bir yapılanmaya ulaşmamıştır. Şöyle ki; 38 
mahallesi bulunan ilçemizde sadece 29 Aile Hekimli-
ği Merkezi (A.H.M.) bulunmakta olup bunların 23 tanesi 
kamu malı ya da hibe veya tahsisli binalarda yer almak-
ta iken 6 tanesi “sanal” diye tabir edilen ve hekimlere 
verilen cari gider bütçesi ile kiraları ödenen mekânlarda 
hizmet vermektedir. 

Bunların haricinde 4 “sanal” AHM 2011 yılından bu yana 
planlamalarda yer almış olup hâlâ kadro yerleştirmele-
ri yapılmamıştır. Nüfusa oranlı olarak dağıtılmış olan ve 
38 mahallemizdeki 29 AHM merkezine rağmen; Garip-
çe, Kısırkaya, Maslak ve Huzur mahallelerimizde AHM 
bulunmamakta, buralarda ikamet eden vatandaşlarımız 
genellikle taleplerine istinaden en yakın mahallede-
ki bir aile hekimine kayıtlandırılmaktadırlar. Mayıs 2019 
verilerine göre ilçemizdeki 29 AHM’nde 86 Aile Hekimi 
görev yapmakta olup bu da (Sağlık Bakanlığı kriterlerine 
göre azami) yaklaşık 300.000 vatandaşımıza aile hekimi 
hizmeti verildiği anlamına gelmektedir.

Sarıyer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü, cenaze ve 
poliklinik hizmetlerinin yanı sıra hasta nakil ambulans 
hizmetleri, esnaf portör muayenesi, evlilik öncesi sağlık 
muayenesi, laboratuvar ve tarama hizmetleri vermek-
tedir. Sarıyer Belediyesi’nin kurmuş olduğu Sarıyer Aile 
Danışma ve Eğitim Merkezi (SADEM) iki şubesinde Sarı-
yerlilere psikolojik danışmanlık hizmeti sağlamaktadır.

SAĞLIK YAPILANMASI

ÖZEL SAĞLIK 
KURULUŞLARI

ECZANELER

RESMİ SAĞLIK 
KURUMLARI

 29

İLÇEDE BULUNAN RESMİ SAĞLIK KURULUŞLARI

İstinye Devlet Hastanesi 

Sarıyer Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Ayazağa Semt Polikliniği 

Sarıyer Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 

Sarıyer İsmail Akgün Devlet Hastanesi 

M. S. Baltalimanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi 

Acıbadem Hastanesi

SAĞLIK
3.

Basamak
2.

Basamak
1.

Basamak TOPLAM

Resmi 2 3 29 34

Özel 1 10 - 11

TOPLAM 3 13 29 45

2.1.10.
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SARIYER’DE SPOR
Sarıyer’de 1920’de kurulan Sarıyer Gençler Cemiyeti, 
1932’de kurulan Sarıyer Gençler Mahfili ve Sarıyer Genç-
lik Kulübü, Sarıyerli gençlerin spor yapmalarına olanak 
sağlayan kuruluşların başında gelir. 

Futbol, voleybol, boks, binicilik gibi branşlarda sporcu-
ların yetişmesine katkıda bulunan bu kuruluşlar aynı 
zamanda yağlı güreş karşılaşmaları ve bisiklet yarışları 
da düzenlemektedir. 

Sarıyer’de bulunan Ayazağa, Yeniköy, Sarıyer Beledi-
yespor, Ferahevler, Bahçeköy, Pınar, İstinye, Reşitpa-
şa, Kireçburnu, Maden, Rumelikavağı, Kilyos, Çayırba-
şı, Büyükdere, Gümüşdere, Zekeriyaköy, Yeni Mahalle, 
Rumeli Hisarı, Boyacıköy, Maden, Fatih Sultan Mehmet, 
Emirgan, Çayırbaşı Özkan, 1863 Boğaziçi, Ayazağa Esen, 
Uskumruköy gibi takımlar amatör futbol liglerinde 
mücadele etmektedirler.

IL ILÇE

LISANSLI FAAL

ERKEK KADIN TOPLAM ERKEK KADIN TOPLAM

Genel Toplam 16.700 9.346 26.046 1.963 1.392 3.355

İSTANBUL
SARIYER 16.700 9.346 26.046 1.963 1.392 3.355

TOPLAM 16.700 9.346 26.046 1.963 1.392 3.355

1940 yılında kurulan Sarıyer Spor Kulübü (SSK), 
futbol, voleybol ve boks dallarında faaliyet göster-
mektedir. 1920’de kurulan Sarıyer Gençler Cemiyeti, 
1932’de kurulan Sarıyer Gençler Mahfili ve Sarıyer 
Gençlik Kulübü’nden sonra kurulan Sarıyer Spor 
Kulübü semtin en eski ve ünlü kulübüdür. 1982-1994 
ve 1996-1997 yılları arasında Süper Lig’de oyna-
yan Sarıyer Spor Kulübü, bu yıllar boyunca başarılı 
sonuçlar elde ederek İstanbul’un dört büyük takımı 
arasında yer aldı. 1991-1992 sezonunda Balkan Kupa-
sı’nda Romanya’yı yenerek, kupayı kazanan ikinci 
Türk takımı oldu. Bugün Türkiye 2. Ligi’nde mücadele 
etmekte olan Sarıyer Spor Kulübü iç saha maçlarını 
Sarıyer Yusuf Ziya Öniş Stadı’nda oynamaktadır. 

1990 yılında kurulan Sarıyer Belediyespor Kulübü; 
futbol, kız futbol, basketbol, voleybol, tekvando, 
karate, judo ve atletizm olmak üzere sekiz fark-
lı branşta mücadele etmekte. Sarıyer Belediyespor, 
futbolda U11, U14, U16, U17, U19 liglerinde oynayan 
89 lisanslı sporcu ile Kız Futbol Takımı 3. Lig’de 30 
lisanslı sporcu ile temsil edilmekte. Basketbolda 
amatör branşta 40 lisanslı sporcu ile mücadele eden 
takım voleybolda 70 lisanslı sporcu ile 2. Lig, Genç 
Takım, Yıldız Takım, Küçük A ve Küçük B olmak üzere 
beş ligde yer almakta. 20 lisanslı sporcu ile tekvando, 
120 lisanslı sporcu ile karatede ve 25 lisanslı sporcu 
ile Türkiye genelinde yarışan kulüp, 22 eğitmeni ile 
hizmet vermeye devam etmektedir.

SARIYER SPOR KULÜBÜ SARIYER BELEDİYESPOR KULÜBÜ

 Yusuf Ziya Öniş Stadı

İLÇENİN LİSANSLI VE FAAL SPORCU VERİLERİ, 2019

İLÇEDE BULUNAN SPOR 
TESİSLERİ
Yusuf Ziya Öniş Stadı 

Türk Telekom Arena Galatasaray Stadyumu 

Çayırbaşı Stadı 

Kilyos Stadı 

Sarıyer Kapalı Spor Salonu 

Ferahevler Şehit Uğur Taşçı Parkı ve Spor Kompleksi 

Sarıyer Belediyesi SarFit Spor Tesisleri

Bahçeköy Spor Tesisleri 

ENKA Sadi Gülçelik Spor Sitesi 

Göçmen’s RANCH - Binicilik Tesisleri 

İstanbul Atlı Spor Kulübü 

İstinye Atış Poligonu 

Sipahi Ocağı Binicilik Kulübü 

Mersinli Ahmet Kireççi Güreş Salonu 

Tarabya Metin Oktay Spor Tesisi 

TED Spor Kulübü Tesisleri

2.1.11.
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TURİZM
İstanbul’un doğal ve tarihi 
zenginlikleri açısından 
önde gelen semtlerinden 
biri olan Sarıyer, bu 
özellikleri nedeniyle 
turistler için çekim merkezi 
olmaktadır. Bizans ve 
Osmanlı Dönemi’nden 
kalma çok sayıda tarihi 
eserin, müzelerin, 
kalelerin, surların, su 
bentlerinin, çeşmelerin, 
camilerin, kiliselerin, 
ayazmaların, sarayların, 
köşklerin, yalıların 
ve sefarethanelerin 
bulunduğu Sarıyer aynı 
zamanda ormanları ve su 
kaynakları ile de bilinir. 

İstanbul’da deniz 
turizminin önemli 
semtlerinden olan Sarıyer, 
uzun yıllar boyunca 
kıyılarında yer alan plajları 
ile ünlenmiştir. Günümüzde 
Sarıyer, Boğaz sahilinde 
bulunan Altınkum ve 
Tarabya plajlarının yanı 
sıra Karadeniz kıyısında 
bulunan Kilyos ve diğer 
kumsallarıyla yerli- 
yabancı turistlerin yoğun 
ilgi gösterdiği bir ilçe 
konumundadır. 

Sarıyer kıyılarında bulunan 
otel, motel, pansiyonlar, 
balık lokantaları, 
restoranlar, kafeler ve 
eğlence mekânları turizm 
açısından büyük bir 
potansiyel oluşturmaktadır. 
Belgrad Ormanı ile diğer 
su kaynaklarında, kır 
gazinolarında yüzyıllardır 
süregelen mesire geleneği 
de Sarıyer turizmine 
katkıda bulunmaktadır. 

 Tarabya Koyu   Emirgan Korusu  
 Sait Halim Paşa Yalısı   Belgrad Ormanı  
 Maslak Kasırları   Borusan Contemporary  
 Sadberk Hanım Müzesi   Sakıp Sabancı 

Müzesi   Rumeli Feneri   Garipçe Köyü  
 Rumeli Hisarı Müzesi  Alman 

Başkonsolosluğu Sefareti

1. Tarabya Koyu

2. Sarı Köşk

3. Belgrad Ormanı

4. Rumeli Hisarı Müzesi

5. Emirgan Korusu

6. Pembe Köşk

7. Maslak Kasırları

8. Telli Baba Türbesi 

9. Sarıyer İskelesi 

10. Sultaniye Sarayı (Tarabya Kasrı)

11. Huber Köşkü

12. Said Halim Paşa Yalısı

13. Rumeli Hisarı Kalesi 

14. Milli Parklar Kuş Gözlem Kulesi

15. Japon Bahçesi

16. Garipçe Köyü

17. Duatepe Parkı

18. Büyükdere İskelesi

19. Kömürcü Bendi

20. Marmaracık Koyu

21. Rumeli Feneri Kalesi

ÖNE ÇIKAN TARİHİ YERLER MÜZELER SEFARETLER

ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ

KONAKLAMA MERKEZLERİ

1. Ural Ataman Klasik Otomobil Müzesi

2. Sakıp Sabancı Müzesi

3. Elgiz Museum

4. Sadberk Hanım Müzesi

5. Lale Müzesi

6. İst. Üniversitesi Kültür Merkezi ve Deniz Müzesi

7. Galatasaray Stadyum Müzesi

8. Aşiyan Müzesi

9. Atatürk Arboretumu Bitki Müzesi

10. Borusan Contemporary

11. Maslak Kasırları

12. Rumeli Hisarı Müzesi

1. Alman Başkonsolosluğu Sefareti
2. İspanyol Sefareti
3. Avusturya Sefareti
4. İtalyan Sefareti
5. Rusya Büyükelçilik Sefareti

1. İstinye Park AVM
2. Vadi İstanbul AVM
3. UNIQ AVM

Tarihi Tarabya Oteli, Fuat Paşa Oteli ve Maslak Hilton başta olmak 
üzere çeşitli ölçülerde konaklama merkezleri bulunmaktadır. 

2.1.12.
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KÜLTÜR-SANAT

DİNİ YAPI

Son yıllarda artan kültür merkezleri sayesinde ilçenin kültür- 
sanat alanında etkinliği de artış göstermektedir. Kapalı ve açık 
hava sahneleri ile konserler, tiyatro oyunları ve çeşitli etkinliklere  
ev sahipliği yapmaktadır.

İlçemizde 115 adet ibadethane (82 adet cami, 1 adet mescit, 5 adet 
türbe, 2 adet cemevi, 16 adet kilise, 1 adet sinagog, 1 adet ayazma,  
7 adet Kuran kursu) ve 25 mezarlık bulunmaktadır.

Rauf Denktaş Kültür Merkezi

Rıfat Ilgaz Kültür Merkezi

Yaşar Kemal Kültür Merkezi

Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi

Avusturya Kültür Ofisi

ENKA Kültür Sanat

İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi

Vadi İstanbul Açık hava Sahnesi

TİM (Türker İnanoğlu Gösteri Merkezi)

UNIQ

VW Arena

Koç Ünv. Sevgi Gönül Kültür Merkezi

TİM Sinemaları

 Mars Sinema İstinye Park

Cinemaximum Vadi İstanbul 

Amerika Birleşik Devletleri-ABD 
İstanbul Başkonsolosluğu

Monako Prensliği İstanbul Fahri 
Konsolosluğu

Avusturya Başkonsolosluğu

Polonya İstanbul Başkonsolosluğu

Çin Halk Cumhuriyeti Konsolosluğu

Özbekistan Cumhuriyeti İstanbul 
Konsolosluğu

BKSM
BOĞAZİÇİ
KÜLTÜR ve
SANAT
MERKEZİ

RAUF 
DENKTAŞ
KÜLTÜR
MERKEZİ

YKKM
YAŞAR
KEMAL
KÜLTÜR
MERKEZİ

RIFAT
ILGAZ
KÜLTÜR
MERKEZİ

KÜLTÜR 
MERKEZLERİ

SİNEMA
SALONLARI

KONSOLOSLUKLAR

2.2.

Hedef 1.1:  Vizyona 
ulaşmayı hedefleyen, 
insan kaynağı 
yönetim sistemini 
geliştirmek.

Başkan, başkan 
yardımcıları, personel 
(memur, işçi, sözleşmeli 
personel, stajyer) maaşları 
ve meclis komisyon 
ücretleri, huzur hakları, 
encümen üye ödemeleri 
ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek

81.000, 00 52.884, 75 36.000, 00 8.662, 30

Belediye memur, işçi ve 
sözleşmeli personelin 
işe alım, nakil, 
görevlendirme, izin, terfi, 
istifa, disiplin, emeklilk 
ve personel kimlik kartı 
gibi özlük haklarıyla ilgili 
işlemleri yürütmek

36.000, 00 13.222, 95 39.000, 00 3.174, 20

SERTİFİKALI 
YÜKSEKTE 
ÇALIŞMA EĞİTİMİ 
(KİŞİ)

50 0

Sarıyer Belediyesi 
çalışanlarının görev 
yerlerinde ki sağlık ve 
güvenlikleri için gerekli 
önlemleri almak ve eğitim 
çalışmaları yapmak

3.000, 00 0, 00 270.000, 00 28.251, 86

SERTİFİKALI 
YANGINLA 
MÜCADELE VE 
ARAMA KURTARMA 
EĞİTİMİ (KİŞİ)

50 23

Hedef 1.2:  Mali 
yönetim sistemini 
kurumsallaştırmak

Bütçe hazırlık ve 
uygulamaları, ön mali 
kontrol, kesin hesap, 
taşınır mal gibi işlemleri 
5018 sayılı Kanun ve 
ikincil mevzuat hükümleri 
gereğince yerine getirmek

4.465.000, 00 6.140.381, 22 5.004.000, 00 6.634.381, 81

Hedef 1.3:  İç kontrol 
ve stratejik yönetimi 
kurumsallaştırmak 

İç kontrol standartlarının 
uygulanması ve 
geliştirilmesi konusunda 
çalışmalar yapmak ve 
çalışma sonuçlarını üst 
yöneticiye sunmak

20.000, 00 0, 00 12.000, 00 0, 00

Stratejik plan, performans 
programı , idare faaliyet 
raporu ve mali durum ve 
beklentiler raporu ile ilgili 
çalışmaları yürütmek

50.000, 00 61.164, 00 11.000, 00 0, 00

AMAÇ  1  SARIYER BELEDIYESINDE BELIRLENEN MISYONU YERINE GETIREBILMEK VE VIZYONA ULAŞABILMEK IÇIN 
DANIŞMA VE DESTEK HIZMETLERININ EN OPTIMUM SEVIYEDE YÜRÜTÜLMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Uygulanmakta olan 2015 - 2019 stratejik planın değerlendirilmesi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 

2015 - 2019 STRATEJİK PLANIN 
DEĞERLENDİRİLMESİ

2.1.13.

2.1.14.
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Hedef 1.4:  
Markalaşmış bir 
Sarıyer için gerekli 
olan mali kaynaklara 
ulaşmak

Belediye bütçesine ek 
kaynak oluşturmak 
için projeler üretmek, 
yürütmek ve 
gerçekleştirmek

500.000, 00 125.129, 63 55.000, 00 0, 00
Tahsilat oranını 
artırmak (Yüzde)

1 .-0, 43

Kanunlarla ve 
sözleşmelerle tahsil 
yetkisi belediyeye verilen 
vergi, resim, harç, 
ecrimisil v.b.gelirlerin 
tahakkuk, tahsilat 
yoklama işlemlerini 
yapmak ve tahsil 
edilemeyen gelirler ile 
ilgili takip, haciz , uzlaşma 
işlemlerini yürütmek

505.000, 00 590, 00 33.000, 00 162.746, 31
Online kullanım 
oranını arttırmak 
(Yüzde)

2 17

Hedef 1.5:  Karar 
organlarının daha 
etkinleşmesini 
sağlamak

Belediyemiz adına gelen 
ve giden evrak İşlemlerini 
yürütmek

146.000, 00 91.089, 98 202.000, 00 57.625, 23

Prosedür oluşturmak 6.000, 00 30.536, 04 5.000, 00 0, 00
Meclis ve Encümen 
Bürosu ile ilgili işlemleri 
yürütmek

71.000, 00 44.041, 46 145.000, 00 30.198, 08

Hedef 1.6:  Misyonu 
gerçekleştirmek için 
gerekli olan bilgiye 
erişimi temin etmek

Eğitim seminerleri 
işlemlerini yapmak

75.000, 00 20.484, 80 75.000, 00 6.088, 80
Eğitim seminerleri 
memnuniyet oranı 
(Yüzde)

80 0

Hedef 1.7:  Hukuk 
süreçlerini 
etkinleştirmek ve 
uzman bir kamu 
hukuku merkezi 
haline  gelmek

Belediye icra takip işlerini 
yürütmek

256.000, 00 694.787, 36 256.000, 00 6.206.581, 02

Adli ve İiari davaların 
takip edilmesi işlemlerini 
yürütmek

122.000, 00 293.782, 46 122.000, 00 457.585, 86

Hedef 1.8:  Belediye 
taşınmaz yönetimini 
etkinleştirmek ve 
mali yönetimle 
bütünleştirmek

Belediye mülklerinin 
envanterinin tutulması, 
satılması, kiraya verilmesi, 
ecrimisil düzenlenmesinin 
yapılması, 2981 ve 
4706 sayılı yasa 
uygulamalarının 
yapılması, taşınmazlarla 
ilgili şartlı şartsız bağış 
işlemlerinin yürütülmesi

38.000, 00 7.019, 58 22.000, 00 17.017, 98

Hedef 1.10:  Bilişim 
alanında dünyanın 
belirli şehirleriyle 
kıyaslanabilir 
teknolojiye sahip 
olmak

Akıllı şehir uygulamaları 
geliştirmek, kurumun 
bilişim ve iletişim 
kanallarını arttırmak 
(bilişim ve inovasyon, 
elektronik imza ve süreç, 
çağrı merkezi, wifi, web, 
mobil afet v.b.)

1.540.000, 00 832.514, 64 1.250.000, 00 226.802, 93

Akıllı şehir 
uygulamaları 
geliştirmek ve 
kurumun bilişim ve 
iletişim kanallarını 
arttırmak (Adet)

90 81

AMAÇ  1  SARIYER BELEDIYESINDE BELIRLENEN MISYONU YERINE GETIREBILMEK VE VIZYONA ULAŞABILMEK IÇIN 
DANIŞMA VE DESTEK HIZMETLERININ EN OPTIMUM SEVIYEDE YÜRÜTÜLMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

AMAÇ  1  SARIYER BELEDIYESINDE BELIRLENEN MISYONU YERINE GETIREBILMEK VE VIZYONA ULAŞABILMEK IÇIN 
DANIŞMA VE DESTEK HIZMETLERININ EN OPTIMUM SEVIYEDE YÜRÜTÜLMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 1.11:  
Denetim süreçlerini 
etkinleştirmek 
suretiyle belediyede 
iyi yönetişimi hakim 
kılmak

İç denetim faaliyetlerini 
yürütmek

23.000, 00 24.123, 41 33.000, 00 674, 96
Yapılacak olan 
iç denetim sayısı 
(Adet)

4 2

Ön inceleme-inceleme-
araştırma faaliyetleri 
yapmak

8.000, 00 0, 00 11.000, 00 4.602, 00

Birim denetim 
faaliyetlerini 
gerçekleştirmek

10.000, 00 0, 00 10.000, 00 0, 00

Disiplin soruşturması 
yapmak

6.000, 00 0, 00 12.000, 00 0, 00

Hedef 1.12:  Lojistik, 
makine ikmal, bakım 
ve onarım gibi 
destek hizmetlerini 
mevzuata uyumlu ve 
hızlı sunmak

Birimlerce 
kullanılacak   ve /veya 
kullanılan elektrik, 
su, telefon, internet, 
doğalgaz, abonelik 
sözleşmelerini yapmak ve 
ödemelerinin zamanında 
yapılmasını sağlamak

3.460.000, 00 6.781.247, 21 6.625.000, 00 6.009.828, 44

Fatura ödemeleri 
ve abonelik 
sözleşmelerini 
zamanında yapmak 
(Adet)

714 660

Belediye iç ulaşım 
hizmetlerinin yerine 
getirilmesini ve dış 
paydaşların talepleri 
doğrultusunda cenaze 
nakil, kültür gezileri, milli 
eğitim okulları, amatör 
spor kulüplerinin ulaşım 
ihtiyaçlarını sağlamak

21.513.500, 00 22.000.429, 42 29.150.000, 00 41.852.579, 24
Okul etkinliklerine 
gönderilen araçlar 
(Adet)

986 1.849

Belediyemiz birimlerinin 
genel hizmetlerini 
yürütmek

3.251.000, 00 3.195.590, 67 1.196.000, 00 2.382.672, 85
Hasta nakil için 
gönderilen araçlar 
(Adet)

240 664

Belediye hizmetlerinin 
etkin bir şekilde yerine 
getirilebilmesi için 
araç, iş makinesi ve 
teçhizatın bakım, onarım 
ve tüm giderlerinin 
karşılanmasını sağlamak

2.240.000, 00 3.034.039, 34 2.900.000, 00 3.157.445, 25
Araç bakım ve 
onarım sayısı 
(Adet)

168 178

Çeşitli nedenlerle 
kullanılamaz hale gelen 
veya hurdaya ayrılmasına 
karar verilen taşınırların 
muhafaza ve satış 
işlemlerini yürütmek

1.000, 00 0, 00
Etkinliklere 
gönderilen araç 
sayısı (Adet)

444 501

Belediyemiz ihtiyaçları 
ve harcama birimlerinin 
talepleri doğrultusunda 
mal, malzeme, hizmet 
alımları ve yapım işleri 
konularında satın alma ve 
ihale işlemlerini yürütmek

3.119.000, 00 3.958.954, 91 3.540.000, 00 6.359.753, 08

Birimlerin 
ihtiyaçları 
doğrultusunda 
yapılan satın alma 
işlemleri (Adet)

500 425

TOPLAM 41.545.500, 00 47.402.013, 83 51.014.000, 00 73.606.672, 20
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AMAÇ 2  SARIYERIN KENTSEL ALTYAPISINI GÜÇLENDIREREK SÜRDÜRÜLEBILIR KENTLEŞMENIN SAĞLANMASI VE 
HER YÖNDEN AFETLERE HAZIRLIKLI VE KONFORLU BIR KENT YAŞAM ALANI OLUŞTURULMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 2.1:  İmar 
hukuku kapsamında, 
depreme dayanıklı, 
güvenilir, engelsiz, 
çevreci, enerji 
tasarruflu ve estetik 
yaşam alanlarından 
oluşan yaşanabilir 
bir kent haline 
gelinmesini sağlamak

Asansör periyodik fenni 
muayenesi işlemlerini 
yürütmek ve asansör 
tescili işlemlerini yapmak

1.000, 00 0, 00 1.000, 00 375, 00

Kaçak yapıların 
engellenmesi için etkin 
bir denetim sistemi 
oluşturmak.

1.000, 00 0, 00 2.000, 00 0, 00

İmar planı ve yerinde 
dönüşüme temel 
sağlayacak projeler 
hazırlamak ve imar 
planlarının onaylanmasını 
sağlamak

2.002.000, 00 0, 00 504.000, 00 1.028, 20

Yapı ruhsatı tanzim etmek 
ve denetim işlemlerini 
yürütmek

1.000, 00 0, 00 1.000, 00 875, 99

İmar durum belgesi 
düzenlemek ve proje 
tasdiki yapmak

1.000, 00 1.475, 00 1.000, 00 0, 00

Talep olması halinde 
belediye mülklerine ilişkin 
imar değişiklik tekliflerini 
hazırlamak

3.000, 00 0, 00 2.000, 00 0, 00

Kat irtifakı kurularak yapı 
kullanma izin belgesi 
tanzim etmek ve cins 
tahsisi işlemelerini 
yürütmek

1.000, 00 0, 00 1.000, 00 0, 00

Hedef 2.2:  Kentteki 
fonksiyonların 
iyileştirilmesine 
yönelik düzenleme 
yapmak ve projeler 
üretmek

İstikamet, kot-kesit, 
plankote, aplikasyon, 
tescil işlemleri, kontör-
gabari vb. harita iş ve 
işlemlerini yapmak

13.000, 00 0, 00 16.000, 00 216, 00

Hedef 2.3:  Kent 
kimliği ve imajına 
uygun ve afet yönetim 
planımızla bütünleşik 
tasarımlar üretmek

Gecekondu 
mahallelerinde yerinde 
dönüşüm süreçleri 
üzerine çalışmalar 
yapmak ve mülkiyet 
durumu ile ilgili arşiv 
oluşturmak

2.000, 00 0, 00 1.000, 00 0, 00

Hedef 2.4:  İlçede 
çağdaş hizmet 
binaları tesis ederek 
markalaşmış bir 
kentin hizmetine 
sunmak, ihtiyaç olan 
yol ve kaldırımları 
yapmak ve mevcutları 
iyileştirmek ve ilçe 
sınırları içerisinde 
bulunan doğrudan 
halka hizmet eden 
mekansal yapıların 
standartlarını 
yükseltmek

Yeni asfalt yol yapımı ve 
mevcut asfalt yolların 
bakım ve onarım 
işlemlerini yapmak

6.500.000, 00 3.442.517, 25 7.500.000, 00 5.443.307, 64

Altyapı üstyapı 
çalışmaları 
(Bordür, kilittaşı, 
tretuvar, sıva) (M2)

50.000 105.398

Mevcut yağmur suyu 
ızgaralarının bakım ve 
onarımını yapmak

500.000, 00 343.251, 38 500.000, 00 548.100, 16
Baca ızgara yapımı 
(Adet)

1.500 1.885

İmar uygulamalarını 
yapmak

56.000, 00 0, 00 2.221.000, 00 14.046, 09

Altyapı, üstyapı ve yatırım 
işlerini yapmak

7.020.000, 00 3.453.851, 65 7.450.000, 00 10.554.709, 06
Merdive Yapımı 
(Metre)

10.000 8.993

Olumsuz hava koşulları 
ve kış ile mücadele 
çalışmaları yapmak

500.000, 00 1.308.768, 41 500.000, 00 545.512, 82
Cadde ve 
sokakların 
tuzlanması (Ton)

2.000 2.205

Belediye hizmet 
binalarının bakım ve 
onarım işlemlerini 
yapmak

800.000, 00 472.575, 92 750.000, 00 97.817, 47

Bölgedeki yolların toprak 
kaymalarına karşı bakım, 
onarımlarının yapılması

1.000.000, 00 691.648, 02 1.000.000, 00 1.009.555, 79

Belediye hizmet 
binalarının yapım işini 
yapmak

25.000.000, 00 21.304.253, 61 12.400.000, 00 3.504.983, 16
Belediye hizmet 
binası (Yüzde)

100 100

İmar ve kadastral yolların 
açılması, yeni yağmur 
suyu hattını oluşturmak

1.000.000, 00 0, 00 1.000.000, 00 0, 00

TOPLAM 44.401.000, 00 31.018.341, 24 33.850.000, 00 21.720.527, 38

AMAÇ 2  SARIYERIN KENTSEL ALTYAPISINI GÜÇLENDIREREK SÜRDÜRÜLEBILIR KENTLEŞMENIN SAĞLANMASI VE 
HER YÖNDEN AFETLERE HAZIRLIKLI VE KONFORLU BIR KENT YAŞAM ALANI OLUŞTURULMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME



40  41

2 0 2 0  - 2 0 2 4  S T R A T E J İ K  P L A N

AMAÇ  3 DOĞAYA SAYGI ANLAYIŞIYLA, TEMIZ VE YAŞANABILIR BIR ÇEVRENIN OLUŞTURULMASI VE SÜRDÜRÜLMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 3.1:  Parkların 
bakım ve onarımlarını 
yapmak ve temalı ve 
fonksiyonel parklarla 
ilçe genelinde kişi 
başına düşen yeşil 
alanları artırmak

Vatandaşların yeşil 
alan ihtiyaçlarının 
karşılanması için yeni 
parklar inşaa edilmesi 
ve mevcut parkların 
bakımlarının yapılması

4.597.000, 00 1.373.574, 22 3.039.000, 00 3.956.057, 99

Çocuk oyun 
alanlarının 
revizelerinin 
yapılması (Adet)

4 5

Eğitim kurumlarında, 
dini tesis ve sivil toplum 
kuruluşlarında bahçe 
düzenlemesi yapmak

505.000, 00 0, 00 110.000, 00 0, 00
Yapılacak yeni park 
sayısı (Adet)

2 2

Çevrenin yeşillendirilmesi 
konusunda eğitim ve 
araştırma yaparak halkın 
çevre bilincini geliştirmek 
ve bu konuda diğer kurum 
ve kuruluşlarla koordineli 
çalışarak ağaç dikim 
etkinlikleri düzenlemek 

50.000, 00 72.586, 20 31.000, 00 0, 00
Spor alanlarının 
bakım ve onarımı 
(Adet)

20 20

İlçe genelinde ağaç kesim 
ve budama işlerini ve diri 
örtü temizliği yapmak

160.000, 00 376.025, 26 123.000, 00 161.660, 00
Otların biçilmesi 
(m2)

229.000 229.000

Mevcut yeşil alanların 
devamlılığını sağlamak 
için park, bahçe, orta 
refüj ve kavşak bakımı 
planlarının hazırlanmasını 
yapmak

5.966.000, 00 7.056.624, 58 7.983.000, 00 3.609.959, 36 Çim yenileme (m2) 10.000 5.476

Hedef 3.2:  
Atık yönetimini 
etkinleştirerek daha 
temiz ve sağlıklı bir 
Sarıyer’i oluşturmak

Çöp poşeti ile gıda 
poşeti(Kurban et ve 
kemik poşeti) temini ve 
dağıtımının yapılması

50.000, 00 175.052, 92 60.000, 00 79.469, 06
Çöp ve gıda poşeti 
alımı (Adet)

9.000 14.700

Kent ve çevre estetiği 
açısından görüntü 
kirliliğinin ortadan 
kaldırılması ve çevrenin 
güzel bir görünüme 
kavuşturulması amacıyla 
kaldırım bordür taşlarının 
boyanmasını sağlamak

93.000, 00 69.058, 50 352.000, 00 3.176, 94
Yolların boyanması 
(kg)

9.000 7.447

Yıkama ve şehir 
şebeke suyu dağıtımı 
çalışmalarını yürütmek

30.000, 00 0, 00 30.000, 00 1.350, 00

Uygun yerlere atık 
konteynır ve çöp kutusu 
yerleştirmek, eskiyenleri 
yenileri ile değiştirme 
çalışmalarını yürütmek

450.000, 00 30.568, 00 450.000, 00 352.015, 00
Konteyner alımı 
(Adet)

280 437

Belediye sınırları 
içerisinde bulunan 38 
mahallenin evsel katı 
atıkların toplanması, nakli 
ile cadde ve sokakların 
süpürülmesi hizmetinin 
yapılması 

46.531.000, 00 46.712.409, 20 56.034.000, 00 59.199.964, 00
Katı atık toplama 
işi (Ton)

172.280 176.201

Hedef 3.3:  Çevre 
bilincini artırarak, 
geri dönüşebilir 
atıkların ekonomiye 
kazandırılması 
ve doğal kaynak 
kullanımını azaltmak 
hedef suretiyle 
organik yaşamı 
desteklemek

Kaynağında ayrıştırma 
çalışmalarının (geri 
dönüşüm) yürütmek; İlçe 
sınırları içerinde bulunan 
konut, işyeri, kamu 
kurum ve kuruluşlarından 
ambalaj atıklarının (kağıt, 
karton, plastik, metal, 
cam vb) kaynağında 
ayrı toplanması ve geri 
dönüşümlü ikinci

10.000, 00 0, 00 10.000, 00 0, 00

Atık pil, bitkisel yağ, 
elektronik atıkların 
ve plastik kapakların 
Kaynağından ayrı 
toplanması ve geri 
dönüşümlü ikincil 
ürünlere dönüştürülmesi 
çalışmalarını yürütmek

255.000, 00 779, 80 250.000, 00 1.291, 78

Çevre konusunda eğitim 
ve araştırma yaparak 
halkın çevre bilincini 
geliştirmek ve bu 
konuda diğer kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği 
yapmak

10.000, 00 0, 00 10.000, 00 0, 00

Devlet okulları, 
ibadethaneler, çeşmeler 
gibi halkın ortak 
kullanım alanlarındaki 
su depolarının temizlik, 
dezenfekte, yalıtım ve 
yenileme çalışmalarını 
yapmak

40.000, 00 19.400, 99 30.000, 00 14.680, 50

Temizlik ve 
dezenfeksiyonu 
yapılacak yer sayısı 
(Adet)

320 95

Kent ve çevre estetiği 
açısından görüntü, 
gürültü, koku v.b. 
kirliliklerin ortadan 
kaldırılması için 
denetimler yapmak

140.000, 00 51.094, 00 94.000, 00 57.640, 72
Çevre denetim 
sayısı (Adet)

3 215

Çevre konusunda 
bilgilendirme çalışmaları 
yapmak, etkinlik, panel, 
konferans ve toplantılar 
düzenlemek

392.000, 00 33.745, 04 285.000, 00 5.900, 00
Seminer sayısı 
(Adet)

6 14

Hedef 3.4:  
Zoonoz hastalıkları 
önlemek, haşere 
ve kemirgenlerle 
mücadele etmek ve 
kent ekosistemini 
bozmadan halk, çevre 
ve hayvan sağlığını 
korumak

Sahipsiz hayvanların 
rehabilitasyonunu yapmak

1.265.000, 00 911.181, 17 1.527.000, 00 757.206, 50
Rehabilitasyonu 
yapılacak kedi 
köpek sayısı (Adet)

9.500 10.659

İlaçlama ve dezenfeksiyon 
(rutin ve şikayet üzerine) 
yapılması işlemlerini 
yürütmek

200.000, 00 65.434, 00 73.000, 00 850, 00

Yapılacak olan 
ilaçlama ve 
dezenfeksiyon 
(Adet)

1.000 1.657

Kurban hizmetlerinin 
yürütülmesi, hayvanların 
sağlık kontrollerinin 
yapılması işlemlerini 
yürütmek

160.000, 00 5.700, 80 10.000, 00 0, 00

Kurban 
bayramında 
kontrol edilecek 
hayvan sayısı 
(Adet)

999 4.814

TOPLAM 60.904.000, 00 56.953.234, 68 70.501.000, 00 68.201.221, 85

AMAÇ  3 DOĞAYA SAYGI ANLAYIŞIYLA, TEMIZ VE YAŞANABILIR BIR ÇEVRENIN OLUŞTURULMASI VE SÜRDÜRÜLMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME



42  43

2 0 2 0  - 2 0 2 4  S T R A T E J İ K  P L A N

AMAÇ  4   KATILIMCILIĞIN VE HEMŞEHRILIK HUKUKUNUN GELIŞTIRILMESI, BELEDIYE FAALIYETLERININ TANITILMASI 
VE KÜLTÜREL HAYATIN ZENGINLEŞTIRILMESI SURETIYLE MARKA KENT OLUŞTURULMASI 

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 4.1:  Hemşehri 
hukuku alanında 
örnek belediyecilik 
faaliyetleri 
geliştirmek ve 
uygulamak

Belediye sosyal 
tesislerinde konaklama 
hizmetlerinin çağdaş, 
sağlıklı, güvenli ve 
huzurlu bir ortam içinde 
yapılmasını sağlamak

575.000, 00 701.995, 30 465.000, 00 1.290.180, 21
Sosyal tesislerde 
konukları 
ağırlamak (Kişi)

1.200 3.030

Çok yönlü belediye konağı 
şeklinde yaşamevleri, 
semtevi açılması ve 
işletilmesine ilişkin 
faaliyetler

5.000, 00 23.517, 33 75.000, 00 15.111, 86

Hedef 4.2:  
Kurumsal imajı 
geliştirmek, yerel 
ve ulusal düzeyde 
görünürlüğünü 
sağlamak ve belediye 
faaliyetlerini 
tanıtmak

Dini ve resmi bayramların 
kutlanması ile ilgili 
faaliyetlerin yerine 
getirilmesi

1.250.000, 00 886.720, 77 1.450.000, 00 1.355.418, 12
Ramazan ayı 
konserleri söyleşi 
ve tiyatro (Adet)

30 36

Belediye Başkanının 
ziyaret, davet, 
karşılama, ağırlama, 
uğurlama, açılış, milli 
ve dini bayramlar 
ile mahalli kurtuluş 
günleri v.b. önemli 
günlerde düzenlenen 
organizasyonlarda her 
türlü protokol ve tören 
işlerini düzenlemek

3.370.000, 00 4.391.773, 05 4.120.000, 00 6.563.185, 37

İlçe dışındaki STKlar 
,Kamu Kurum ve 
Kuruluşları ile kardeş 
belediyelere ayni 
yardımlarda bulunmak

50.000, 00 52.576, 67 30.000, 00 0, 00

Oturma bankı, 
piknik masası, 
çocuk oyun grubu 
(Adet)

1.390 603

Önemli günlerin 
kutlanması faaliyetlerini 
yürütmek

2.095.000, 00 3.137.790, 88 2.930.000, 00 2.654.110, 75
Önemli günlerin 
kutlanması 
faaliyetleri (Gün)

11 14

Belediye başkanı 
danışmanlarıyla ilgili 
işlemleri yürütmek

300.000, 00 363.440, 00 450.000, 00 391.976, 83

Yayın hizmetlerini 
yönetmek ve basın ile 
ilişkilerini düzenlemek

440.000, 00 1.356.421, 02 670.000, 00 618.461, 02

Hedef 4.2:  
Kurumsal imajı 
geliştirmek, yerel 
ve ulusal düzeyde 
görünürlüğünü 
sağlamak ve belediye 
faaliyetlerini 
tanıtmak

Belediye başkanlığı resmi, 
özel ve gizlilik taşıyan 
yazışmalarını yürütmek

2.500, 00 0, 00 3.000, 00 0, 00

Vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda 
özel ve resmi gün 
kutlamalarında destek 
sağlamak

50.000, 00 51.030, 00 150.000, 00 90.585, 66 Sünnet şöleni (Kişi) 250 300

Vatandaşlardan gelen 
talep ve şikâyetleri ilgili 
birimlere yönlendirmek

2.500, 00 0, 00 2.000, 00 0, 00

Mahalle ziyaretleri ve 
halk günü etkinlikleri 
düzenlemek

50.000, 00 0, 00 150.000, 00 0, 00

Vatandaşlardan 
gelen masa 
sandalye talabi 
hizmeti (Adet)

115.000 101.357

STK ve resmi kurumlara 
destek verilmesi

600.000, 00 1.623, 24

Hedef 4.3:  
Kentteki sosyal 
ve kültürel hayatı 
zenginleştirmek 
suretiyle sokaklarında 
sanat ve kültürün 
yaşandığı bir ilçe 
haline gelmek

Kültür gezileri 
düzenlemek

460.000, 00 276.838, 00 320.000, 00 66.080, 00
Kültür gezileri 
(Sefer Sayısı)

48 51

Halkın sanatsal, sosyal 
aktivitelerde bulunmasını 
sağlamaya ve yabancı 
dil meslek edindirmeye 
yönelik kurslar açmak 

1.188.000, 00 153.192, 02 310.000, 00 51.073, 24
Meslek edindirme 
kursları (Adet)

40 39

Tiyatro ve diğer 
sahne sanatlarını 
sevdirmek toplumda 
yaygınlaşmasına ve 
gelişmesine yönelik 
çalışmalar yapmak 

297.000, 00 170.663, 77 640.000, 00 571.468, 96
Tiyatro oyun sayısı 
(Oyun sayısı)

10 16

Halkın sosyal kültürel 
sanatsal eğitsel ve 
ekonomik gelişimine 
yönelik çalışmalar 
yapmak 

1.128.000, 00 1.672.292, 96 1.035.000, 00 1.370.112, 15
Okullarda sinema 
gösterimi (Gösteri 
sayısı)

150 138

Uluslararası kültür sanat 
festivali düzenlemek

1.500.000, 00 756, 00
Uluslararası 
festival (Adet)

1 0

Hedef 4.4:  
Ülkemizdeki örnek 
kütüphanecilik 
hizmetlerinden 
birisini veren belediye 
olmak

İlçe halkının okuma 
ve yazmaya olan 
ilgilerini arttırmak için 
etkinlikler düzenlemek ve 
kütüphane faaliyetlerinin 
yürütülmesini sağlamak

5.000, 00 0, 00 30.000, 00 10.840, 00
Hizmet verilecek 
kütüphane sayısı 
(Adet)

1 1

TOPLAM 11.268.000, 00 13.238.251, 77 14.930.000, 00 15.050.983, 41

AMAÇ  4   KATILIMCILIĞIN VE HEMŞEHRILIK HUKUKUNUN GELIŞTIRILMESI, BELEDIYE FAALIYETLERININ TANITILMASI 
VE KÜLTÜREL HAYATIN ZENGINLEŞTIRILMESI SURETIYLE MARKA KENT OLUŞTURULMASI 

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME



44  45

2 0 2 0  - 2 0 2 4  S T R A T E J İ K  P L A N

AMAÇ  5   TARIHI, KÜLTÜREL VE DOĞAL GÜZELLIKLERE SAHIP ÇIKILARAK KENT TURIZMININ VE KENTE ILIŞKIN ÜRETIM 
SEKTÖRLERI DESTEKLENEREK KENT EKONOMISININ GELIŞTIRILMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 5.1:  
Kente ilişkin 
üretim sektörleri 
desteklenerek 
kent ekonomisini 
geliştirmekİ

Balıkçılık ve su ürünleri 
ile ilgili faaliyetler 
düzenlemek

210.000, 00 54.652, 80 214.000, 00 26.738, 00

Şirketle olan ilişkilerin 
koordine edilmesi 
işlemlerini yürütmek

7.000.000, 00 0, 00 4.000.000, 00 2.000.000, 00

İlçe dahilindeki ormanlık 
alanların sosyal ve 
kültürel etkinliklerde 
kullanılmak üzere 
değerlendirilmesi 
çalışmalarını yapmak

750.000, 00 113.237, 88 200.000, 00 134.323, 16

İşkur ile istihtam 
geliştirilmesi 
çalışmalarını yürütmek 
ve iş geliştirme merkezi 
oluşturmak

5.000, 00 0, 00

Hedef 5.2:  Tarihi, 
kültürel ve doğal 
güzelliklere sahip 
çıkarak turizmi 
geliştirmek

İlçemizin doğal, tarihi 
ve kültürel değerleri 
ön plana çıkartılarak 
bir dünya kenti haline 
gelmesini sağlamak

320.000, 00 192.120, 21 260.000, 00 0, 00
Yapılacak olan 
seminer sayısı 
(Adet)

1 1

TOPLAM 8.285.000, 00 360.010, 89 4.674.000, 00 2.161.061, 16

AMAÇ  6  BÜTÜNCÜL SOSYAL YARDIM VE SOSYAL HIZMET UYGULAMALARI ILE TOPLUMSAL REFAHIN ARTTIRILMASI 
VE SOSYAL DAYANIŞMANIN GÜÇLENDIRILMESI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 6.1:  Tüm 
dezavantajlı 
grupların, ihtiyaç 
duydukları ayni ve 
nakdi yardımları 
gerçekleştirmek

Sarıyer sınırları içerisinde 
ikamet eden ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yardımlarda 
bulunmak 

1.310.000, 00 1.363.057, 80 2.590.000, 00 1.296.528, 33 Nakdi yardım (Kişi) 500 1.797

Sarıyer sınırları içerisinde 
ikamet eden ihtiyaç sahibi 
asker ailelerine nakdi 
yardımda bulunmak

1.400.000, 00 1.165.877, 00 1.200.000, 00 1.168.223, 01
Asker aile maaşı 
(Kişi)

330 232

Sarıyer sınırları içerisinde 
ikamet eden ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın örgün 
eğitim kapsamındaki 
çocuklarının eğitimlerine 
maddi destek sağlamak

3.200.000, 00 3.713.600, 00 4.000.000, 00 3.596.480, 00
Eğitim yardımı 
(Kişi)

5.000 6.422

Sosyal kart ve sosyal 
market işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi 

2.200.000, 00 1.596.131, 78
Kuru gıda yardımı 
(Kişi)

20.000 20.000

Hedef 6.2:  Sosyal 
yardımlarla 
bütünleşik olarak, 
ihtiyaç sahiplerine 
gerekli sosyal 
hizmetleri dünya 
standartlarında 
sunmak

Etkinlik, gezi, toplantı, 
tören ve organizasyonların 
tertibi ve yürütülmesi 
faaliyetlerini yapmak

420.000, 00 901.317, 89 310.000, 00 198.076, 68

Sarıyer Gençlik Eğitim 
Merkezi (SAGEM) 
açılması ve işlemlerinin 
yürütülmesi

1.487.000, 00 566.181, 48 1.130.000, 00 514.836, 41
Açılacak SAGEM 
sayısı (Adet)

1 1

Sarıyer Akademisi iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi

3.070.000, 00 1.652.195, 84 2.328.000, 00 2.383.943, 74
Akademide eğitim 
alacak öğrenci 
sayısı (Kişi)

580 693

İftar ve cenaze 
yemeği düzenlenmesi 
faaliyetlerini yürütmek

1.200.000, 00 1.530.972, 59 955.000, 00 2.240.674, 69
İftar, aşure ve 
muharrem yemeği 
(Kişi sayısı)

160.000 203.500

Hedef 6.3:  Toplum 
temelli okul öncesi 
eğitim hizmeti 
sunmak

Gündüz bakımevleri 
açmak ve etkin bir şekilde 
yönetilmelerini sağlamak

648.000, 00 711.401, 77 1.383.000, 00 1.591.516, 09

Hedef 6.4:  Engelsiz 
Sarıyer için gerekli 
tüm çalışmaları 
yapmak

Altyapı ve üstyapı 
unsurlarının engelsiz 
Sarıyer hedefine yönelik 
olarak oluşturulması 
işlemlerini yürütmek

150.000, 00 146.379, 79 150.000, 00 46.020, 00
Rampa, merdiven 
ve yüzey kaplama 
çalışmaları (Metre)

700 854

EÇADEM iş ve işlemlerinin 
yürütülmesi 

60.000, 00 47.476, 80 60.000, 00 78.342, 66

Engelli vatandaşlaramızın 
ulaşım hizmetleri ve 
araçlarının tamir bakım 
onarım işlerini yerine 
getirmek

100.000, 00 47.261, 36 110.000, 00 63.956, 22
Hizmet verilecek 
kişi sayısı

50 50

Engelli spor faaliyetlerinin 
desteklenmesi 
faaliyetlerini yürütmek

35.000, 00 3.580, 00 40.000, 00 0, 00

Engellilere yönelik 
araç, gereçlerin temin 
edilmesi ve engelli 
vatandaşlarımıza ait 
tüm iş ve işlemlerin 
yürütülmesi

50.000, 00 0, 00 120.000, 00 13.865, 00
Alınacak araç 
gereç sayısı (Adet)

25 25

TOPLAM 15.330.000, 00 13.445.434, 10 14.376.000, 00 13.192.462, 83
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AMAÇ  7   SAĞLIK VE SPOR ALANLARINDA ÖRNEK UYGULAMALAR GELIŞTIREREK BIR CAZIBE MERKEZI OLUŞTURULMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 7.1:  Merkezi 
hükümet tarafından 
yürütülen sağlık 
hizmetlerine 
destek olmak üzere 
sağlık hizmetlerini 
yürütmek.

Poliklinik hizmetleri ve 
okul-spor-iş raporlama 
hizmetlerini yürütmek

1.067.000, 00 1.053.467, 86 3.377.000, 00 3.124.046, 07
Hasta muayenesi 
(Kişi)

12.000 22.803

Ambulans hizmetlerini 
yürütmek

1.561.000, 00 78.062, 92 2.129.000, 00 238.439, 54 Hasta nakli (Kişi) 2.000 2.272

Toplum Sağlığı 
hizmetlerini yürütmek

1.013.000, 00 4.510.651, 65 160.000, 00 3.593.257, 44
Muayene ve rapor 
işlemleri (Kişi)

6.500 14.139

Psikososyal hizmetleri 
yürütmek

1.147.000, 00 31.946, 00 940.000, 00 0, 00
Psikolojik 
danışmanlık 
(Seans)

4.000 5.518

Genel laboratuar 
hizmetlerini yürütmek

1.503.000, 00 747.447, 64
Labaratuar hizmeti 
(Kişi)

5.000 10.537

Hedef 7.2:  Sporla 
bütünleşik bir ilçe 
olmak, olimpiyat 
şampiyonları 
yetiştirme vizyonuyla 
hareket ederek ve 
spor alanında ki 
ulusal markalarımızı 
artırmak

Çocuk ve gençlerin 
gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla yaz kış spor 
okullarının düzenlenmesi

830.000, 00 717.924, 75 856.000, 00 574.094, 99
Yaz spor okullarına 
katılan öğrenci 
sayısı (Kişi)

3.500 3.500

Spor sahalarının ve 
tesislerinin bakım onarım 
ve işletilmesi

250.000, 00 53.939, 48 354.000, 00 28.621, 26

Sportif faaliyetlerde 
bulunmak

577.000, 00 659.862, 06 736.000, 00 288.756, 22

Amatör spor kulüplerine 
destek verilmesi 
işlemlerini yürütmek

650.000, 00 762.782, 18 810.000, 00 732.300, 29
Amatör spor 
kulüplerine destek 
verilmesi (Adet)

45 31

TOPLAM 8.598.000, 00 8.616.084, 54 9.362.000, 00 8.579.515, 81

AMAÇ  8  INSAN ODAKLI VE YAYA ÖNCELIKLI BELEDIYECILIK ANLAYIŞI IÇINDE GÜVENLI, HUZURLU BIR BARIŞ KENTI 
OLUŞTURULMASI VE BELEDIYE HIZMETLERININ KALITESININ ARTIRILMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

Hedef 8.1: Ruhsatsız 
işyerlerinin 
denetlenmesi ve 
ruhsatlandırma 
işlemlerinin etkin bir 
şekilde yürütülmesini 
sağlamak

Ruhsatlandırılan ve 
denetlenen işyerlerine ait 
bilgilerin arşivlendirilmesi 
işlerini yapmak

20.000, 00 0, 00 10.000, 00 365, 21

İlçe sınırlarımız içerisinde 
bulunan işyerlerindeki 
tartı, ölçü aletlerinin ayar, 
kontrol ve denetlenmesi 
faaliyetini yerine getirmek

7.000, 00 0, 00 12.000, 00 0, 00

İlçe sınırları içerisindeki 
işyerlerinin denetleme 
işlemlerini yerine 
getirmek

22.000, 00 2.992, 49 10.000, 00 0, 00

İlçe sınırları 
içerisindeki işyerlerinin 
ruhsatlandırma 
işlemlerini yerine 
getirmek

17.000, 00 2.221, 00 30.000, 00 1.906, 12

Hedef 8.2: İnsan 
odaklı ve yaya 
öncelikli belediyecilik 
anlayışı içinde güvenli 
ve huzurlu bir kent 
oluşturmak

Birim hizmetlerinin; 
11.04.2007 tarih ve 
26490 Sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren, Belediye 
Zabıta Yönetmeliğinin 
10.maddesi ile kanun, 
tüzük, yönetmelik, kanun 
hükmünde kararname, 
genelge ve tebliğlerle 
birimimize verilen İlçenin 
düzeni, esenliği ile ilgili 

482.000, 00 319.211, 86 729.000, 00 660.657, 10
Yapılan denetim 
sayısı (Adet)

4.300 4.619

Hedef 8.3: Halka 
sunulan belediye 
hizmetlerinin 
kalitesini yükseltmek

Muhtarlıklara destek 
vermek ve belediye ile 
mahalle arasında ilişki 
kurmak

10.000, 00 4.239, 72 50.000, 00 30.231, 00

Belediyemizin hizmet 
kalitesini arttırmak 
amacıyla ihtiyaç duyulan 
personel hizmet alımını 
sağlamak

64.000.000, 00 79.007.185, 05 85.750.000, 00 79.902.561, 73

İlçemizde yaşayan 
vatandaşlarımızın 
evlendirme işlemlerini 
gerçekleştirmek

15.000, 00 13.511, 00 30.000, 00 19.304, 80

İlçe sınırlarındaki kamu 
kurumları, vatandaşlara 
ve STK’lara yapılan 
hizmetleri yürütmek

5.285.000, 00 2.752.999, 26 1.683.000, 00 1.287.088, 19
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Hedef 8.3: Halka 
sunulan belediye 
hizmetlerinin 
kalitesini yükseltmek

Kurumun otomasyon, 
yazılım, donanım, 
data, internet, intranet 
konularında ihtiyaçların 
sürekliliğini ve 
geliştirilmesini sağlamak

1.215.000, 00 1.374.874, 78 2.300.000, 00 1.291.108, 51

Kurumun 
otomasyon, 
yazılım, donanım, 
data, internet, 
intranet 
konularında 
ihtiyaçların 
sürekliliğini ve 
geliştirilmesini 
sağlamak

90 90

Vefat ile ilgili işlemleri 
yapmak

304.000, 00 0, 00 415.000, 00 5.369, 00

Numaralandırma 
işlemlerini yapmak

1.000, 00 0, 00

Belediyemizin dış ilişkiler 
faaliyetlerini yürütmek, 
kardeş şehir ilişkilerini 
geliştirmek ve Sarıyerli 
gençlerin Avrupa 
tecrübesi kazanabilmesi 
için değişim programları 
organize etmek

205.000, 00 191.651, 31 350.000, 00 178.386, 25
Kardeş şehir sayısı 
(Adet)

2 2

İlçemizde bulunan 
okulların talepleri 
doğrultusunda gerekli 
yardımları yapmak

1.750.000, 00 464.279, 45 4.115.000, 00 2.088.826, 14
Tadilatı yapılacak 
okul alanı (M2)

80.000 140.654

Arşiv işlemleri yapmak 1.000, 00 0, 00 1.000, 00 0, 00
Belediye sınırları 
içerisinde yeni mahalle 
kurulması, birleştirilmesi 
ve gerekli değişikliklerle 
ilgili işlem yapmak

1.000, 00 0, 00

İlçemizde bulunan 
okulların talepleri 
doğrultusunda gerekli 
yardımları yapmak

2.542.500, 00 3.264.599, 60 3.168.000, 00 2.645.062, 35

Belediyemizin sunduğu 
hizmet kalitesini 
arttırabilmek için; çalışan 
personelin mesleki ve 
kişisel gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla 
çalışmalar yapmak

510.000, 00 123.873, 99 555.000, 00 3.591, 23

İlçe sınırlarındaki kamu 
kurumlarına ve STK’lara 
yapılan hizmetleri 
yürütmek

840.000, 00 2.985.274, 80 2.195.000, 00 1.043.520, 25

İlçemizdeki kamu 
kurumlarına ve STK’lara 
teknik destek sağlamak

100.000, 00 1.150, 00 200.000, 00 0, 00

İlçemizdeki kamu 
kurumlarına ve 
STK’lara teknik 
destek sağlamak

80 80

Hedef 8.3: Halka 
sunulan belediye 
hizmetlerinin 
kalitesini yükseltmek

Kamu kurum ve 
kuruluşlarından gelen 
talepler doğrultusunda 
ihtiyaçların 
karşılanmasına yönelik 
işlemleri yerine getirmek

200.000, 00 256.128, 49 250.000, 00 218.466, 16

Nüfus Hizmetleri Kanunu 
doğrultusunda ulusal 
adres veritabanının 
kayıtlarını tutmak ve 
güncellemek

1.000, 00 0, 00

Belediye hizmet 
binalarının güvenlik 
işlemlerini yönetmek

8.000.000, 00 7.513.526, 02 8.000.000, 00 12.697.363, 91

Adres bilgilerinin 
oluşturulması için 
cadde, sokak ve parklara 
isim vermek, yol tabela 
işlemlerini yapmak

1.000, 00 0, 00

İlçemizde bulunan 
okulların talepleri 
doğrultusunda gerekli 
yardımları yapmak

825.000, 00 2.188.288, 72 1.500.000, 00 602.392, 60
Okul yardımları 
(Adet)

60 65

Hedef 8.4: Tüm 
bileşenleriyle afetlere 
hazırlıklı bir kent 
oluşturmak

Yanan yıkılan yapılar 
formu tesis etmek 
suretiyle yıkım işlemlerini 
takip etmek.

2.000, 00 0, 00 2.000, 00 0, 00

Sivil savunma birimini 
etkinleştimek, Afetle 
Mücadele Eylem Planı 
oluşturmak ve tüm 
yönleriyle afete hazırlıklı 
bir kent için gerekli olan 
faaliyetleri yürütmek

306.000, 00 13.042, 90 150.000, 00 19.624, 02
Arama kurtarma 
tatbikatı (Adet)

5 5

İmar planına esas 
teşkil edecek yerleşime 
uygunluk paftaları(jeolojik 
ve jeoteknik raporlar) 
hazırlamak ve zemin 
etüdü raporlarını 
onaylamak

3.000, 00 0, 00 3.000, 00 0, 00

Riskli yapı tespit 
raporlarını onaylamak 
ve hak sahiplerinin 
kira yardımı evraklarını 
düzenlemek

2.000, 00 0, 00

TOPLAM 86.667.500, 00 100.479.050, 44 111.508.000, 00 102.695.824, 57

  GENEL TOPLAM 276.999.000,00 271.512.421,49 310.215.000,00 305.208.269,21

AMAÇ  8  INSAN ODAKLI VE YAYA ÖNCELIKLI BELEDIYECILIK ANLAYIŞI IÇINDE GÜVENLI, HUZURLU BIR BARIŞ KENTI 
OLUŞTURULMASI VE BELEDIYE HIZMETLERININ KALITESININ ARTIRILMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME

AMAÇ  8  INSAN ODAKLI VE YAYA ÖNCELIKLI BELEDIYECILIK ANLAYIŞI IÇINDE GÜVENLI, HUZURLU BIR BARIŞ KENTI 
OLUŞTURULMASI VE BELEDIYE HIZMETLERININ KALITESININ ARTIRILMASI

HEDEFLER FAALIYETLER 2017 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2017 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

2018 TAHMINI 
BÜTÇE (TL)

2018 BÜTÇE 
GERÇEKLEŞMESI 
(TL)

GÖSTERGELER HEDEF GERÇEKLEŞME
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2.3.MEVZUAT ANALİZİ
5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’na 
göre büyükşehir ilçe belediyesi olan Sarıyer Belediyesi’nin belediye 
kanunları çerçevesinde görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtilmiştir.

MEVZUAT KAYNAĞI
YÖNETIŞIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

ÇEVRE 
ÇALIŞMA 

GRUBU

SOSYAL 
DAYANIŞMA, 

SAĞLIK 
VE SPOR 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KENTSEL 
TASARIM, 
ALT YAPI/
ÜST YAPI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

EĞITIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KÜLTÜR 
VE 

SANAT 
ÇALIŞMA 

GRUBU

TURIZM 
VE YEREL 
EKONOMI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

AFET 
YÖNETIMI VE 

GÜVENLIK 
ÇALIŞMA 

GRUBU

506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu X
775 Sayılı Gecekondu Kanunu X
1164 Sayılı Arsa Üretimi Ve Değerlendirilmesi Hakkında Kanun X
1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu X X
1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu X
1512 Sayılı Noterlik Kanunu X
1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu X X
1608 Sayılı Umuru Belediyeye Müteallik Ahkamı  
Cezaiye Kanunu

X

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu X
193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu X
197 Sayılı MTV Kanunu X
2004 Sayılı İcra İflas Kanunu X
213 Sayılı Vergi Usul Kanunu X
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu X
2560 Sayılı İstanbul Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü Kuruluş Ve Görevleri Hakkında Kanun

X X

2577 Sayılı İdari Yargılama Usulu Kanunu X X
2634 Sayılı Turizmi Teşvik Kanunu x
2644 Sayılı Tapu Kanunu X
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu X
2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu X X x
2872 Sayılı Çevre Kanunu X
2873 Sayılı Milli Parklar Kanunu X
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu X
2918 Sayılı Karayolu Trafik Kanunu X
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu X
2960 Sayılı Boğaziçi Kanunu X
2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara 
Uygulanacak Bazı İşlemlere Dair Kanun

X

3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu X
3071 Sayılı Dilekçe Hakkı Kanunu X
3194 Sayılı İmar Kanunu X
3289 Sayılı Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat Ve 
Görevleri Hakkında Kanun

X

3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı  
Teşvik Kanunu

X

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu X X
3359 Sayılı Sağlık Hizmetleri Kanunu X
3402 Sayılı Kadastro Kanunu X
3473 Sayılı Muhafazasına Lüzum Kalmayan Evrak Ve 
Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında Kanun

X

MEVZUAT KAYNAĞI
YÖNETIŞIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

ÇEVRE 
ÇALIŞMA 

GRUBU

SOSYAL 
DAYANIŞMA, 

SAĞLIK 
VE SPOR 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KENTSEL 
TASARIM, 
ALT YAPI/
ÜST YAPI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

EĞITIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KÜLTÜR 
VE 

SANAT 
ÇALIŞMA 

GRUBU

TURIZM 
VE YEREL 
EKONOMI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

AFET 
YÖNETIMI VE 

GÜVENLIK 
ÇALIŞMA 

GRUBU

3572 Sayılı İş Yeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Kanun X
3621 Sayılı Kıyı Kanunu X
3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve 
Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu

X

3645 Sayılı İETT Kanunu X
394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu X
3998 Sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun X X
4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi Ve 
Kontrolü Hakkında Kanun

X

4483 Sayılı Memurlar Ve Diğer Kamu Görevlilerinin 
Yargılanması Hakkında Kanun

X

4628 Sayılı EPDK Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun X
4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendika Kanunu X
4706 Sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi 
Ve Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması

X

4708 Sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun X
4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu X
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu X
4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu X
4736 Sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri 
Mal Ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

X

4749 Sayılı Kamu Finansmanı Ve Borç Yönetiminin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun

X

4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu X
4857 Sayılı İş Kanunu X
488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu X
4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu X
4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu X
5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanunu X
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu X
5070 Sayılı Elektronik İmza Kanunu X
5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun

X

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu X
5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu X X
5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu X
5326 Sayılı Kabahatlar Kanunu X
5355 Sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu X
5366 Sayılı Yıpranan Tarihi Ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların 
Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması

X x

5378 Sayılı Engelliler Kanunu X
5393 Sayılı Belediye Kanunu X x x x x x x x
5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu X
5429 Sayılı Türkiye İstatistik Kanunu X
5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu X
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5449 Sayılı Kalkınma Ajansı Kanunu X
5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu X
5502 Sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu X
5510 Sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu

X

5543 Sayılı İskan Kanunu X
5580 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu X
5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu X
5682 Sayılı Pasaport Kanunu X
5737 Sayılı Vakıflar Kanunu X
5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde 
İlçe Kurulması Ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun

X

5774 Sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ve Devlet 
Sporcu Ünvanı Verilmesi Hakkında Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

X

5779 Sayılı İl Özel İdarelerine Ve Belediyelere Genel Bütçe 
Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında Kanun

X

5809 Sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu X
5846 Sayılı Fikir Ve Sanat Eserleri Kanunu X
5902 Sayılı Afet Ve Acil Durumu Yönetimi Başkanlığının 
Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun

X

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda Ve Yem Kanunu

X

6085 Sayılı Sayıştay Kanunu X
6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu X
6107 Sayılı İller Bankası Anonim Şirketi Hakkında Kanun X
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun X
6245 Sayılı Harcırah Kanunu X
6279 Sayılı Çoğaltılmış Fikir Ve Sanat Eserlerini  
Derleme Kanunu

X

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun

X X

6331 Sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu X
634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu X
6356 Sayılı Sendikalar Ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu X
6360 Sayılı 13 İlde Büyükşehir Belediyesi Ve 26 İlçe 
Kurulması İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

X

6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu X
6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun X X
6552 İş Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması İle Bazı Alacakların 
Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun

X

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu X
6570 Sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında Kanun X
6831 Sayılı Orman Kanunu X

7201 Sayılı Tebligat Kanunu X
7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla 
Alınacak Tedbirlere Dair Kanun

X

Harita ve Harita Bilgilerini Temin Ve Kullanma Yönetmeliği x
9070 Sayılı Büyük Ölçekli Harita Ve Harita Bilgileri  
Üretim Yönetmeliği

x

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği x
Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği x
Atık Yönetimi Genel Esaslarına Dair Yönetmelik x
Atıkların Düzenli Depolanmasına Yönelik Yönetmelik x
Atıkların Yakılmasına İlişkin Yönetmelik x
Atıksuların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği x
Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşları 
Hakkında Yönetmelik

x

Bakıma Muhtaç Engellilerin Tespiti ve Bakım Hizmeti 
Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik

x

Belediye Tahsilat Yönetmeliği x
Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri 
Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik

x

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik x
Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği x
Büyükşehir Belediyeleri Engelli Hizmet Birimleri 
Yönetmeliği

x x

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği x
Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar 
Hakkında Yönetmelik

x

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 
Yönetmeliği

x x

Danışmanlık Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği x
Deprem Yönetmeliği x
Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik x
Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri 
Yönetmeliği

x

Dış Borç Ödeme Hesabı Oluşturulması ve İşleyişine İlişkin 
Esas Ve Usullere Dair Yönetmelik

x

Dış Proje Kredilerinin Dış Borç Kaydına İlişkin Esas ve 
Usuller Hakkında Yönetmelik

x

Egzoz Gazı Emisyonu Kontrolü İle Benzin ve Motorin 
Kalitesi Yönetmeliği

x x

Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı 
Hizmetlerine

x

Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

x

Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmeliği x
Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü 
Yönetmeliği

x

Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliği x
Hizmet Alım İhaleleri Uygulama Yönetmeliği x

MEVZUAT KAYNAĞI
YÖNETIŞIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

ÇEVRE 
ÇALIŞMA 

GRUBU

SOSYAL 
DAYANIŞMA, 

SAĞLIK 
VE SPOR 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KENTSEL 
TASARIM, 
ALT YAPI/
ÜST YAPI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

EĞITIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KÜLTÜR 
VE 

SANAT 
ÇALIŞMA 

GRUBU

TURIZM 
VE YEREL 
EKONOMI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

AFET 
YÖNETIMI VE 

GÜVENLIK 
ÇALIŞMA 

GRUBU

MEVZUAT KAYNAĞI
YÖNETIŞIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

ÇEVRE 
ÇALIŞMA 

GRUBU

SOSYAL 
DAYANIŞMA, 

SAĞLIK 
VE SPOR 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KENTSEL 
TASARIM, 
ALT YAPI/
ÜST YAPI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

EĞITIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KÜLTÜR 
VE 

SANAT 
ÇALIŞMA 

GRUBU

TURIZM 
VE YEREL 
EKONOMI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

AFET 
YÖNETIMI VE 

GÜVENLIK 
ÇALIŞMA 

GRUBU
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Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği x
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar x
İhalelere Yönelik Yapılacak Başvurular Hakkında 
Yönetmelik İlişkin Yönetmelik

x

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İlan Reklam Yönetmeliği x
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik x
İtfaiye Yönetmeliği x
Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve 
Esaslara İlişkin Yönetmelik

x

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 
Hakkında Yönetmelik

x

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair

x

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik

x

Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca Hazine Garantisi Olmaksızın 
Temin Edilen Kredilere İzin Verilmesi ve İzlenmesi Esas

x

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve 
Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik

x

Kamu Personelinin Yabancı Dil Bilgisi Seviyesinin 
Tespitine Dair Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

x

Karayolları Trafik Yönetmeliği x
Karayolu Taşıma Yönetmeliği x
Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği x
Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik x
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği x
Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği x
Mahalli İdareler Uzlaşma Yönetmeliği x
Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği x
Otopark Yönetmeliği x
Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun ve Çalışma Yönetmeliği x
Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik

x

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği x
Taşınır Mal Yönetmeliği x
Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği x
Tehlikeli Maddelerin Sınıflandırılması, Ambalajlanması ve 
Etiketlenmesi Hakkında Yönetmelik

x

Telekominikasyon Hizmetlerinin Yürütülmesinde Geçiş 
Hakkına İlişkin Yönetmelik

x

Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği x
Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesine ve Niteliklerine 
İlişkin Yönetmelik

x

Turizm Tesisleri Uygulama Yönetmeliği x
Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında 
Yönetmelik ve Usullerine İlişkin Yönetmelik

x x

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği x x
Zabıta Yönetmeliği x

MEVZUAT KAYNAĞI
YÖNETIŞIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

ÇEVRE 
ÇALIŞMA 

GRUBU

SOSYAL 
DAYANIŞMA, 

SAĞLIK 
VE SPOR 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KENTSEL 
TASARIM, 
ALT YAPI/
ÜST YAPI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

EĞITIM 
ÇALIŞMA 

GRUBU

KÜLTÜR 
VE 

SANAT 
ÇALIŞMA 

GRUBU

TURIZM 
VE YEREL 
EKONOMI 
ÇALIŞMA 

GRUBU

AFET 
YÖNETIMI VE 

GÜVENLIK 
ÇALIŞMA 

GRUBU

2.4.ÜST POLİTİKA 
BELGELERİ ANALİZİ

Üst politika belgeleri analizi kapsamında Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın hazırladığı 2019-2023 
On Birinci Kalkınma Planı incelendi. 

VERILEN GÖREV/ 
IHTIYAÇLAR ILGILI BÖLÜM/REFERANS

Planın Vizyonu, Temel 
Amaç ve Ilkeleri

166. İnsan odaklı kalkınma anlayışıyla bireylerin üreterek gelir elde edebileceği, yeni bilgi ve teknolojilere uyum sağlama becerilerini 
geliştirebileceği, sosyo-ekonomik yaşama daha aktif katılım sağlayabileceği ortamların oluşturulması; toplumsal refahın 
yaygınlaştırılması doğrultusunda şehirlerin ve kırsal alanların daha iyi iş fırsatları ve yaşam ortamları sunabilir hale getirilmesi esastır.

Istikrarlı ve Güçlü 
Ekonomi

200. Tasarrufun yanı sıra kamu harcamalarında etkinlik esas alınacak, yatırım ve cari harcamaların rasyonelleştirilmesine 
odaklanılacak, sürdürülebilir ve sağlıklı gelirlerin artırılması için verginin tabana yayılması temel araçlardan biri olacaktır. 
263.7. Gayrimenkul sahipliği üzerinden alınan vergiler diğer tasarruf araçlarının vergilendirilmesi dikkate alınmak suretiyle yeniden 
değerlendirilecektir. 
264.2. Gayrimenkullerin vergilendirilmesinde esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi ve beyanına ilişkin yeni bir sistem devreye 
sokulmak suretiyle vergide adalet pekiştirilecek ve vergileme etkinleştirilecektir. Bu çerçevede ilgili bakanlıklar sistemin tasarımı ve 
uygulamasına ilişkin düzenlemeler ile gerekli altyapıyı birlikte oluşturacaklardır.

Rekabetçi Üretim ve 
Verimlilik

316.3. Mahalli idarelerin yatırım izinlerine ilişkin uygulamaları gözden geçirilerek basitleştirilecek ve zorlaştırıcı uygulamalar 
kaldırılacak, e-belediye uygulaması yaygınlaştırılarak yeknesaklık sağlanacaktır. 
378.5. İl, ilçe ve belde belediyelerinin açık alan aydınlatmasında enerji tasarrufu yapmasına ve yerli üretim teçhizatın kullanılmasına 
ilişkin düzenleme yapılarak yeni nesil aydınlatma cihazlarının yerli üretimi desteklenecektir. 
425.1. Gastronomi, golf, sağlık, kruvaziyer, düğün, inanç, kongre ve alışveriş gibi daha fazla gelir bırakan turizm çeşitlerine yönelik 
talebin yüksek olduğu pazarlar tespit edilecek ve bu ülkelerden ziyaretçi sayısının artırılmasına ilişkin çalışmalar yürütülecektir. 
425.3. İçerdiği farklı kullanımlarla turizm çeşitliliği sunan, bütüncül planlanmış turizm kentleri hayata geçirilerek ziyaretçilerin 
konaklama süreleri artırılacak, alışveriş, eğlence ve sportif faaliyetlerle konaklama dışı harcamaları artırılacaktır. 
425.5. Turizm değerlerimiz destinasyon bazında gruplandırılarak tanıtılacaktır. 
426.4. Turizm bölgelerindeki içme suyu, kanalizasyon, katı atık bertaraf ve atık su arıtma altyapı yatırımları gerçekleştirilecektir. 
452.1. İstanbul öncelikle bölgesel sonrasında ise küresel girişimcilik merkezlerinden birisi haline getirilecektir. Bu kapsamda yurt 
dışından girişim, girişimci ve ekosistem aktörlerinin ülkemize gelmesini cazip kılacak destekler ve düzenlemeler içeren Uluslararası 
İstanbul Girişimcilik Programı başlatılacaktır. 
492.1. Mevcut binalarda enerji verimliliğini teşvik edici desteklemeler yapılacaktır.
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Nitelikli Insan, 
Güçlü Toplum

537.Ülkemizin beşeri yapısının güçlenmesine yönelik tüm kademelerde kapsayıcı ve kaliteli eğitim hamlesiyle bilgiyi ekonomik ve 
sosyal yarara dönüştüren, teknoloji kullanımına ve üretime yatkın nitelikli insan yetiştirilmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede; 
tüm bireylerin kapsayıcı ve nitelikli bir eğitime ve hayat boyu öğrenme imkânlarına erişim sağlamaları amaçlanmaktadır. On 
Birinci Kalkınma Planı Dönemi’nde üretken ve mutlu bireyler yetiştirmek için eğitim, kültür, sanat ve spor alanlarında tüm 
süreçlerde politikalar hayata geçirilecek ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 
538. Kalkınma hedeflerine ulaşılmasında diğer bir önemli unsur sağlık hizmetleridir. Bu kapsamda bireylerin fiziksel, sosyal ve 
ruhsal açıdan iyilik halinde olmalarının sağlanması, yaşam kalitesinin yükseltilerek, ekonomik ve sosyal hayata aktif ve sağlıklı bir 
şekilde katılımlarının temin edilebilmesi için kaliteli sağlık hizmet sunumu hedeflenmektedir. Sağlık hizmet sunumunda bölgeler 
arası dağılımın iyileştirilmesi, fiziki altyapının ve insan kaynağının niteliğinin artırılması sağlanacaktır. 
539. İş gücü piyasasına girme ve kalmada özellikle gençlerin, kadınların ve engellilerin yaşadıkları sorunlara çözümlerin 
geliştirildiği Plan Dönemi’nde; iş gücü piyasasında yaşanan dijital dönüşüm ve teknolojik gelişmelerin neden olduğu önemli 
değişimleri dikkate alan, toplumun tüm kesimlerine insana yaraşır iş fırsatlarının sunulmasına yönelik politikalar uygulanacaktır. 
542.Güçlü toplumun inşası kadınların güçlenmesiyle mümkün olacaktır. Bu bağlamda, kız çocuklarının ve kadınların eğitim ve 
öğrenime erişimi ile sosyal ve ekonomik hayata katılımının artırılması, kaynaklara erişimin kolaylaştırılması, kadının toplum 
içindeki statüsünün geliştirilmesi için farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
545. Yaşlıların kendi tercihleri doğrultusunda bağımsız, aktif ve sağlıklı yaşayabildikleri,ekonomik ve sosyal hayatın içinde yer 
aldıkları bir ortam oluşturularak yaşlı nüfusun yaşam kalitesinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 
548. Fırsat eşitliği temelinde, tüm kademelerde eğitime erişim sağlanacaktır 
549. Çocukların ruhsal ve bedensel gelişimlerini gözeten eğitim ortamları oluşturulacaktır. 
570. Kadınların iş gücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırıcı ve istihdamlarını artırıcıuygulamalar geliştirilecektir. 
571.7. Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve iş gücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya yönelik 
uygulamaları destekleyecektir. 
573.1. Gençlerin, kadınların ve sosyal yardım alanların iş gücü piyasasına katılımını sağlamaya yönelik hedef grup, sektör, bölge 
odaklı aktif iş gücü programlarının uygulanması ve kursiyerler ile katılımcıların programlar sonrasında istihdam edilmelerini 
kolaylaştırmaya yönelik beceriler kazanmaları sağlanacaktır. 
573.3. Sosyal yardım yararlanıcılarının yardım almadan yaşayabilecekleri duruma gelmeleri için meslek edindirme çalışmaları 
yürütülecektir. 
582. Evde sağlık hizmetleri yaygınlaştırılacak, başta kırsalda yaşayanlar olmak üzere yaşlılara sunulan sağlık hizmetlerine erişimin 
kolaylaştırılması, yaşlılara yönelik koruyucu ve tedavi edici hizmetlerin güçlendirilmesi sağlanacaktır. 
600.Haklar konusunda kadın-erkek fırsat eşitliğini güçlendirecek şekilde kadınların ekonomik,sosyal, kültürel hayata ve karar alma 
mekanizmalarının her düzeyine aktif katılımı özellikle yerelden başlayarak teşvik edilecektir. 
602.2. Kadına yönelik şiddet, erken yaşta ve zorla evliliklerin önlenmesi amacıyla tüm kamu kurum ve kuruluş personeli dâhil 
olmak üzere farklı hedef gruplarına yönelik eğitim, seminer vb. farkındalık artırma çalışmalarına devam edilecektir. 
602.3. Kadına yönelik şiddetle mücadelede şiddet mağduruna ve şiddet uygulayana yönelik hizmet sunan kurum ve kuruluşların 
kapasiteleri ve kurumlar arası koordinasyon artırılacaktır. 
606.1. Doğum öncesinden başlamak üzere anne baba eğitimleri artırılacaktır. 
606.2. Anne babalara yönelik olarak çocukların yaş ve gelişme düzeylerine uygun beslenme,büyüme, eğitim ve oyun içerikli 
materyaller geliştirilecektir. 
607.1. Çocukların sportif, sanatsal, kültürel ve bilimsel aktivitelere yönelmesini özendirmeye yönelik uygulamalar geliştirilecektir. 
609.1. Çocuk işçiliği ile mücadele alanında toplumsal bilinç geliştirilecektir. 
610.1. Risk altındaki çocuklara yönelik psikolojik destek programları yaygınlaştırılacak ve bakım hizmetleri ihtisaslaştırılmaya 
devam edilecek, alanda çalışan personelin niteliği ve niceliği artırılacaktır. 
613. Çocuğa yönelik ihmal, istismar ve şiddeti önleyecek program ve uygulamalar geliştirilecek, risk altındaki çocuklara ve 
ailelerine yönelik hizmetler ile psiko-sosyal destek programları yaygınlaştırılacaktır. 
625.2. İstihdama yönlendirilen sosyal yardım yararlanıcılarından geçerli bir sebep olmaksızın İŞKUR tarafından teklif edilen işi 
üçüncü kez kabul etmeyenlerin sosyal yardımları bir yıl süreyle kademeli olarak azaltılacaktır. 
627.2. Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri paylaşımı sağlanacaktır.
628.3. Toplum temelli bakım hizmetleri kapsamında gündüzlü bakım hizmetleri yaygınlaştırılacaktır. 
632.1. Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik 
edilip yaygınlaştırılacaktır. 
646.1. Halkın spora olan ilgisini artıracak proje ve kampanyalar geliştirilecek, spor tesislerine erişim imkânları iyileştirilecektir. 
656.3. Yaşlıların karşılaşabileceği düşme ve kazaların asgari düzeye indirilmesi için konut içi ve çevreye yönelik düzenlemeler 
yapılacaktır.

Yaşanabilir Şehirler, 
Sürdürüleblir Çevre

666. Kentlerin sürdürülebilir gelişimini sağlamaya yönelik; erişilebilir yüksek bağlantılı kentsel ulaşım sisteminin kurulması, afetlere 
ve iklim değişikliğine karşı dayanıklı altyapı, sürdürülebilir üretim ve tüketim mekanizmasının oluşturulması, uzun vadeli bütünleşik 
kentsel planlama ve tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin uygulanması gibi çalışmalar, tüm paydaşların katılımını ve kapsamlı 
bir işbirliğini gerekli kılmaktadır. Artan nüfusun ihtiyaçları ve çeşitlenen tercihleri kalkınma sürecini etkilerken, çevre üzerinde 
yaratılan baskının azaltılması önem kazanmaktadır. Bu çerçevede, çevre kirliliğinin önlenmesi çalışmalarına, biyolojik çeşitlilik ve 
doğal kaynakların korunmasına ve sürdürülebilir kullanımına öncelik verilmektedir.  
675.Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, 
çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır. 
678. İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygulama araçlarıyla zenginleştirilecek ve 
plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 
681.1. Mülkiyete ilişkin işlemler kanuni kısıtlar çerçevesinde elektronik ortama taşınacaktır. 
684.1. Tapu işlemlerinde gerçekleşen fiyatın kaydedilmesi, değer değişimlerinin takip edilebilmesi, kamu yatırımları ve düzenlemeleri 
sonucu ortaya çıkan değer artışlarının tespit edilmesi, yer seçim analizlerine katkı verilmesi ve taşınmaz değer haritalarının 
oluşturulabilmesi için Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemine entegre bir gayrimenkul değer bilgi 
merkezi kurulacak ve taşınmazların değere yönelik verileri mülkiyet bilgileri ile birlikte tutulacaktır. 
692. Kentsel dönüşüm projeleri katılımcılık esasları dikkate alınarak, kentsel dönüşüm alanlarında öncelikle yerinde dönüşüm ilkesi 
benimsenerek, mevcut sosyal yapının mekânsal ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran çözümlerle kent dokusuyla uyumlu ve alan bazlı 
olarakyürütülecektir. 
699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
699.4. Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır. 
713.1. Kamu kurum ve kuruluşlarının birbirleri ve mahalli idareler ile yetki ve görevlerindeki uyumun geliştirilmesi, çatışmaların 
giderilmesine ve uygulamada eşgüdüm ile diğer paydaşlarla işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik mevzuat çalışmaları 
gerçekleştirilecektir. 
713.3. Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir üretim ve tüketim konularında eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir. 
724.2. İstanbul’da afet ve acil durumlarda kullanılması planlanan geçici barınma alanlarının hizmet vereceği kapasite dikkate alınarak 
sosyal donatılarının tamamlanması ve kapasitelerinin artırılması sağlanacaktır. 
728.2. Yerelde afet yönetiminden sorumlu birimlerin teknik ve idari kapasitelerinin 
güçlendirilmesi çalışmaları yapılacaktır.

Hukuk Devleti, 
Demokratikleşme ve Iyi 
Yönetişim

782.1. Kent konseylerinin daha aktif hale getirilmesine yönelik düzenleme yapılacaktır. 
785.5. Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve hesap verilebilirlik mekanizması 
güçlendirilecektir. 
791.1. Stratejik planlama ile performans programı ve faaliyet raporlarına ilişkin mevzuat tek bir ikincil mevzuat altında ele alınacaktır. 
799.1. Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. 
800.1. Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları güçlendirilecek, kent 
konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak,alınacak önemli kararlarda halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel 
hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate alınması sağlanacaktır. 
801.3. Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet 
aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir. 
802.3. Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak mekanizmalar oluşturulacak, 
yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir. 
806.2. Kamu personelinin niteliğini artırmaya yönelik hizmet içi eğitim programlarının oluşturulması ve düzenli olarak yürütülmesi 
sağlanacak ve her düzeydeki personele yönetim becerisi kazandırmayı amaçlayan eğitim programları geliştirilecektir. 
812.9. Bürokrasiyi azaltmak ve iş süreçlerinde verimlilik sağlamak üzere kamu kurumları arasındaki her türlü veri, bilgi ve 
belge paylaşımları, gerekli bilgi sistemlerinin mevcut olması durumunda, ayrıca yazışma yapılmaksızın elektronik ortamda 
gerçekleştirilecektir.

VERILEN GÖREV/ 
IHTIYAÇLAR ILGILI BÖLÜM/REFERANS VERILEN GÖREV/ 

IHTIYAÇLAR ILGILI BÖLÜM/REFERANS
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PAYDAŞ ANALİZİ
2.5.1. PAYDAŞ ANALİZİ TABLOSU

2.5.2. DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞLERİ

2.5.2.1. MUHTAR ÇALIŞTAYI

Kentlerin yurttaşların birlikte yaşama mekanı olarak 
görülmesi için kente dair bütün yönetim kararlarının 
yurttaşların katılımına açık ve demokratik olarak 
alınmasına bağlıdır. Demokrasinin gelişimi yerelden 
başlayarak ulusal bir boyut çizmektedir. 

Bu nedenle hazırlanan stratejik planın en önemli yanını 
kuşkusuz paydaşların görüşleri oluşturuyor. Sarıyer’e 
dair hedeflerimizi birlikte belirlemek ve gerçekleşmeleri 
konusunda beraber çalışmak olmazsa olmazdır. 

Dolayısıyla daha çok paydaşın sürece katılabilmesi 
adına çalıştaylar ve anket çalışmaları gerçekleştirildi. 
Çalıştaylardan önce stratejik plan hakkında katılımcıları 
bilgilendirmek amacıyla muhtar ve STK üyelerine 
eğitimler düzenlendi. 

Anket çalışmaları sahada ve dijital ortamda vatandaş, 
paydaş kurum, çocuk ve iç paydaş anketleri olmak üzere 
4 ana başlıkta yapılmıştır. 

Yerel yönetimlerin en önemli paydaşlarının başında 
mahalle muhtarları yer almaktadır. Mahallelerinin 
sorunlarına ve imkânlarına en yakından şahit olan 
muhtarların görüşleri yol haritası oluşturma sürecinde 
çok büyük önem taşımaktadır.

Bu bilinçten hareketle 26 Haziran 2019 tarihinde 
Yaşar Kemal Kültür Merkezinde Muhtar Çalıştayı 
gerçekleştirildi. Sarıyer’i bölgelere ayırarak 4 grup 
halinde yönetilen çalıştayda yuvarlak masa etrafında 
oturan 38 mahalle muhtarı masa moderatörleri 
yönetiminde Sarıyer’i geleceğe taşıyacak fikir ve proje 
önerilerini sunma imkânı buldu.

1.Masa 2.Masa 3.Masa 4.Masa

Ayazağa Cumhuriyet Bahçeköy Merkez Demirciköy

Baltalimanı Darüşşafaka Kemer Garipçe

Emirgan Derbent Bahçeköy Yeni Mahalle Gümüşdere

Fatih Sultan Mehmet Ferahevler Büyükdere Kısırkaya

Huzur İstinye Çayırbaşı Kumköy

Maslak Kireçburnu Kazım Karabekir Paşa Rumeli Feneri

Reşitpaşa Poligon Kocataş Uskumruköy

Rumeli Hisarı Tarabya Maden Zekeriyaköy

Pınar Yeniköy Rumeli Kavağı  

    Sarıyer Merkez  

    Yeni Mahalle  

    PTT Evleri  

 Muhtar çalıştayı masa dağılımları

MAHALLE MUHTARLARINA GÖRE SARIYER BELEDIYESININ ÖNÜMÜZDEKI 5 YILDA ODAKLANMASI GEREKEN 
KONU BAŞLIKLARI AŞAĞIDAKI ŞEKILDEDIR.

1.     Spor kompleksleri oluşturulması

2.     Turistik meydan ve parklar oluşturulması

3.     Yerinde kentsel dönüşüm

4.     Balıkçılar çarşısı

5.     Bağımlılıkla mücadelede önleyici rol oynamak

6.     Bisiklet ve yürüyüş parkuru

7.     Öğrenci yurtlarının artırılması

8.     Taksi ve minibüs duraklarının düzenlenmesi

9.     Nostalji sokakları oluşturulması

10.   Kocataş - Hacıosman teleferik projesi

11.   Su sporlarının geliştirilmesi

12.   Sarıyer Spor Kulübü’ne kamp alanı tahsis edilmesi

> Başkan                                                                         
> Belediye Meclisi                                                       
> Belediye Başkan 

Yardımcıları
> Danışmanlar
> Müdürler
> Personel

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR

> Vatandaşlar
> İştirak Edilen Birlikler
> Sosyal Demokrat 

Belediyeler Birliği
> Türk Dünya 

Belediyeler Birliği
> Türkiye Belediyeler 

Birliği
> Marmara Belediyeler 

Birliği
> İstanbul Boğaz 

Belediyeler Birliği
> Tarihi Kentler Birliği
> Kent Konseyi
> Belediye Şirketleri
> İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi
> Askeri Kurumlar
> Siyasi Partilerin 

Sarıyer İlçe Örgütleri
> Muhtarlıklar
> Müteahhitler

> Turistler
> Emniyet Güçleri
> Konsolosluklar
> Kardeş Belediyeler 

(Şehirler)
> Diğer ilçe belediyeleri
> Üniversiteler
> Kızılay 
> Medya
> Sosyal Güvenlik 

Kurumu
> Spor Kulüpleri
> İbadethaneler
> Sivil Toplum 

Kuruluşları ve Kitle 
Örgütleri

> Özel Sektör
> Eğitim Kurumları
> Sayıştay
> Bakanlıklar

> İSKİ
> BEDAŞ
> İŞKUR
> AFAD - Afet ve Acil 

Durum Yönetimi 
Başkanlığı

> İstanbul Barosu 
> İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı
> Kaymakamlık – Valilik
> Vakıflar Bölge 

Müdürlüğü
> Sahil Güvenlik ve 

Marmara Boğazlar 
Bölge Komutanlığı

> İDKK (İç Denetim 
Koordinasyon 
Kurumu)

> TİDE (Türkiye İç 
Denetim Enstitüsü)

> Toplu Taşımacılar

SARIYER BELEDİYESİ PAYDAŞLARI MASA DAĞILIMLARI
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2.5.2.2. SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ÇALIŞTAYI
İyi yönetişim anlayışının ilkelerinden birisi olan 
katılımcılık unsurunu hayata geçirmek amacıyla 
Sivil  Toplum Kuruluşları ile çalıştay gerçekleştirildi. 
Sivil Toplum Kuruluşları temsil ettikleri alanda söz 
sahibi olması gereken, demokratik yaşamın olmazsa 
olmazlarıdır. Sadece planlama sürecinde değil, yaşama 

geçme sürecinde de etkin rol almaları gerekmektedir. 

Bu doğrultuda, 27 Haziran 2019 tarihinde 70’i aşkın STK 
ile çalıştay gerçekleştirildi. 8 konu başlığında 11 masa 
etrafında yapılan çalışmalar moderatörler yönetiminde 
yapıldı. Belirlenen konu başlıkları aşağıdaki şekildedir.

Sarıyer’in problemlerine ve geleceğe yönelik 
çalışmalarının ne olması gerektiğine odaklanılan 
çalıştayda sivil toplum örgütlerinin talepleri, görüş 

ve proje önerileri alınmıştır. Çalıştay sonucunda konu 
başlıklarına göre öne çıkan projeler aşağıdaki gibi 
listelenmiştir.

l Afet ve Güvenlik

l Kentsel Tasarım, Altyapı, Üstyapı

l Spor

l Sosyal Politikalar

l Balıkçılık

l Çevre

l Eğitim

l Turizm, Kültür-Sanat, Yerel Ekonomi

KENTSEL TASARIM, ALTYAPI, ÜSTYAPI
  1. İmar ve mülkiyet sorunu olmayan planlı bir Sarıyer

  2. Uluslararası bir kardeşlik festivali

  3. Okul bahçelerinde oyun alanları

  4. Orman ve doğayı koruyup, denize ve sahillere gerekli özen gösterilerek turizm açısından Sarıyer’i geliştirmek

  5. Mahalle bazında ev hanımları ve çocuklar için eğitim ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesi

  6. Mahallelerde spor tesisleri kurularak gençliği spora yönlendirecek aktiviteler yapılması

  7. Yolların engellilere uygun hale getirilerek Sarıyer’de engelsiz bir yaşam olması

  8. Sarıyer Belediyesi birimleri ve muhtarlar ile mahalle meclislerinin devamını iş birliği içinde çalışması

  9. Mahalle spor kulüplerinin desteklenmesi

10. Hacıosman, Kocataş, Çamlıtepe gibi yerlere teleferik yapılması

11. Çok amaçlı spor kompleksleri yapılması

12. Sarıyer’e özel turist çeken bir festival veya yarışma olması (kum ve lale festivali dışında)

13. Kireçburnu-Büyükdere arasındaki alanın su sporları merkezi haline getirilmesi. 

14. Doğa sporlarının arttırılması, mesire alanlarının oluşturulması

15. Sosyal faaliyet alanlarının oluşturulması, gençlerin bir araya gelerek hem çalışması hem de ortak faaliyetlerin 
oluşturulması

AFET VE GÜVENLİK
  1 . Eğitime katkıda bulunarak kültür seviyesinin artırılması

  2. Genç yaş gruplarını gönüllülük esasına dayalı çalışmalara özendirmek ve toplumsal duyarlılığı  
arttırmak için çalışmalar yapmak

  3. Sarıyer Belediyesi bünyesinde afet müdürlüğü kurulması, bu müdürlüğe bağlı deprem ve sivil savunma 
birimleri oluşturulması

SPOR
   1. Tesisleşme
> Futbol sahaların geliştirilmesi
> Kapalı spor salonlarının geliştirilmesi
> Yüzme havuzu olimpik ölçülerde açık-kapalı
> Bisiklet parkuru yolları (motokros)

   2. Sağlık
> Sporculara sağlık taraması
> Spor hekimi ve ekip oluşturulması

   3. Teknoloji
> Yetenek taraması

   4. Organizasyon
> Turnuvalar düzenlemek
> Spor eğitimleri düzenlenmesi

SOSYAL POLİTİKALAR
  1. Tüm dezavantajlı gruplara yönelik psiko-sosyal destek çalışması 

  2. Erişilebilirlik master planının hazırlanması 

  3. Gelecek kaygısı yaşayan engelli bireylere yönelik sosyal ve bakım merkezlerinin kurulması ve psikolog, 
sosyolog, sosyal çalışmacı içeren bir engelsiz yaşam merkezi

  4. Belediyenin engellilik konusunda farkındalık kazandırmak adına faaliyet alanını genişletmesi 

  5. Yoksulluk konusunda; istihdamı artırmaya yönelik maddi destek sağlamak haricinde çalışmalar yapılması

BALIKÇILIK
  1. Balık korunması gereken hijyenik gıda maddesidir. Denetim ve temizliğin tek elden sağlanması ve uygun 

şartlarda (İSYÖN A.Ş’ye ulaşım sorunları ve ekonomik olmaması) gerçekleştirilmesi için balıkçılar çarşısı inşa 
edilmelidir. Bu konuda ilgili kurumlar ile çalışmalar yapılarak markalaşma hedeflenmelidir.

  2. Balıkçılık ile ilgili ilçe belediyesinin yetki sınırlarını aşan konularda 2020’deki amatör ve ticari tebliğlerin 
değiştirilmesi ve geliştirilmesi adına Sarıyer’deki paydaşlar ile toplantı yapılıp, bakanlığa görüş sunulması.

  3. Sarıyer sahil şeridinin müsait olmamasından dolayı ilgili kurumlar ile görüş alışverişi içerisinde özel alanlar 
belirlenmesi, sayılarının artırılması ve bu alanlarda olta kullanımı ve balık boyları, üreme zamanları vb. 
konularında tabelalar konulması ve denetim yapılması.

  4. Belediye bünyesinde yer alan Su Ürünleri Birimi paydaşları ile genişletilmelidir. Ekibin içerisinde su ürünleri 
mühendisi, kolluk kuvvetleri, su ürünleri kooperatiflerini temsilen kooperatif başkanları bulunmalıdır.

ÇEVRE
  1. Çevre ve sanatın günlük yaşama katılması için müzeler, galeriler oluşturulması 

  2. Belediye bünyesinde STK’lar ile sürekli iletişim ve koordinasyonun sağlanması

  3. İleri dönüşüm çalışmaları, R-atık, upcycle yapılması

  4. Geri dönüşüm kumbaralarının artırılması

  5. Sıfır atığa yönelik çalışmalar

  6. Belediyenin Kilyos’ta bulunan Turban Tesisleri’nin daha aktif hale getirilmesi
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EĞİTİM
  1. Eğitimde kalite eksikliği, fiziki eksiklikler

  2. Eğitimde kalite çalışmaları (bilişim, sanat, spor, grup çalışmaları, PDR, madde kullanımı, sınıf yönetimi, 
şiddetsizlik, stratejik planlama)

  3. Öğretmen müfredat atölyesi (liderlik, yenilikçilik, PDR, resim, müzik, çevre ve girişimcilik)

TURİZM, KÜLTÜR-SANAT, YEREL EKONOMİ
  1. Demirtaş Ceyhun Halk Kütüphanesi’nin genişletilmesi

  2. Deniz otobüsleriyle deniz ulaşımının açılması

  3. Otopark yapılması

  4. Teleferik yapılması

STK’ların değerli görüşleri stratejik planın hazırlanmasında yol gösterici olmuştur.

YÜKSEK LİSANS

LİSE

ÜNİVERSİTE

ORTAOKUL

İLKOKUL

KATILIMCILARIN 
ÖĞRENİM DURUMU

KATILIMCILAR 
SARIYER 
BELEDİYESİ İLE 
İLGİLİ BİLGİLERE; 

SIRALAMASI İLE
ULAŞMAKTADIR.

SARIYER BELEDİYESİ’NİN 
HİZMETLERİNİ;

BİLİYOR
KISMEN 
BİLİYOR

51,50%

7,46%

36,22%

> SMS

> SOSYAL MEDYA

> DUYURU MATERYALİ

> WEB SAYFASI

> ANONS

> BASIN

> TAVSİYE 

25,87%

8,06%

7,46%

33,33%

KADIN ERKEK BELİRTİLMEYEN43,32 % 48,74 % 7,94 %

2.5.2.3. DIŞ KURUM ANKETİ

2.5.2.4. VATANDAŞ ANKETİ

Dış paydaş analizi kapsamında paydaş kurumlara 
yönelik anket çalışması düzenlenerek kurumların 
talepleri ile görüş ve önerileri alındı. Kurumların Sarıyer 

Belediyesi ile iş birliği yapılması gerektiğini düşündüğü 
en önemli konular aşağıda listelenmiştir.

Vatandaşların istek ve önerilerini almak için dış paydaş 
analizi kapsamında belediyemizce sahada ve resmi 
internet sitemiz üzerinde oluşturulan anket çalışmaları 

sonucunda vatandaşlarımızın görüşleri alınmıştır. 
Analizin başlıkları ve detayları aşağıda yer almaktadır. 

KATILIMCILAR

l Sosyal yaşam merkezleri kurmak

l Halk sağlığı ile ilgili bilgilendirme çalışmaları

l Spor organizasyonları ve aktivite çalışmaları

l Arge ve inovasyon çalışmalarının desteklenmesi

l Tarım ve hayvancılığın desteklenmesi

l Sıfır atık projesi ve çevre düzenlemeleri

l Yerel yönetimlerde gönüllülük bilincinin 
arttırılması

l Belediyelerle ortak festivaller, kültür ve gezi 
faaliyetleri

CİNSİYETYAŞ
GRUBU

YAŞ
GRUBU

ERKEK

65+ 65+

55-64 55-64

45-54 45-54

35-44 35-44

25-34 25-34

18-24 18-24

KADIN

6,52 % 0,85 %

9,27 % 10,99 %

22,81 % 21,13 %

27,82 % 27,32 %

22,56 % 22,82 %

11,03 % 16,90 %

CİNSİYETE GÖRE YAŞ GRUBU DAĞILIMI
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Sarıyer Belediyesi hizmetlerinin genel 
değerlendirmesinde en başarılı bulunan 5 hizmet 
aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

Sarıyer Belediyesi hizmet ve etkinliklerinden faydalanan çocukların yüzdesi aşağıda sıralanmıştır:

Sarıyer Belediyesi eğitim hizmetlerinin 
değerlendirmesinde en başarılı bulunan 5 hizmet 
aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

Kültür ve Sanat Faaliyetleri

Yaz Spor Okulları Edebiyat Günleri 

Yaz Spor Okulları

Cenaze Hizmetleri

Sarıyer Belediyesi Gençlik 
Eğitim Merkezi Müzik Kursları

Sarıyer Akademi

Temizlik ve Çöp Hizmetleri

23 Nisan Uluslararası Çocuk 
Hakları Festivali

Dans Kursları 
(Halk oyunları, bale vb.)

Çocuk Hakları Festivali Demirtaş Ceyhun Kütüphanesi

Karne Şenlikleri

Okullara Yapılan Destekler

Eğitim Hizmetleri

Tiyatro / Sinema Sarıyer Akademi

Yazın Sanat Kursları

Park, Bahçe ve Yeşil Alan Hizmetleri

SAGEM (Sarıyer Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi)

Sarıyer Belediyesi’nin 
sosyal yardım ve 

sosyal hizmetlerinin 
değerlendirmesinde en 

başarılı bulunan 5 hizmet 
aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

Cenaze Hizmetleri 

Yaşamevleri 

İbadethane Temizliği 

Semtevleri 

EÇADEM (Engelli Çocuk ve 
Ailelerine Destek Merkezi) 

Sarıyer Belediyesi’nin 
sağlık hizmetlerinin 

değerlendirmesinde en 
başarılı bulunan 5 hizmet 

aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

Sünnet Kampanyası 

Poliklinik Hizmetleri 

SADEM (Sarıyer Belediyesi Aile 
Danışma ve Eğitim Merkezi) 

Evlilik Hizmetleri 

Röntgen Hizmetleri 

Sarıyer Belediyesi’nin 
altyapı/üstyapı hizmetlerinin 

değerlendirmesinde en 
başarılı bulunan 5 hizmet 

aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

Park Çalışmaları 

Korkuluk Çalışmaları 

Tretuvar Çalışmaları 

Merdiven Çalışmaları 

Duvar Çalışmaları 

Sarıyer Belediyesi’nin en başarılı 5 özelliği aşağıdaki gibi sıralanmıştır.

Sarıyer Belediyesi’nin gelecek 5 yılda ağırlık vermesi gereken konular aşağıdaki gibi sıralanmıştır.

Güvenilir Hizmet Odaklı Ulaşılabilir ÇalışkanDoğaya / Çevreye Saygılı 01 02 03 04 05

l Kentsel Dönüşüm ve Planlama

l Çevre ve Geri Dönüşüm

l Sosyal ve Kültürel Tesisler

l Turizm

l İstihdam

l Yenilenebilir Enerji

l Toplum Sağlığı

l Yerel Ekonomi

l Girişimcilik

l Dijitalleşme

Dış paydaş anketi analiz sonuçları üst yönetim ve birimlerle paylaşılarak, stratejik plandaki 
amaç, hedef, faaliyet ve projelere yansıtılmıştır.

2.5.2.5. ÇOCUK ANKETİ
Sarıyer Belediyesi SAGEM, Yaz Spor Okulları ve 
yazın sanat kurslarına katılan çocukların görüşlerini 
almak amacıyla “Çocuk Anketi” yapılmıştır. Bu 

kapsamda çocukların Sarıyer Belediyesi hizmetlerini 
değerlendirmesi istenmiştir. Anketin sonuçları aşağıdaki 
gibidir.

KIZ ERKEK57,2 % 42,8 %

KATILIMCILAR

l “Yaşanılan çevrede/mahallede oyun ve park alanları 
vardır” maddesine %52,6 katılıyorum, %31,1 biraz 
katılıyorum, %16,3 katılmıyorum cevabı verilmiştir.

l “Yaşanılan çevrede okul dışında katılabileceğim 
aktivite, etkinlik, programlar vardır” maddesine % 43,8 
katılıyorum, % 32 biraz katılıyorum, % 24,2 katılmıyorum 
cevabı verilmiştir.

l “Yaşanılan çevrede kütüphane kaynakları, bilgisayar 
ve internete rahatlıkla ulaşabilirim” maddesine %39,7 
katılıyorum, %30,5 biraz katılıyorum, %29,8 katılmıyorum 
cevabı verilmiştir.

l “Yaşanılan çevrede yürümek, oyun oynamak, bisiklete 
binmek güvenlidir” maddesine %34,8 katılmıyorum, %34,3 
biraz katılıyorum, %30,9 katılıyorum cevabı verilmiştir.

l “Yaşanılan çevrede Sarıyer Belediyesi benimle ilgili 
konularda fikrimi önemser/fikrime başvurur” maddesine 
% 47,6 katılıyorum, % 31,5 biraz katılıyorum, % 20,9 
katılmıyorum cevabı verilmiştir.

l “Sarıyer Belediyesi’nde çocukların düşüncelerine önem 
veren kurumlar vardır” maddesine % 64,4 katılıyorum, 
% 26,7 biraz katılıyorum, % 8,9 katılmıyorum cevabı 
verilmiştir.

l “Sarıyer’de belediyenin çocuklar için yaptığı 
hizmetlerden memnunum” maddesine % 76 memnunum, 
% 21,4 biraz memnunum, % 2,6 memnun değilim cevabı 
verilmiştir.

Sarıyer Belediyesi hizmetlerinden haberdar olma durumu aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.

Spor

Eğitim

Tiyatro

Sağlık

Sanat Kursları

Festival

Çevre ve Doğa Etkinlikleri

89,5 % 37,4 %

68,8 % 37,3 %

49,4 % 27,8 %

40,9 %

80,6 % 13,4 %

60,2 % 11,4 %

40,4 % 10,1 %

29,2 % 6,8 %

24,7 % 4,4 %

15,6 %
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2.6.1. KURUM KÜLTÜRÜ ANALİZİ

KURULUŞ İÇİ ANALİZ

Kurum çalışanlarına yapılan anket çalışmasında Sarıyer 
Belediyesinin önümüzdeki 5 yılda odaklanması gereken 
hizmetler sorulmuştur. Verilen yanıtlar içerisinde öne 
çıkan beş konu aşağıdaki gibidir.

1 Belediyemizin başta okullar olmak üzere eğitim 
kurumlarına yaptığı çalışmaların daha da 

artırılması yönünde görüş belirtmiştir. 

2 Madde bağımlılığına karşı önleyici hizmet alanları 
içerisinde spor faaliyetlerinin geliştirilmesi görüşü 

ön plana çıkmış ve açık ve kapalı spor alanlarının 
artırılması uygun bulunmuştur. 

3 Belediyemizin koymuş olduğu her mahalleye kreş 
hedefinin altı çizilerek aynı zamanda belediye 

hizmet binasına da kreş yapılması yönünde görüş 
belirtilmiştir. 

4 Belediyemizin sosyal kültürel ve sanatsal alanda 
göstermiş olduğu başarının önemi vurgulanarak 

bu alanda markalaşma konusu ön plana çıkmıştır. 

5 Yapılan bütün çalıştay anket vb. çalışmalarda 
olduğu gibi iç paydaş anketimizde de mülkiyet 

sorununun çözümü konusu yer almıştır.

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
1 EMİRGAN 13,00 13,00 ÇEŞME
2 EMİRGAN 3,10 3,10 KAGİR ÇEŞME
3 EMİRGAN 34,00 34,00 ŞADIRVANLI KAGİR ÇEŞME
4 EMİRGAN 23,03 23,03 ŞADR+TUV.KAGR ÇEŞME
5 EMİRGAN 75,00 75,00 KAGİR SU HAZİNESİ
6 EMİRGAN 9,21 9,21 KAGİR ÇEŞME
7 EMİRGAN 12,03 12,03 KAGİR SU MAHSEN
8 EMİRGAN 641,56 641,56 ARSA
9 EMİRGAN 13,00 13,00 KAGİR ÇEŞME
10 EMİRGAN 1,12 1,12 KAGİR ÇEŞME
11 EMİRGAN 4,35 4,35 KAGİR ÇEŞME
12 EMİRGAN 0,71 0,71 KAGİR ÇEŞME
13 REŞİTPAŞA 73,40 73,40 KAGİR ÇEŞME
14 REŞİTPAŞA 2,39 2,39 KAGİR SU TAKSİM M.
15 REŞİTPAŞA 1,67 1,67 KAGİR ÇEŞME
16 EMİRGAN 21,99 21,99 ÇEŞME
17 REŞİTPAŞA 3,66 3,66 KAGİR ÇEŞME
18 REŞİTPAŞA 21,98 21,98 ÇEŞME
19 EMİRGAN 2,90 2,90 HARAP SU TERAZİSİ
20 EMİRGAN 11,00 11,00 KAGİR ÇEŞME
21 REŞİTPAŞA 2,66 2,66 KAGİR SU HAZİNESİ
22 REŞİTPAŞA 1,81 1,81 SU TERAZİSİ
23 REŞİTPAŞA 3,55 3,55 KAGİR ÇEŞME
24 REŞİTPAŞA 18,60 18,60 KAGİR ÇEŞME
25 REŞİTPAŞA 136,00 136,00 ARSA
26 EMİRGAN 0,50 0,50 KAGİR ÇEŞME
27 REŞİTPAŞA 1,75 1,75 KAGİR SU TERAZİSİ
28 REŞİTPAŞA 0,57 0,57 KAGİR SU TERAZİSİ
29 REŞİTPAŞA 0,66 0,66 KAGİR SU TERAZİSİ
30 REŞİTPAŞA 4,00 4,00 KAGİR ÇEŞME
31 EMİRGAN 403,53 403,53 ARSA
32 EMİRGAN 2,25 2,25 KAGİR ÇEŞME
33 EMİRGAN 134,71 134,71 BAHÇELİ KAGİR EV
34 EMİRGAN 3,18 3,18 KAGİR ÇEŞME
35 İSTİNYE 13,31 13,31 ÇEŞME
36 İSTİNYE 45,75 45,75 UMUMİ HELA

2.6.2. FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ

2.6.
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
37 İSTİNYE 85,00 85,00 ARSA
38 İSTİNYE 28,48 28,48 ÇESME
39 İSTİNYE 6,00 6,00 KAGİR ÇEŞME
40 İSTİNYE 21.860,00 175,50 TARLA
41 İSTİNYE 11,66 11,66 ÇEŞME
42 ÇAMLITEPE 5.437,12 5.437,12 ARSA
43 POLİGON 289,38 289,38 ARSA
44 POLİGON 1.722,22 1.722,22 ARSA
45 İSTİNYE 1.159,15 694,50 YOL
46 İSTİNYE 882,95 529,02 YOL
47 DARÜŞŞAFAKA 2.100,00 2.100,00 TARLA
48 DARÜŞŞAFAKA 2.180,00 2.180,00 TARLA
49 DARÜŞŞAFAKA 2.303,87 2.303,87 ARSA
50 DARÜŞŞAFAKA 23.712,52 750,90 ARSA
51 DARÜŞŞAFAKA 1.921,95 121,72 ARSA
52 DARÜŞŞAFAKA 17.782,69 2.059,83 ARSA
53 İSTİNYE 125,02 125,02 ARSA
54 İSTİNYE 146,54 146,54 ARSA
55 İSTİNYE 850,47 850,47 ARSA
56 İSTİNYE 1.276,00 1.276,00 CAMİ ARSASI
57 İSTİNYE 132,85 132,85 ARSA
58 İSTİNYE 7,68 7,68 ÇESME
59 İSTİNYE 27,80 13,90 ARSA
60 İSTİNYE 3,51 3,51 ÇEŞME
61 İSTİNYE 1.500,00 1.500,00 ARSA
62 İSTİNYE 608,00 608,00 ARSA
63 İSTİNYE 352,00 352,00 ARSA
64 İSTİNYE 400,00 400,00 ARSA
65 İSTİNYE 640,00 640,00 ARSA
66 İSTİNYE 520,00 520,00 ARSA
67 İSTİNYE 580,00 580,00 ARSA
68 İSTİNYE 492,00 492,00 ARSA
69 İSTİNYE 183,33 183,33 ARSA
70 İSTİNYE 22,60 22,60 ARSA
71 İSTİNYE 6.006,63 6.006,63 ARSA
72 İSTİNYE 2.094,37 218,34 ARSA
73 İSTİNYE 4.824,91 60,01 ARSA
74 YENİKÖY 1,04 1,04 ÇEŞME
75 YENİKÖY 182,00 182,00 ÇEKEK MAHALLİ
76 YENİKÖY 414,00 414,00 KUYULU ARSA
77 YENİKÖY 60,00 60,00 ARSA
78 YENİKÖY 10,60 10,60 KAGİR ÇEŞME

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
79 YENİKÖY 9,00 9,00 KAGİR ÇEŞME
80 YENİKÖY 34,36 34,36 ARSA
81 YENİKÖY 23,70 23,70 KAGİR ÇEŞME
82 YENİKÖY 2,00 2,00 SU DEPOSU
83 YENİKÖY 2,00 2,00 ÇEŞME
84 YENİKÖY 2.616,00 2.616,00 ARSA
85 YENİKÖY 12,00 12,00 KAGİR ÇEŞME
86 YENİKÖY 104,00 104,00 YEŞİL SAHA
87 YENİKÖY 900,00 900,00 YEŞİL SAHA
88 YENİKÖY 0,21 0,21 KAGİR ÇEŞME
89 YENİKÖY 18,00 18,00 KARGİR ÇEŞME
90 PINAR 400,97 400,97 ARSA
91 PINAR 282,84 132,10 YOL
92 PINAR 140,90 65,81 ARSA
93 KİREÇBURNU 8,80 8,80 KAGİR ÇEŞME
94 KİREÇBURNU 3.524,34 3.524,34 ARSA
95 KİREÇBURNU 1.107,07 1.107,07 KAGİR SU DEPOSU
96 KİREÇBURNU 0,21 0,21 ÇEŞME
97 KİREÇBURNU 0,21 0,21 KAGİR ÇEŞME
98 KİREÇBURNU 22,00 22,00 KAGİR ÇEŞME
99 R_HİSARI 8,81 8,81 ÇEŞME
100 R_HİSARI 8,00 8,00 ÇEŞME
101 R_HİSARI 42,71 42,71 AYAZMA YERİ
102 R_HİSARI 8,40 8,40 ÇEŞME
103 R_HİSARI 12,06 12,06 ÇEŞME
104 R_HİSARI 19,07 19,07 ÇEŞME
105 MERKEZ 0,20 0,20 KAGİR ÇEŞME
106 MERKEZ 30,00 30,00 ARSA
107 MERKEZ 39,00 39,00 ARSA
108 MERKEZ 3.344,00 72,00 ARSA
109 MERKEZ 2,80 2,80 KAGİR ÇEŞME
110 MERKEZ 11,00 11,00 ARSA
111 MERKEZ 10,95 10,95 ARSA
112 MERKEZ 22,46 22,46 ARSA
113 MERKEZ 325,00 325,00 AHSAP OKUL VE KAGİR EV
114 MERKEZ 12,00 12,00 KAGİR ÇEŞME
115 MERKEZ 5,79 5,79 ARSA
116 B.DERE 1.082,64 1.082,64  KUYULU BAHÇE
117 B.DERE 1.605,64 1.605,64 BAHÇ. AHSAP KÖŞK
118 MERKEZ 0,80 0,80 KAGİR ÇEŞME
119 MERKEZ 1,48 1,48 KAGİR ÇEŞME
120 MERKEZ 0,40 0,40 KAGİR ÇEŞME
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
121 MERKEZ 6,60 6,60 KAGİR ÇEŞME
122 MERKEZ 19,96 19,96 ARSA
123 MERKEZ 12,02 12,02 ARSA
124 MERKEZ 10,00 10,00 ARSA
125 MERKEZ 59,94 59,94 BAHÇELİ AHSAP KULÜBE
126 MERKEZ 7,37 7,37 KAGİR ÇEŞME
127 MERKEZ 1,67 1,67 KAGİR ÇEŞME
128 MERKEZ 2,60 2,60 KAGİR ÇEŞME
129 MERKEZ 80,81 80,81 BAHÇELİ KAGİR DİSPANSER BİNASI
130 MERKEZ 67,23 67,23 ARSA
131 MERKEZ 83,21 83,21 ARSA
132 MERKEZ 2,20 2,20 KAGİR ÇEŞME
133 MERKEZ 7,33 7,33 KAGİR ÇEŞME
134 MERKEZ 201,00 201,00 RIHTIM MAHALLİ
135 Y.MAHALLE 24,00 24,00 ÇEŞME
136 Y.MAHALLE 3,78 3,78 KAGİR ÇEŞME
137 Y.MAHALLE 0,67 0,67 ÇEŞME
138 Y.MAHALLE 12,37 12,37 ÇEŞME
139 BÜYÜKDERE 883,32 883,32 ARSA
140 BÜYÜKDERE 305,32 305,32 ARSA
141 BÜYÜKDERE 430,83 430,83 BAHÇ. KAGİR EV
142 BÜYÜKDERE 8,41 8,41 ÇEŞME
143 BÜYÜKDERE 36,28 36,28 ARSA
144 BÜYÜKDERE 0,87 0,87 KAGİR ÇEŞME
145 BÜYÜKDERE 14,42 14,42 KAGİR ÇEŞME
146 BÜYÜKDERE 43,91 43,91 ARSA
147 BÜYÜKDERE 17,56 17,56 ARSA
148 BÜYÜKDERE 11,88 11,88 KAGİR ÇEŞME
149 BÜYÜKDERE 18,03 18,03 ARSA
150 BÜYÜKDERE 16,00 16,00 KAGİR ÇEŞME
151 BÜYÜKDERE 1,34 1,34 ÇEŞME
152 TARABYA 0,22 0,22 ÇEŞME
153 TARABYA 187,98 164,48 ARSA
154 TARABYA 46,80 46,80 ÇEŞME
155 TARABYA 2,00 2,00 ÇEŞME
156 TARABYA 2.100,00 2.100,00 YEŞİL SAHA
157 TARABYA 384,00 384,00 YEŞİL SAHA
158 TARABYA 108,09 18,02 AHŞAP EV
159 F.EVLER 2.820,00 2.820,00 TARLA
160 F.EVLER 560,56 560,56 ARSA
161 TARABYA 878,10 878,10 ARSA
162 TARABYA 2,37 2,37 ÇEŞME

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
163 F.EVLER 347,82 347,82 ARSA
164 TARABYA 20,00 20,00 ARSA
165 TARABYA 55,00 55,00 KAGİR ÇEŞME
166 TARABYA 17,22 17,22 KAGİR ÇEŞME
167 TARABYA 13,40 13,40 KAGİR ÇEŞME
168 CUMHURİYET 1,00 1,00 ÇEŞME
169 CUMHURİYET 4,00 4,00 ÇEŞME
170 CUMHURİYET 193,00 193,00 AYAZMA YERİ
171 CUMHURİYET 1,00 1,00 ÇEŞME
172 CUMHURİYET 2.047,78 252,25 ARSA
173 ÇAYIRBAŞI 80,00 80,00 ARSA
174 ÇAYIRBAŞI 333.622,00 34,88 FUNDALIK (35 m2)
175 ÇAYIRBAŞI 79,19 79,19 ARSA
176 ÇAYIRBAŞI 5.119,47 5.119,47 ARSA
177 ÇAYIRBAŞI 802,75 802,75 ARSA
178 K_KARABEKİR 910,36 440,08 ARSA
179 ÇAYIRBAŞI 109,66 109,66 ARSA
180 ÇAYIRBAŞI 12.137,44 12.137,44 ARSA
181 ÇAYIRBAŞI 800,98 800,98 YOL
182 ÇAYIRBAŞI 35,68 35,68 ARSA
183 ÇAYIRBAŞI 2,66 2,66 PARK
184 R.KAVAĞI 0,46 0,46 ÇEŞME
185 R.KAVAĞI 9,35 9,35 ÇEŞME
186 R.KAVAĞI 4.540,00 4.540,00 FUNDALIK 
187 R.KAVAĞI 1,90 1,90 KAGİR ÇEŞME
188 R.KAVAĞI 2,10 2,10 KAGİR ÇEŞME
189 R.KAVAĞI 3.168,00 3.168,00 KAGİR ÇEŞME +            NAMAZGAH
190 R.KAVAĞI 6,43 6,43 KAGİR ÇEŞME
191 R.KAVAĞI 9,00 9,00 KAGİR ÇEŞME
192 ZEKERİYAKÖY 21,52 21,52 AHIR VE BAHÇE
193 ZEKERİYAKÖY 490,00 490,00 BAHÇELİ KARGİR EV VE DÜKKAN
194 ZEKERİYAKÖY 219,67 219,67 BAHÇE VE KARGİR KAHVEHANE
195 ZEKERİYAKÖY 950,00 950,00 BAHÇELİ KARGİR OKUL
196 ZEKERİYAKÖY 76,67 76,67 ÇEŞME
197 ZEKERİYAKÖY 420,00 420,00 ÇEŞME YERİ
198 ZEKERİYAKÖY 961,66 961,66 ARSA
199 ZEKERİYAKÖY 12.400,00 12,84 TARLA
200 ZEKERİYAKÖY 791,00 791,00 ARSA
201 ZEKERİYAKÖY 410,00 410,00 ARSA
202 ZEKERİYAKÖY 1.271,00 1.271,00 ARSA
203 ZEKERİYAKÖY 647,00 647,00 ARSA
204 ZEKERİYAKÖY 3.083,60 3.083,60 ARSA
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
205 ZEKERİYAKÖY 6.977,27 6.977,27 ARSA
206 ZEKERİYAKÖY 3,92 3,92 SOSYAL+KÜLTÜREL TES.
207 ZEKERİYAKÖY 1.356,71 1.356,71 SOSYAL+KÜLTÜREL TES.
208 ZEKERİYAKÖY 98,46 98,46 TRAFO YERİ
209 ZEKERİYAKÖY 98,64 98,64 TRAFO YERİ
210 ZEKERİYAKÖY 120,20 120,20 TRAFO YERİ
211 ZEKERİYAKÖY 89,13 89,13 TRAFO YERİ
212 ZEKERİYAKÖY 533,31 533,31 TEKNİK ALTYAPI ALANI
213 ZEKERİYAKÖY 257,87 257,87 ARSA
214 ZEKERİYAKÖY 2.309,98 2.309,98 ARSA
215 ZEKERİYAKÖY 255,48 255,48 ARSA
216 ZEKERİYAKÖY 202,38 202,38 ARSA
217 ZEKERİYAKÖY 4.506,19 4.235,82 ÇAYIR 
218 ZEKERİYAKÖY 3.163,31 2.543,39 ÇAYIR 
219 ZEKERİYAKÖY 1.473,57 1.473,57 YEŞİL ALAN
220 ZEKERİYAKÖY 1.168,40 1.168,40 ARSA
221 ZEKERİYAKÖY 63,55 63,55 OTOPARK
222 ZEKERİYAKÖY 15,41 15,41 YOL
223 KİLYOS 210.602,00 170.000,00 ARSA
224 KİLYOS 270,00 270,00 ARSA
225 KİLYOS 112,15 112,15 TRAFO YERİ
226 KİLYOS 362,00 362,00 ARSA
227 KİLYOS 371,00 0,67 ARSA
228 KİLYOS 77,00 77,00 ÇEŞME
229 KİLYOS 260,00 260,00 ARSA
230 KİLYOS 161,00 161,00 ARSA
231 KİLYOS 231,00 231,00 ARSA
232 KİLYOS 477,00 477,00 ARSA
233 KİLYOS 700,00 700,00 ARSA
234 KİLYOS 412,00 412,00 ARSA
235 KİLYOS 2.215,00 2.215,00 BELEDİYE TESİS ALANI
236 KİLYOS 547,00 547,00 ARSA
237 KİLYOS 550,00 550,00 ARSA
238 KİLYOS 575,00 575,00 ARSA
239 KİLYOS 561,00 561,00 ARSA
240 KİLYOS 365,00 365,00 ARSA
241 KİLYOS 10.390,00 10.390,00 SPOR TESİS ALANI
242 KİLYOS 1.380,00 1.380,00 MUHTARLIK BİNASI
243 KİLYOS 464,00 464,00 ARSA
244 KİLYOS 3.870,00 3.870,00 TARLA
245 KİLYOS 400,00 400,00 ARSA
246 KİLYOS 3.500,00 3.500,00 TARLA

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
247 KİLYOS 100.580,00 100.580,00 ARSA
248 R.FENERİ 268,51 268,51 TEKNİK ALTYAPI ALANI
249 R.FENERİ 1.339,41 1.339,41 KÜLTÜREL TES.ALANI
250 R.FENERİ 731,45 731,45 SAĞLIK ALANI
251 R.FENERİ 34,67 34,67 SAĞLIK ALANI
252 GÜMÜŞDERE 2.120,00 2.120,00 TARLA
253 GÜMÜŞDERE 783,00 783,00 METRUK MEZARLIK
254 GÜMÜŞDERE 1.100,14 1.100,14 ARSA
255 KISIRKAYA 13.216,00 13.216,00 TARLA
256 KISIRKAYA 532,00 532,00 YEŞİL SAHA
257 DEMİRCİKÖY 5.656,00 5.656,00 ARSA
258 DEMİRCİKÖY 88,21 88,21 TRAFO ALANI
259 USKUMRU 15.875,00 7.937,50 SEBZE BAHÇESİ
260 USKUMRU 4.912,99 4.912,99 TARLA
261 USKUMRU 2.125,50 2.125,50 ARSA
262 USKUMRU 137,78 137,78 TRAFO YERİ
263 USKUMRU 137,81 137,81 TRAFO YERİ
264 USKUMRU 98,05 98,05 TRAFO YERİ
265 USKUMRU 98,06 98,06 TRAFO YERİ
266 USKUMRU 10.281,00 10.281,00 ARSA
267 USKUMRU 182,97 182,97 TARLA
268 USKUMRU 7.496,86 7.496,86 HUZUR EVİ ALANI
269 USKUMRU 199,36 199,36 TRAFO ALANI
270 USKUMRU 8.720,88 8.720,88 ARSA
271 USKUMRU 250,00 250,00 TRAFO YERİ
272 USKUMRU 3.886,35 3.886,35 ARSA
273 USKUMRU 189,14 189,14 TRAFO YERİ
274 USKUMRU 4.170,23 11,29 ARSA
275 USKUMRU 3.771,28 2,92 ARSA
276 USKUMRU 13.696,47 4,39 ARSA
277 USKUMRU 3.780,41 3.780,41 ARSA
278 USKUMRU 2.500,48 2.500,48 ARSA
279 MADEN 11,15 11,15 KAGİR ÇEŞME
280 MADEN 7,00 7,00 ARSA
281 MADEN 8,10 8,10 KAGİR ÇEŞME
282 MADEN 16,60 16,60 KAGİR ÇEŞME
283 MADEN 2.046,00 2.040,00 ARSA
284 MADEN 400,00 0,40 ARSA
285 MADEN 612,00 1,00 ARSA
286 MADEN 809,00 1,00 ARSA
287 MADEN 674,00 2,00 ARSA
288 MADEN 931,00 3,00 ARSA
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
289 MADEN 711,00 16,00 ARSA
290 MADEN 893,00 4,00 ARSA
291 MADEN 539,00 5,00 ARSA
292 MADEN 807,00 7,00 ARSA
293 MADEN 800,00 2,00 ARSA
294 MADEN 682,00 6,00 ARSA
295 MADEN 650,00 2,00 ARSA
296 MADEN 582,00 1,00 ARSA
297 MADEN 749,00 62,00 ARSA
298 MADEN 728,00 17,00 ARSA
299 MADEN 826,00 85,00 ARSA
300 MADEN 940,00 3,00 ARSA
301 MADEN 908,00 3,00 ARSA
302 MADEN 3.771,00 2.637,00 ARSA
303 MADEN 4.924,00 1.596,00 ARSA
304 MADEN 658,00 4,00 ARSA
305 MADEN 716,00 14,00 ARSA
306 MADEN 891,00 29,00 ARSA
307 MADEN 644,00 31,00 ARSA
308 MADEN 1.258,00 82,00 ARSA
309 MADEN 479,00 210,00 ARSA
310 MADEN 1.257,00 35,00 ARSA
311 MADEN 466,00 10,00 ARSA
312 MADEN 5.574,00 2.981,00 ARSA
313 MADEN 502,00 209,00 ARSA
314 MADEN 10.766,00 5.576,60 ARSA
315 MADEN 5.910,00 1.947,00 ARSA
316 MADEN 2.322,00 1,00 ARSA
317 MADEN 6.952,00 6.952,00 ARSA
318 MADEN 545,00 16,00 ARSA
319 MADEN 794,00 8,00 ARSA
320 MADEN 754,00 17,00 ARSA
321 MADEN 539,00 14,00 ARSA
322 MADEN 6.026,00 5.138,00 ARSA
323 MADEN 1.127,00 5,00 ARSA
324 MADEN 518,00 15,00 ARSA
325 MADEN 1.741,00 541,00 ARSA
326 MADEN 6.284,00 100,00 ARSA
327 MADEN 2.053,00 514,00 ARSA
328 MADEN 1.551,00 1.127,00 ARSA
329 MADEN 4.897,00 3.539,00 ARSA
330 MADEN 1.783,00 256,00 ARSA

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
331 MADEN 2.287,00 1.638,00 ARSA
332 MADEN 4.445,00 3.703,00 ARSA
333 MADEN 10.829,00 7.414,00 ARSA
334 MADEN 4.014,00 964,00 ARSA
335 MADEN 11.127,00 6.089,00 ARSA
336 MADEN 16.780,00 8.769,38 ARSA
337 MADEN 8.653,00 3.157,00 ARSA
338 MADEN 6.352,00 6.352,00 ARSA
339 MADEN 6.943,00 5.043,06 ARSA
340 MADEN 16.644,00 16.048,00 ARSA
341 MADEN 2.316,00 1.456,00 ARSA
342 MADEN 7.169,00 4.680,00 ARSA
343 MADEN 8.719,00 5.564,00 ARSA
344 MADEN 2.806,00 493,63 ARSA
345 MADEN 976,00 4,00 ARSA
346 MADEN 2.345,00 1.328,00 ARSA
347 MADEN 778,00 778,00 ARSA
348 MADEN 3.111,00 3.111,00 ARSA
349 MADEN 848,00 848,00 ARSA
350 MADEN 1.336,00 467,00 ARSA
351 MADEN 493,00 196,00 ARSA
352 MADEN 333,00 333,00 ARSA
353 MADEN 854,00 514,00 ARSA
354 MADEN 40.723,00 40.723,00 ARSA
355 MADEN 429,25 8,39 ARSA
356 MADEN 595,00 17,15 ARSA
357 MADEN 740,77 53,70 ARSA
358 MADEN 548,00 29,53 ARSA
359 MADEN 660,00 10,68 ARSA
360 MADEN 1.040,14 46,23 ARSA
361 MADEN 1.172,20 34,16 ARSA
362 MADEN 733,02 59,78 ARSA
363 MADEN 611,28 71,72 ARSA
364 MADEN 508,43 25,30 ARSA
365 MADEN 902,80 95,18 ARSA
366 MADEN 579,30 87,18 ARSA
367 MADEN 1.724,24 1,77 ARSA
368 MADEN 3.086,61 4,37 ARSA
369 MADEN 754,79 56,49 ARSA
370 MADEN 4.258,79 3.651,45 ARSA
371 MADEN 387,16 4,48 ARSA
372 MADEN 1.323,67 34,98 ARSA
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
373 MADEN 460,00 18,67 ARSA
374 MADEN 774,71 13,20 ARSA
375 MADEN 466,78 9,37 ARSA
376 MADEN 420,90 32,27 ARSA
377 MADEN 519,58 30,67 ARSA
378 MERKEZ 746,00 746,00 ARSA
379 MERKEZ 58,80 58,80 TRAFO YERİ
380 MERKEZ 455,00 104,00 ARSA
381 YENİ MAHALLE 3.892,00 92,00 ARSA
382 YENİ MAHALLE 589,62 589,62 ARSA
383 YENİ MAHALLE 243,00 243,00 ARSA
384 YENİ MAHALLE 3.413,00 3.413,00 ARSA
385 KEMER 963,00 963,00 ARSA
386 M.AYAZAĞA 3.465,30 3.465,30 ARSA
387 M.AYAZAĞA 86,87 86,87 YEŞİL ALAN
388 M.AYAZAĞA 32,03 32,03 YOL
389 M.AYAZAĞA 15.000,33 7.500,17 ARSA
390 K.AYAZAĞA 936,00 936,00 TARLA
391 K.AYAZAĞA 84,00 84,00 TARLA
392 M.AYAZAĞA 420,19 420,19 YEŞİL ALAN
393 M.AYAZAĞA 214,35 214,35 YEŞİL ALAN
394 M.AYAZAĞA 5.764,51 5.764,51 YEŞİL ALAN
395 M.AYAZAĞA 2.097,35 2.097,35 YOL
396 İ.AYAZAĞA 812,06 812,06 ARSA
397 İ.AYAZAĞA 1.635,67 1.635,67 ARSA
398 M.AYAZAĞA 24.328,18 1.994,31 ARSA
399 İ.AYAZAĞA 267,00 37,30 ARSA
400 M.AYAZAĞA 2.342,00 42,58 KAT MÜLKİYETİ
401 İ.AYAZAĞA 123,54 123,54 TRAFO YERİ
402 İ.AYAZAĞA 3.818,00 3.818,00 ARSA
403 İ.AYAZAĞA 356,00 356,00 ARSA
404 İ.AYAZAĞA 392,00 160,00 ARSA
405 İ.AYAZAĞA 288,00 288,00 ARSA
406 İ.AYAZAĞA 176,00 176,00 ARSA
407 İ.AYAZAĞA 119,00 119,00 ARSA
408 İ.AYAZAĞA 190,00 190,00 ARSA
409 İ.AYAZAĞA 235,00 117,50 ARSA
410 İ.AYAZAĞA 194,00 194,00 ARSA
411 İ.AYAZAĞA 116,00 116,00 ARSA
412 İ.AYAZAĞA 148,00 148,00 ARSA
413 İ.AYAZAĞA 119,00 119,00 ARSA
414 İ.AYAZAĞA 149,00 149,00 ARSA

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
415 İ.AYAZAĞA 580,00 580,00 ARSA
416 İ.AYAZAĞA 124,00 124,00 ARSA
417 İ.AYAZAĞA 120,00 17,14 ARSA
418 İ.AYAZAĞA 226,00 226,00 ARSA
419 İ.AYAZAĞA 149,00 74,50 ARSA
420 İ.AYAZAĞA 145,00 145,00 ARSA
421 İ.AYAZAĞA 186,00 51,83 ARSA
422 İ.AYAZAĞA 170,00 170,00 ARSA
423 İ.AYAZAĞA 226,00 226,00 ARSA
424 İ.AYAZAĞA 153,00 153,00 ARSA
425 İ.AYAZAĞA 148,00 1,00 ARSA
426 İ.AYAZAĞA 176,00 88,00 ARSA
427 İ.AYAZAĞA 238,00 76,00 ARSA
428 İ.AYAZAĞA 141,00 141,00 ARSA
429 İ.AYAZAĞA 279,00 279,00 ARSA
430 İ.AYAZAĞA 459,00 316,00 ARSA
431 İ.AYAZAĞA 2.000,35 2.000,35 PAZAR ALANI
432 İ.AYAZAĞA 28,00 28,00 ARSA
433 İ.AYAZAĞA 186,00 186,00 ARSA
434 İ.AYAZAĞA 65,00 65,00 ARSA
435 İ.AYAZAĞA 245,00 245,00 ARSA
436 İ.AYAZAĞA 533,00 147,00 ARSA
437 İ.AYAZAĞA 168,00 168,00 ARSA
438 İ.AYAZAĞA 236,00 125,00 ARSA
439 İ.AYAZAĞA 265,00 265,00 ARSA
440 İ.AYAZAĞA 289,00 131,00 ARSA
441 İ.AYAZAĞA 200,00 200,00 ARSA
442 İ.AYAZAĞA 368,00 368,00 ARSA
443 İ.AYAZAĞA 431,00 86,00 ARSA
444 İ.AYAZAĞA 148,00 47,00 ARSA
445 İ.AYAZAĞA 174,00 118,00 ARSA
446 İ.AYAZAĞA 192,00 192,00 ARSA
447 İ.AYAZAĞA 225,00 225,00 ARSA
448 İ.AYAZAĞA 282,00 56,40 ARSA
449 İ.AYAZAĞA 203,00 203,00 ARSA
450 İ.AYAZAĞA 210,00 18,44 ARSA
451 İ.AYAZAĞA 174,00 52,20 ARSA
452 İ.AYAZAĞA 294,00 188,00 ARSA
453 İ.AYAZAĞA 168,00 168,00 ARSA
454 İ.AYAZAĞA 267,00 190,00 ARSA
455 İ.AYAZAĞA 210,00 210,00 ARSA
456 İ.AYAZAĞA 328,00 328,00 ARSA
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SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
457 İ.AYAZAĞA 108,00 108,00 ARSA
458 İ.AYAZAĞA 285,00 285,00 ARSA
459 İ.AYAZAĞA 103,00 103,00 ARSA
460 İ.AYAZAĞA 164,00 164,00 ARSA
461 İ.AYAZAĞA 142,00 142,00 ARSA
462 İ.AYAZAĞA 146,00 146,00 ARSA
463 İ.AYAZAĞA 201,00 90,45 ARSA
464 İ.AYAZAĞA 176,00 176,00 ARSA
465 İ.AYAZAĞA 195,00 195,00 ARSA
466 İ.AYAZAĞA 213,00 213,00 ARSA
467 İ.AYAZAĞA 196,00 196,00 ARSA
468 İ.AYAZAĞA 224,00 224,00 ARSA
469 İ.AYAZAĞA 287,00 287,00 ARSA
470 İ.AYAZAĞA 138,00 138,00 ARSA
471 İ.AYAZAĞA 175,00 175,00 ARSA
472 İ.AYAZAĞA 376,00 376,00 ARSA
473 İ.AYAZAĞA 311,00 311,00 ARSA
474 İ.AYAZAĞA 274,00 274,00 ARSA
475 İ.AYAZAĞA 242,00 242,00 ARSA
476 İ.AYAZAĞA 259,00 259,00 ARSA
477 İ.AYAZAĞA 152,00 152,00 ARSA
478 İ.AYAZAĞA 214,00 139,00 ARSA
479 İ.AYAZAĞA 241,00 127,00 ARSA
480 İ.AYAZAĞA 160,00 160,00 ARSA
481 İ.AYAZAĞA 158,00 28,00 ARSA
482 İ.AYAZAĞA 228,00 228,00 ARSA
483 İ.AYAZAĞA 307,00 307,00 ARSA
484 İ.AYAZAĞA 142,00 50,00 ARSA
485 İ.AYAZAĞA 142,00 142,00 ARSA
486 İ.AYAZAĞA 233,00 233,00 ARSA
487 İ.AYAZAĞA 117,00 117,00 ARSA
488 İ.AYAZAĞA 104,00 104,00 ARSA
489 İ.AYAZAĞA 237,00 237,00 ARSA
490 İ.AYAZAĞA 237,00 237,00 ARSA
491 İ.AYAZAĞA 144,00 144,00 ARSA
492 İ.AYAZAĞA 205,00 205,00 ARSA
493 İ.AYAZAĞA 418,00 20,22 ARSA
494 İ.AYAZAĞA 2.850,23 2.850,23 ARSA
495 İ.AYAZAĞA 12.944,85 11.392,76 ARSA
496 İ.AYAZAĞA 3.858,17 3.858,17 ARSA
497 İ.AYAZAĞA 61,10 61,10 YOL
498 İ.AYAZAĞA 51,68 51,68 YEŞİL ALAN

SARIYER BELEDIYESI GAYRIMENKULLERI
NO IDARI    MAH. TAPU ALANI m2 BELEDIYE ALANI m2 CINS
499 İ.AYAZAĞA 348,88 348,88 YOL
500 İ.AYAZAĞA 566,93 566,93 YOL
501 İ.AYAZAĞA 19.594,70 19.594,70 ARSA
502 İ.AYAZAĞA 475,05 475,05 YEŞİL ALAN
503 İ.AYAZAĞA 367,01 367,01 YOL
504 İ.AYAZAĞA 3.121,68 3.121,68 YOL
505 İ.AYAZAĞA 3,38 3,38 PARK
506 İ.AYAZAĞA 52,34 52,34 PARK
507 İ.AYAZAĞA 333,18 333,18 MEYDAN
508 İ.AYAZAĞA 194,20 194,20 YOL
509 K.AYAZAĞA 4.942,66 3.666,05 ARSA
510 K.AYAZAĞA 245,97 245,97 YOL
511 K.AYAZAĞA 383,94 383,94 YEŞİL ALAN
512 K.AYAZAĞA 2.058,33 292,46 ARSA
513 K.AYAZAĞA 425,37 425,37 YEŞİL ALAN
514 K.AYAZAĞA 601,93 601,93 YOL
515 K.AYAZAĞA 5.867,43 5.867,43 YOL
516 İ.AYAZAĞA 9.705,76 3.437,38 ARSA
517 İ.AYAZAĞA 3.507,33 3.507,33 ARSA
518 İ.AYAZAĞA 659,23 659,23 YOL
519 İ.AYAZAĞA 297,87 297,87 YOL
520 İ.AYAZAĞA 450,69 450,69 PARK
521 İ.AYAZAĞA 50,51 50,51 PARK
522 İ.AYAZAĞA 59,39 59,39 YOL
523 İ.AYAZAĞA 2377,76 1447,76 KARGİR FABRİKA BİNASI VE ARSASI
524 İ.AYAZAĞA 6.141,48 6.141,48 ARSA
525 İ.AYAZAĞA 3.946,02 2.915,37 ARSA
526 İ.AYAZAĞA 6.082,17 6.082,17 ARSA
527 K.AYAZAĞA 4.924,66 3.864,95 ARSA
528 K.AYAZAĞA 245,97 245,97 YOL
529 K.AYAZAĞA 383,94 383,94 PARK
530 K.AYAZAĞA 2.058,33 93,54 ARSA
531 K.AYAZAĞA 425,37 425,37 PARK
532 K.AYAZAĞA 601,93 601,93 YOL
533 K.AYAZAĞA 5.867,43 5.867,43 YOL



80  81

2 0 2 0  - 2 0 2 4  S T R A T E J İ K  P L A N

MAHALLE Bina (Adet) Müstakil 
(Adet)

Resmi Bina / Otel / 
Işhanı (Adet)

Diğer Yapı 
(Adet) Arsa+Site (Adet) Toplam 

(Adet)
AYAZAĞA 1.909 436 11 22 511 2.956
BAHÇEKÖY KEMER 176 113 1 5 56 353
 BAHÇEKÖY MERKEZ 220 56 0 1 69 361
BAHÇEKÖY YENİ MAHALLE 243 93 0 1 45 384
BALTALİMANI 481 736 1 0 199 1.436
BÜYÜKDERE 979 784 1 3 318 2.190
CUMHURİYET 975 501 4 1 354 1.946
ÇAMLITEPE 420 444 1 0 371 1.262
ÇAYIRBAŞI 510 524 0 3 151 1.210
DARÜŞŞAFAKA 401 171 2 3 71 672
DEMİRCİKÖY 493 136 0 6 1 648
EMİRGAN 988 666 0 3 303 2.066
FATİH SULTAN MEHMET 1.460 1.522 3 4 505 3.569
FERAHEVLER 1.308 623 7 34 288 2.405
GARİPÇE 47 63 0 3 16 131
 GÜMÜŞDERE 417 260 0 8 58 745
HUZUR 432 58 5 11 169 703
İSTİNYE 1.338 310 3 7 535 2.298
KAZIM KARABEKİR PAŞA 839 783 1 7 67 1.759
KISIRKAYA 53 155 1 2 21 233
KİREÇBURNU 681 323 1 5 209 1.311
KOCATAŞ 431 562 0 0 156 1.255
KUMKÖY (KİLYOS) 476 863 9 12 27 1.426
MADEN 1.459 1.135 4 100 64 2.842
MASLAK 290 635 15 9 1.283 2.249
PINAR 921 575 4 1 322 1.828
POLİGON 548 195 3 15 92 959
PTT EVLERİ 412 89 0 0 72 662
REŞİTPAŞA 1.754 343 15 26 237 2.450
RUMELİFENERİ 278 368 0 7 33 695
RUMELİHİSARI 885 484 1 4 231 1.631
RUMELİKAVAĞI 378 318 0 3 115 824
SARIYER MERKEZ 1.276 462 0 2 502 2.452
TARABYA 1.683 807 2 22 693 3.485
USKUMRUKÖY 823 2.473 1 141 14 3.640
YENİ MAHALLESİ 406 291 0 3 107 830
YENİKÖY 1.389 892 4 7 446 3.097
ZEKERİYAKÖY 1.363 2.279 8 101 7 4.015

TOPLAM (Adet) 29.142 21.528 108 582 8.718 60.078

MAHALLELERE GÖRE BİNA SAYISI RAPORU

KIRACI KIRALAMA AMACI KIRALAMA 
SÜRESI (YIL)

ILK KIRA 
BAŞLANGICI 

ÖDEME 
DÖNEMI 
(AY)

METREKARE 
(m2)

Eczacıbaşı Holding A.Ş. ve EİS Eczacıbaşı 
İlaç Sınai ve Finansal Yatırımlar San. ve 
Tic.A.Ş.

196 ada 16-17 parsel terki 21.529 m2 alanlı 
Park alanındaki Büfe ve İdari bina  / 
USKUMRUKÖY 

10 08/11/2010 120 142,34

Sarıyer Spor Kulübü Derneği
1412 ada üzerinde Spor Tesisi  / 
ZEKERİYAKÖY

9 14/03/2014 12 8.017,22

Zekeriyaköy Spor Kulübü Derneği
1488 ve 1489 parsellere komşu Spor Tesisi  
/ ZEKERİYAKÖY

10 09/09/2014 12 810,42

Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. 
3 pafta 1406 parseldeki  Kültür Merkezi 
Binası / ZEKERİYAKÖY

10 15/10/2014 6 6.977,77

Eczacıbaşı Holding A.Ş. ve EİS Eczacıbaşı 
İlaç Sınai ve Finansal Yatırımlar San. ve 
Tic.A.Ş.

196 ada 17 parsel terki Park alanında Spor 
Kompleksi / USKUMRUKÖY

5 yıl 6 ay 15/05/2015 12 2.037,00

Ra-Ka İthalat İhracat İnşaat 
Sanayi Ticaret Limited Şirketi                                                                               
Adına Süleyman KAPTAN

1521 parsel terki Park alanındaki Yapılar / 
ZEKERİYAKÖY

10 18/05/2015 12 707,64

Buket ACAR
1708 Ada 7 parsel Prefabrik Bina / 
ZEKERİYAKÖY

10 15/03/2016 12 208,00

İstanbul Çorap Sanayi (2/5)  - Bay İnş.İth.ve 
Tic.A.Ş. (3/5)

M.Ayazağa 2pafta/1ada/143 prs./3.465,30 
m2 belediyemize 17.05.2016 tarihinde bağış 
edilmiş ve 19.08.2016 tarihinden itibaren 
25 yıl- intifa hakkı kurulmuş. / AYAZAĞA

25 19/08/2016 12 3.465,30

Sarbel Organizasyon Temizlik İnşaat Gıda 
San.ve Tic. A.Ş.

Bina / BAHÇEKÖY 3 14/10/2016 12 1.734,00

NG.İnş.Çiçekçilik Turizm İthalat ihracat 
San.ve Tic. Ltd. Şirketi

1 ada 155 parsel bitişiği Park alanında Ofis 
Binası ve Bahçe / MASLAK

3 25/10/2016 12 1.395,00

Sanpa İnşaat Turizm Temizlik Hizmetleri 
Sanayi ve Tic.Ttd.Şti.

Çayırbaşı Stadyumunda bulunan İşyeri / 
ÇAYIRBAŞI

3 30/12/2016 12 1.422,00

Faruk ÖZER Arsa / RUMELİHİSAR 3 03/07/2017 12 25,00

Sarıyer PTT Merkez Müdürlüğü
Belediyeye ait park alanındaki müştemilat 
/ BAHÇEKÖY

5 06/07/2017 12 26,88

Park One Site Yöneticiliği
 402 parsel kuzeyinde  parktaki Tesis 
Binası /USKUMRU

3 19/10/2017 12 297,00

Emlak Konut Koru Evleri Site Yönetimi 
Adına İsmail H. ERGEN

6 pafta 311 parseldeki  Büfe / Kasapçayırı / 
ZEKERİYAKÖY

3 12/12/2017 12 15,00

ATA Koru Turizm Anonim Şirketi
Restaurant,Mutfak,Bina,Depo,Kafe ve 
Depolar / İSTİNYE

3 05/01/2018 12 6.006,63

Fatih GÜNER
Ahşap Kafeterya ve Çay Bahçesi / 
BAHÇEKÖY

3 16/01/2018 12 322,00

Karpat İnşaat Anonim Şirketi Arsa / YENİKÖY 3 30/01/2018 12 182,00

Sarfit Spor Hiz.Turizm Reklam San.Tic.A.Ş.
İşyeri (Seyrantepe Spor Merkezi Binası) / 
HUZUR

3 20/02/2018 12 3.297,00

KİRALANAN TAŞINMAZLAR LİSTESİ
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KIRACI KIRALAMA AMACI KIRALAMA 
SÜRESI (YIL)

ILK KIRA 
BAŞLANGICI 

ÖDEME 
DÖNEMI 
(AY)

METREKARE 
(m2)

Yunus İNAN
1289 ada 11 parsel bitişiği parkdaki  
Kafeterya / MADEN

3 14/03/2018 12 155,00

ABK İnş.Taah.Nakliyat San.ve Tic. Ltd. 
Şirketi

1449 ada 7 parsel terki Yeşil alanda Büfe-
Kafeterya / USKUMRUKÖY

3 29/03/2018 12 74,00

Mustafa KOÇOĞLU  Çiçek Satış Yeri / REŞİTPAŞA 3 29/03/2018 12 403,53
Bahattin SOKUR  İşyeri / ZEKERİYAKÖY 3 02/04/2018 12 80,00
Depo Tarım Ürünleri ve Aletleri San. ve 
Tic.Ltd.Şti.

 İşyeri /  GÜMÜŞDERE 3 02/04/2018 12 125,00

Giresun Görele Köprübaşı Derneği 
Adına:Yaşar TOMAK

Salih Kavraz Parkı  içinde Büfe /  
BAHÇEKÖY

3 14/05/2018 12 45,00

Erhan KAZEL
Kuğu Sok. 1296/2-1345/1 parsel arası  Park 
alanı / MADEN

3 15/05/2018 12 85,00

Sepetim Gıda İnşaat Pazarlama San.ve 
Gıda Tic.Ltd.Şti. 

Bina / BÜYÜKDERE 10 01/06/2018 12 1.133,00

Yeşil Saha Spor ve Gıda Tic. Ltd.Şti. Kafeterya,Halı saha,Tesis Binası / İSTİNYE 3 25/06/2018 12 1.772,00

Sevim OLUR
Konut  (Daire:90m²-1.N.Kat - No:2/1) / 
ZEKERİYAKÖY

3 17/07/2018 12 90,00

Salonista Kuaförlük Hizmetleri Ve Gıda 
Tekstil Sanayi Dış Tic.lmt.Şti.

Yunus Emre Parkı içerisinde Kafeterya / 
PINAR

3 30/07/2018 12 188,00

Sarıyer Hizmet Sağlık Çevre Koruma ve 
Güzelleştirme Vakfı R.tpaşa Dializ Mrkz.
İktisadi İşlet.

Bina+Müstemilat / REŞİTPAŞA 10 18/08/2018 12 504,00

Meriç Burak KAYA    Adına:Abdulkadir 
KARTAL

Boş arsa  / YENİKÖY 3 21/09/2018 12 104,00

Orhan AKHAN
901 Ada, 1 parseldeki Çay Bahçesi ile 
Otopark / KİLYOS

3 21/09/2018 12 4.800,00

Hacısüleymenoğlu Turizm İnş.ve Otomotiv 
Tic.Ltd.Şti.

901 Ada, 1 parseldeki İşyeri (Lokanta) / 
KİLYOS

3 28/09/2018 12 202,00

Mahmut Eren TOPTAŞ Piknik Alanı / KISIRKAYA 3 18/10/2018 12 9.000,00
L’ist İstinye Suites Yönetimi Tesis / İSTİNYE 10 05/11/2018 12 1.159,80
Turyapı Boğaziçi Sarıyer Evleri Site 
Yöneticiliği

Kafeterya / ZEKERİYAKÖY 3 05/02/2019 12 150,00

Günizi Filmcilik Fotoğrafçılık ve 
Reklamcılık San.ve Dış Tic.Lmt.Şti.

Fotoğraf ve video Çekim İşi / DERBENT 3 06/02/2019 12 1.767,40

Alper KAYABAŞI
(Alan-1)- Kamp yeri, plaj alanı ve tesis / 
KİLYOS

Sezonluk 3 ay 01/07/2019 2 eşit 31.400,00

Hacısüleymanoğlu Turizm İnş.ve Otomobil 
Tic.Ltd.Şti.

(Alan-3) - Tesis ve plaj alanı / KİLYOS Sezonluk 3 ay 01/07/2019 2 eşit 26.550,00

Ali GÖGCE İşyeri / KİLYOS 3 28/06/2019 12 120,00
Bülent ŞAHİN Büfe / BAHÇEKÖY 3 03/07/2019 12 124,71

T.C. 
SARIYER BELEDIYE BAŞKANLIĞI  

RESMI ARAÇLAR VE IŞ MAKINALARI DURUM 
ÇIZELGESI (2018 YILI)

SIRA NO CINSI TOPLAM
1 AMBULANS 5
2 ANONS ARACI 2
3 ARAÇ ÇEKİCİSİ 1
4 ARAZİ ARACI 1
5 ASFALT ROBOTU 3
6 BAŞKANLIK VİP ARACI 2
7 BEKO LODER 6
8 BİNEK 10
9 BOM ARACI 6
10 CENAZE NAKİL ARACI 1
11 DAMP. KAMYON 28
12 ENGELLİ ARACI 2
13 FORK LİFT 1
14 GRAYDER 2
15 İŞ MAKİNE TAŞIYICI 1
16 JENARATÖR ARACI 2
17 KANAL MAKİNESİ 1
18 KAPAKLI KAMYON 1
19 KAYNAK ARACI 4
20 LODER 4
21 MİKRO YÜKLEYİCİ 1
22 MOTOSİKLET 4
23 OTOBÜS 2
24 ÖZEL ARAÇ MİNİBÜS 2
25 PİKAP 10
26 SAĞLIK 1
27 SİLİNDİR 3
28 SU TANKERİ 2
29 T I R 1
30 TAMİR ARACI 1
31 TRAKTÖR 1
32 TRASKAVATÖR 1
33 VİDANJOR KUKA 1
34 VİNÇ 2
35 YOL BAKIM ARACI 1
36 YOL SÜPÜRGESİ 2
37 ATV-TGB 4

TOPLAM 122

HIZMET ALIMI ILE KIRALANAN ARAÇLARIN 
LISTESI

Tip No Cinsi Araç Sayısı 
(Adet)

1 BİNEK OTO- MAKAM 12
2 BİNEK OTO- MAKAM VE HİZMET 46
3 COMBİ KAMYONET- HİZMET 55
4 MİNİBÜS 8+1 14
5 MİNİBÜS 14+1 6
6 MİDİBÜS 16+1 10
7 MİDİBÜS 19+1 5
8 OTOBÜS 27+1 5
9 OTOBÜS 35+1 25
10 OTOBÜS 6
11 PANELVAN KISA 6
12 PANELVAN UZUN 8
13 5+1 KİŞİLİK KAPALI KASA KAMYONET 2
14 ÇİFT KABİNLİ KAMYONET 20
15 4X4 ÇİFT KABİNLİ KAMYONET 6

16
4X4 ÇİFT KABİNLİ KAMYONET - SİVİL 
SAVUNMA ARAÇI

1

17 ÖZÜRLÜ NAKİL ARACI  (3 KİŞİLİK) 1
18 SEPETLİ BOM ARAÇ 1
19 MOBİL İKRAM ARACI 1

TOPLAM 230

KİRALIK ARAÇLARRESMİ PLAKALI ARAÇLAR
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2.6.3. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI ANALİZİ
KULLANILAN DONANIM VE YAZILIMLAR TABLOSU

Adı Fonksiyonları Edinim Şekli

Otomasyon Sistemi
Evrak kayıt, ödeme emri, demirbaş bilgileri, taşınır işlem fişi, şikayet istek, .
Belediye, Çağrı Merkezi, Genel Tahakkuk, Genel Tahsilat, Kent Rehberi ve çeşitli 
programların kullandığı servisler

4734 Yolu İle

Belediye Güvenlik Duvarı İnternet üzerinden gelebilecek olan siber saldırılara karşı kurumun korunması 4734 Yolu İle

Ücretsiz Kablosuz İnternet İlçemizin 25 ayrı noktasından ücretsiz olarak verilen internet hizmeti 4734 Yolu İle

Sarıyer TV
www.sariyer.bel.tr ve/veya sariyer.tr.tv adresinden vatandaşlarımızın belediyemiz 
faaliyetleri hakkında görsel bilgi edindiği platform.

4734 Yolu İle

 Webden Ücretsiz İngilizce
www.sariyer.bel.tr adresinden 3-10 yaş seviyesinde ki çocuklarımız için ücretsiz İngilizce 
eğitim programı.

4734 Yolu İle

Çağrı Merkezi
 Vatandaşlarımızın 444 1 722 (SBB) numarası üzerinden belediyemiz ile iletişim kurduğu 
platform.

4734 Yolu İle

Sayısal Santral Sistemleri
 Bütün belediye birimlerinin birbirleri ile 4 haneli numaralar ile ücretsiz olarak iletişim 
kurduğu yapı.

4734 Yolu İle

Data Hatlarımız
 Bütün belediye birimlerimizin otomasyon, internet, telefon görüşmeleri amacıyla 
kullandığı data altyapısı.

4734 Yolu İle

Lisanslarımız, Web lisansı, Mail 
lisansı

Belediyemizde kullanılan işletim sistemleri, ofis programları, veri tabanı programları, 
çizim programları, sanallaştırma yazılımları, yedekleme yazılımları vb.,
 www.sariyer.bel.tr nin belediye bünyesinde güvenli olarak barındırılması.,
 …..@sariyer.bel.tr uzantılı maillerin barındırılması.,
Virüs koruma programı ESET.

4734 Yolu İle

Sunucularımız

Belediyemiz iş ve işlemlerinin yapılması amacıyla sahip olduğumuz IBM P7 Sunucular. 
DHCP, DNS, AD, Lenova System x38550 x6 4s,Lenova x3650M5,IBM system x3650M4, 
IBM storewize V7000, Xeon14c ES,2660 V4,Cısco MDS 9148s 16G FC switch,EMC UNITY 
600,VMware vSphere 6 standart Accelleration Kit , Veeam Backup ve Replication 
standard for  VMware Public sector, Lenova TS3200  Tape Library Model L4U, Lenova 
TS3100  Tape Library Model L4U,Trend Micro Deep Discovery İnpect or HW-Appliance, 
Logsign V,4 Focus s-50 Sıem  sofware 50 log sources unlimited EPS  sunucuları.

4734 Yolu İle

Görüntü Monitörleri
Samsung Dijital bilgilendirme (20 Adet Video Wall Sunum Cihazı,32 Adet 48’’, 57 Adet 
55’’, 6 Adet 65’’, 3 adet 75’’) Dijital Bilgilendirme Ekranları

4734 Yolu İle

KULLANILAN DONANIM VE YAZILIMLAR TABLOSU
Adı Fonksiyonları Edinim Şekli

Kameralar ve Görüntü Tahsisi Belediye mülkleri ve tesislerini korumak amacıyla kurulmuş kamera sistemleri. 4734 Yolu İle

Soğutma Alarmı  Anlık ısı, nem değişimleri ve duman dedektör sistemi (2019 alımı yapılmaktadır) 4734 Yolu İle

Büyük Ortak Alan Yazıcıları  26 adet kartlı sistem baskı makinesi (Sharp marka) 4734 Yolu İle

Birimlerde Çalışır Durumda Olan 
Bilgisayarlar

Domainde çalışır durumda olan  yaklaşık 500 adet ilgisayar 4734 Yolu İle

Otomatik Sesli Yanıt Sistemi Çağrı merkezi için otomatik sesli sistemi (2019 alımı yapılacaktır) 4734 Yolu İle

2.6.4. MALİ KAYNAK ANALİZİ

ÇOK YILLI GELIR GIDER TAHMIN VE GERÇEKLEŞMELERI TABLOSU

YILLAR BÜTÇE TAHMINI  
GELIR

GERÇEKLEŞEN  
GELIR ORAN      % BÜTÇE GIDER 

TAHMINI
GERÇEKLEŞEN 

GIDER ORAN      %

2014 275.000.000,00 223.153.250,72 81,15 264.500.000,00 239.104.295,19 90,40

2015 340.871.000,00 259.830.289,60 76,23 322.770.000,00 270.923.221,52 83,94

2016 300.000.000,00 316.864.654,82 105,63 325.000.000,00 310.614.424,81 95,58

2017 352.904.000,00 326.748.692,59 92,59 352.904.000,00 337.839.684,78 95,73

2018 390.087.000,00 322.577.465,78 82,69 390.087.000,00 377.835.814,07 96,86

2018 YILI GIDER GERÇEKLEŞMELERI TABLOSU
AÇIKLAMA 2018

PERSONEL GİDERLERİ 57.685.894,94

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ

7.304.802,94

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 276.482.320,06

FAİZ GİDERLERİ 4.334.275,00

CARİ TRANSFERLER 9.543.439,84

SERMAYE GİDERLERİ 20.485.081,29

BORÇ VERME 2.000.000,00

TOPLAM 377.835.814,07

2018 YILI GELIR GERÇEKLEŞMELERI TABLOSU
AÇIKLAMA 2018

VERGİ GELİRLERİ 210.492.235,26

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 20.200.853,01

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 492.585,00

DİĞER GELİRLER 90.137.928,21

SERMAYE GELİRLERİ 1.253.864,30

TOPLAM 322.577.465,78
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2.7.PESTEL ANALİZİ
Dış çevre analizinde; politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, çevresel ve yasal, etkenlerin kuruma olumlu veya 
olumsuz etkisi ile bunlardan doğan fırsat ve tehditler PESTEL analizi ile değerlendirildi. Sonuçlar aşağıdaki gibidir. 

POLITIK ETKENLER

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

İNSAN 
KAYNAKLARI 
ve EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çok yönlü personel 
alım politikası

Olumsuz  

Çok yönlü (memur, 
sözleşmeli personel, 
KHK’lı personel, işçi) işe 
alım politikasının 
getirdiği karmaşa 

Çok yönlü personel alım politikasının getirdiği 
karmaşa sorununu yaşayan belediyelerin görüşleri 
alınarak istihdam politikasının netleştirilmesi 

İNSAN 
KAYNAKLARI 
ve EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Etkin ve işlevsel bir iş 
sağlığı ve güvenliği 
politikası olmaması

Olumsuz  
Risklerin devam etmesi: iş 
kazalarının sakatlanmalara 
ve ölümlere yol açması

Etkin ve işlevsel bir iş sağlığı ve güvenliği politikası 
olmaması nedeniyle oluşan iş kazası tehdidini 
önlemek amacıyla yeni ve sürdürülebilir bir politika 
belirlenmesi ve denetimin artırılması

ÇEVRE 
MÜDÜRLÜĞÜ

Üç tarafı denizlerle 
çevrili ülkemizde 
balıkçılıklığın 
müdürlük statüsünde 
yönetilmesi

Olumsuz  

Avlanmadan pazar arayışına 
kadar yaşanan sorunlar 
nedeniyle balıkçılığın 
gelişmemesi

Üç tarafı denizlerle çevrili ülkemizde balıkçılıklığın 
müdürlük statüsünde yönetilmesinin balıkçılıkta 
yol açtığı avlanmadan pazar arayışına kadar her 
alanda yaşanan sorunların çözümü için balıkçılıktan 
sorumlu bir bakanlığın kurulması amaçlı kamuoyu 
oluşturmak

ARAŞTIRMA 
ve GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

Türkiye’nin mevcut 
eğitim politikası

Olumsuz  

Asli sorumluluk alanı 
olmayan eğitim hizmeti 
verilmesi için bütçe ve 
kaynak ayrılması

Türkiye’nin mevcut eğitim politikasının yol açtığı 
ihtiyaçları karşılamak üzere; asli sorumluluk alanı 
olmadığı için yeterli bütçe ve kaynağa sahip olmayan 
belediyelere Bakanlığın eğitim için bütçe aktarması 
konusunda kamuoyu oluşturması

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Hükümetin 
geliştirdiği ulaşım 
politikaları (yeni 
havalimanı, 3. köprü)

Olumsuz  
Sit alanlarının gelişim 
baskısı altında kalarak 
tahrip edilmesi

Hükümetin geliştirdiği ulaşım politikalarının 
sit alanlarını gelişim baskısı altına alarak tahrip 
etmesini önlemek amacıyla ulaşım projelerinin 
etkilediği KAUİP planlarına entegre edilmesi ve 
yerel ölçekte denetimin artırılması için kamuoyu 
oluşturmak

SPOR İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

İlgili kurumlar 
tarafından yerel 
spor faaliyetlerinin 
yeterince 
desteklenmemesi

Olumsuz  

Kaynakların eksikliğinden 
dolayı amatör ve 
profesyonel sporcu 
yetişmemesi 

İlgili kurumlar tarafından spor faaliyetlerinin 
yerince desteklenmemesinin sebep olduğu kaynak 
eksikliğinden dolayı amatör ve profesyonel sporcu 
yetişmemesi problemini aşmak amacıyla yatırımları 
geliştirmek,  yeni tesis imkanları oluşturmak ve spora 
teşvik etmek

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

Hükümetin vergi affı 
politikası

Olumsuz  
Mükelleflerin vergi 
borçlarını ötelemeleri

Hükümetin vergi affı politikasının sebep olduğu 
mükelleflerin vergi borçlarını öteleme problemini 
aşmak amacıyla vergi aflarının istisnai koşullarda 
uygulanması yönünde kamuoyu oluşturulması

EKONOMIK ETKENLER

SOSYO - KÜLTÜREL ETKENLER

TEKNOLOJIK ETKENLER

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

ARAŞTIRMA 
ve GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

Enflasyon artışı Olumsuz  

Kentte yaşayan insanların 
temel ihtiyaçlara (gıda, 
sağlık, eğitim, sosyal vb.)
ulaşmada yaşadığı zorluğun 
yerel yönetimler üzerindeki 
sorumluluğu artırması

Enflasyon artışı nedeniyle kentte yaşayan insanların 
temel ihtiyaçlara ulaşmada yaşadığı zorluğun yerel 
yönetimler üzerinde arttırdığı baskının kurumlar 
arasındaki sorumluluk alanlarının netleştirilmesi 
ve bütçelerinin sorumluluk alanları doğrultusunda 
oluşturulması ile aşılması

BASIN YAYIN ve 
HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

Enflasyon artışı Olumsuz  
Mal ve hizmet alımı 
maaliyetlerindeki artış

Enflasyon artışı nedeniyle  oluşan mal ve hizmet 
alımı maaliyetlerindeki artışın tasarruf politikaları 
oluşturularak aşılması

SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Enflasyon artışı  Olumsuz  
Maddi yardıma ihtiyacı olan 
vatandaş sayısında artış

Enflasyon artışının maddi yardıma ihtiyacı olan 
vatandaş sayısını artırması nedeniyle sosyal 
yardımlara ayrılan bütçenin arttırılması

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

BASIN YAYIN ve 
HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

İlçedeki genç 
nüfusun fazla olması

Olumlu

Gençlerin 
yerel 
yönetime 
katılımın 
artırılması

 

İlçedeki genç nüfusun fazla olmasının fırsata 
dönüştürülerek gençlerin yerel yönetimine 
katılmasının açılacak olan yeni iletişim kanallarıyla 
artırılması

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Teknolojinin yaşamda 
kolaylaştırıcı olması

Olumlu
Bilgiye 
erişimin 
kolaylaşması

 

Gelişen teknolojinin bilgiye erişimi kolaylaştırması 
sayesinde görme engelliler için telefona yüklenecek 
yazılım geliştirilmesi ve belediye binasında sesli uyarı 
sistemlerinin\akıllı panoların kurulması ile görme 
engelli vatandaşlarımıza fayda sağlanması
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YASAL ETKENLER

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

Birçok bölgesi 775 
sayılı gecekondu 
kanunu kapsamında 
olan ilçemizde kaçak 
olarak, plansız, 
projesiz yapılmış olan 
yapılar

Olumsuz  
Gereği gibi yapılmamış olan 
yapıların afet ve güvenlik 
riskini artırması 

Birçok bölgesi 775 sayılı Gecekondu Kanunu 
kapsamında olan İlçemizde kaçak olarak, plansız, 
projesiz yapılmış olan yapıların yol açtığı afet 
ve güvenlik riski mülkiyet sorununun çözülmesi 
ve planlı bir şekilde yerinde dönüşüm yapılarak 
çözülmelidir

ÇEVRE 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kurumlar arası yetki 
çatışması

Olumsuz  
Hizmet verecek kurumların 
vatandaş tarafından 
karıştırılması

Kurumlar arası yetki çatışmasının hizmet verecek 
kurumların vatandaş tarafından karıştırılmasına yol 
açması nedeniyle Büyükşehirin ilçe belediyelerine 
yetki ve bütçe vermesi

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sit alanlarında 
yetkinin Çevre 
Şehircilik 
Bakanlığı’na 
aktarılması

Olumsuz  
Merkezi yönetim tarafından 
hazırlanan planların yerel 
durum ile örtüşmemesi

Sit Alanlarında yetkinin ÇŞB’na aktarılması sonucu 
merkezi yönetim tarafından hazırlanan planların 
yerel durum ile örtüşmemesi problemi merkezi ve 
yerel yönetimlerin işbirliği içinde çalışması veya 
mevzuat değişikliği ile aşılmaya çalışılmalıdır

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Riskli alanlarda yetki 
devri

Olumsuz  

Bölgenin parçacıl şekilde 
planlanması nedeniyle 
genel bir gelişim yönü 
olmaması

Riskli alanlarda yetki devri bölgenin parçacıl 
şekilde planlanması nedeniyle genel bir gelişim 
yönü olmamasına yol açmakta ve bu sorunun 
planların yerel yönetim tarafından bütüncül olarak 
hazırlanması ile çözülmesi gerekmektedir

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

İmar barışı 
uygulamasının 
yetersiz çözümler 
getirmesi

Olumsuz  

Mülkiyet sorunun 
çözülememesi ve afet 
riskinin artarak devam 
etmesi. 

İmar barışı uygulamasının yetersiz çözümler 
getirmesi mülkiyet sorunun çözülememesi ve 
afet riskinin artarak devam etmesine yol açmakta; 
durumun çözülmesi için imar barışı sonrası süreç 
konusunda ÇŞB ile ortak bir politika oluşturma 
yönünde çalışılması gerekmektedir

SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Ücretsiz ilaç 
desteğinin 
kaldırılması

Olumsuz  
Medikal ve ilaç desteğine 
erişimde sıkıntı

Ücretsiz ilaç desteğinin kaldırılmasının medikal ve 
ilaç desteğine erişimde sıkıntı yaratmasının ücretsiz 
ilaç dağıtım uygulamasının tekrar başlatılarak 
çözümlenmesi gerekmektedir

ÇEVRESEL ETKENLER

 Tespitler 
(Etkenler/
Sorunlar)

 IDAREYE ETKISI  

Müdürlük Etkisi Fırsatlar Tehditler Ne Yapılmalı?

TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Evsel atık döküm 
istasyonunun 
ilçemize uzaklığı 
gidiş – geliş 70 km 
olması

Olumsuz   Zaman ve akaryakıt israfı

Evsel atık döküm istasyonunun ilçemize 
uzaklığının(gidiş-geliş 70 km) yolaçtığı zaman ve 
akaryakıt israfının ara atık istasyonu kurularak 
çözülmesi gerekmektedir

ÇEVRE 
MÜDÜRLÜĞÜ

Dünyada ve 
Türkiye’de çevreci 
kaygıların artması

Olumlu
Çevre dostu 
projeleri öne 
çıkarmak

 

Dünyada ve Türkiye’ de çevreci kaygıların artması 
çevre dostu projeleri öne çıkarmış olup çevre dostu 
yapıların ve uygulamaların yaygınlaştırılarak 
ilerleme kaydedilmesi gerekmektedir

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Küresel iklim 
değişikliğinin 
etkilerinin çoğalması

Olumsuz  

İklime değişikliğine duyarlı 
alt ve üst yapı hizmetleri  
sağlamanın ve buna 
yönelik planlama yapmanın 
aciliyetinin artması ve 
bütçeden daha fazla pay 
ayırma zorunluluğu 

Küresel iklim değişikliğinin etkilerinin çoğalması 
iklim değişikliğine duyarlı alt ve üst yapı hizmetleri  
sağlamanın ve buna yönelik planlama yapmanın 
aciliyetinin artması ve bütçeden daha fazla pay 
ayırma zorunluluğu nedeniyle bu hizmetler için ilgili 
akademilerle özel fizibilite çalışmaları yapılmalı 
ve tüm stratejik planlara temel bir değişken olarak 
adapte edilip, yaşayanlara bilgilendirme yapılmalıdır

KENTSEL TASARIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

Avrupa Komisyonu 
LIFE Programme 
adıyla sağladığı İklim 
Değişikliği Eylem 
Fonu’nun arttırılması

Olumlu

İklim 
değişikliğine 
duyarlı 
planlama 
ve tasarım 
konularında 
projelere 
destek 
imkanı

 

Avrupa Komisyonu LIFE Programme adıyla sağladığı 
İklim Değişikliği Eylem Fonu’nun arttırılması 
iklim değişikliğine duyarlı planlama ve tasarım 
konularında projelere destek imkanı tanıdığından 
Avrupa Birliği Komisyonu’na ÇŞB ile işbirliği içinde 
İklim Değişikliğine dayanıklılık konusunda projeler 
sunulabilir

SOSYAL 
YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çarpık kentleşme ve 
yeşil alanların yok 
edilmesi

Olumsuz  
Hava kirliliği başta olmak 
üzere bir çok alanda 
olumsuz etkiler yaratması

Çarpık kentleşme ve yeşil alanların yok edilmesi hava 
kirliliği başta olmak üzere bir çok alanda olumsuz 
etkiler yaratmış olup yerinde kentsel dönüşüm ile 
doğru kentleşmenin sağlanması ve yeşil alanların 
korunması sağlanabilir

PESTEL analizi ışığında çıkan sonuçlar değerlendirmeye alınarak stratejik plan amaç ve hedefleri şekillendirildi. 
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2.8.GZFT ANALİZİ
Stratejik planlama sürecine temel teşkil eden kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ile kuruluş dışında oluşabilecek 
fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği SWOT(GZFT) analizi çalışma grubu toplantılarında beyin fırtınası yöntemi ile 
gerçekleştirildi.  
Bu analiz yapılırken kurumsal olarak güçlü ve zayıf olunan alanlar sebepleri ve önem dereceleri itibarıyla 
belirlenmiş; sahip olunan fırsatlardan nasıl istifade edilebileceği ve muhtemel tehditlerin nasıl önlenebileceği 
konuları üzerinde durulmuştur.

Mevzuata hakim, gerektiğinde inisiyatif alabilen, eğitim seviyesi yüksek idari 
personelin olması.

İSG Birimi ve Su Ürünleri Birimi kuran ilk ilçe belediyesi olmak

Katılımcılığa önem veren, şeffaf ve kolay ulaşılabilen yerel yönetim 
anlayışına sahip olmak.

Hizmetlerde sürdürülebilirlik anlayışına sahip olmak.

Çevreci anlayışa sahip, geri dönüşüme önem veren sürdürülebilir yerel 
yönetim anlayışı.

Vatandaş memnuniyeti en üst düzeyde tutarak hızlı ve etkin şikayet yönetimi 
yapılması.

Etkin, verimli, çeşitli ve katılımcı kültür sanat politikası uygulanması ile 
kültür sanat merkezlerinin artması

Paydaşlarla güçlü işbirliği

Bütün birimlerin bir araya toplanması ile oluşan entegre bir yapı

Kadın, çocuk ve engelliler gibi toplumun her kesimine hitap eden projelerin 
gerçekleştirilebilmesi

Üç dönemdir süren istikrara dayalı yönetim yapısı

Üretilen marka projelerin kurumsal imajı artırması

Sosyal yardımların bütüncül ve etkili sunuluyor olması

Ücretsiz eğitim, kültür, sanat çalışmalarına önem verilmesi.

Çocuk hakları alanında çalışmalar yürütülmesi.

Ekonomik olarak bütçenin kısıtlı olması

İlçemiz coğrafi yapısının çalışma koşullarını zorlaştırması

Sarıyer’in çoklu mevzuata tabi ilçelerden olması. Buna bağlı olarak 
kurumsal paydaşlarının fazla olması, uygulama süreçlerinde projelere 
ilişkin uzun zaman kayıplarına neden olması

Sarıyer İlçesi’nin plansız yapılaşma yoğunluğu kamusal ortak alanlarda 
verilen hizmetlerin kalıcı ve sürdürülebilir olması yönünde zaafiyete neden 
olması

İlçe sınırlarının tamamına yakın bölgenin SİT alanı olması sebebiyle yeni 
yasal düzenlemelerin getirdiği şartlardan dolayı parsellerde birden fazla 
yapı yapılmasında proje onayı ve yapı ruhsatı talebi öncesinde Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’ndan kurul onayı aranması yapı ruhsat verme sürecinin 
uzaması

Boğaziçi Yasasının getirmiş olduğu şartlar nedeniyle hisseli mülkiyete konu 
parsellerde yeni yapı ruhsatı ile mevcut yapıların yıkılarak yeniden yapılma 
taleplerinin karşılanamaması

GÜÇLÜ YÖNLER

ZAYIF YÖNLER

Sarıyer’in boğaz kenti olması

İlçenin yeşil alan fazlalığı

İlçede 7 adet su ürünleri kooperatifi bulunması ve İstanbul balıkçılığının 
%40’ının Sarıyer’den karşılanması

Vatandaşın katılımcı olması ve hizmetleri takip etmesindeki artış

Sarıyer’in çevre ve turizm gibi proje konularında büyümeye açık potansiyel 
kaynağa sahip olması

Afet ve risk yönetimi konusuyla ilgili olarak, İl Afet ve Acil Durum Mü-
dürlüğü tarafından Sarıyer İlçesi TAMP Planı çerçevesinde olası bir afet 
durumunda lojistik ve müdahale amaçlı 5 ilçenin (Kağıthane, Beşiktaş, Şişli, 
Sarıyer, Eyüp) merkezi seçilmesi

Belediyemiz sınırları içerisinde birçok ülkenin başkonsolosluğunun bulun-
ması, üniversitelerin, STK’ların,  derneklerin varlığı

İlçedeki genç nüfusun fazla olması

İstanbul’un finans merkezi Maslak’ın belediye sınırları içerisinde olması

Dünyada ve Türkiye’ de çevreci kaygıların artmasının çevre dostu projeleri 
öne çıkarması 

Avrupa Komisyonu LIFE Programme adıyla sağladığı İklim Değişikliği Eylem 
Fonu’nun arttırılması iklim değişikliğine duyarlı planlama ve tasarım konu-
larında projelere destek imkanı tanıması

Teknolojinin yaşamda bilgiye erişimi kolaylaştırması

FIRSATLAR

Ülkenin ekonomik durumunun dalgalı olması

Çevre kirliliğindeki artış

Küresel ısınma ve su kaynaklarının azalması

Genç nüfusta madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlıklarda artış olması

Çok yönlü personel alım politikasının getirdiği karmaşa

Türkiye’nin mevcut eğitim politikasının yol açtığı ihtiyaçları karşılamak 
üzere; asli sorumluluk alanı olmadığı için yeterli bütçe ve kaynağa sahip 
olmaması

Üç tarafı denizlerle çevrili ülkemizde balıkçılıklığın müdürlük statüsünde 
yönetilmesinin balıkçılıkta yol açtığı avlanmadan pazar arayışına kadar her 
alanda yaşanan sorunlar

Hükümetin geliştirdiği ulaşım politikalarının sit alanlarını gelişim baskısı 
altına alarak tahrip etmesi

Hammadde fiyatlarının artması nedeniyle bazı birimlerin hedeflediği ancak 
bütçesel problemler nedeniyle hayata geçiremediği hizmetler

Enflasyon artışı nedeniyle kentte yaşayan insanların temel ihtiyaçlara 
ulaşmada yaşadığı zorluğun yerel yönetimler üzerinde arttırdığı baskı

Enflasyon artışının maddi yardıma ihtiyacı olan vatandaş sayısını artırması

Enflasyon artışı nedeniyle oluşan mal ve hizmet alımı maaliyetlerindeki artış

Birçok bölgesi 775 sayılı Gecekondu Kanunu kapsamında olan ilçemizde 
kaçak olarak, plansız, projesiz yapılmış olan yapıların yol açtığı afet ve 
güvenlik riski 

Kurumlar arası yetki çatışmasının hizmet verecek kurumların vatandaş 
tarafından karıştırılmasına ve hizmeti yapan ile vergi alan kurumların farklı 
olmasına yol açması

Sit alanlarında yetkinin ÇŞB’na aktarılması sonucu merkezi yönetim 
tarafından hazırlanan planların yerel durum ile örtüşmemesi

Riskli alanlarda yetki devri bölgenin parçacıl şekilde planlanması nedeniyle 
genel bir gelişim yönü olmamasına yol açması

İmar barışı uygulamasının yetersiz çözümler getirmesi mülkiyet sorunun 
çözülememesi ve afet riskinin artarak devam etmesi

Evsel atık döküm istasyonunun ilçemize uzaklığının (gidiş-geliş 70 km)  
yol açtığı zaman ve akaryakıt israfı

Küresel iklim değişikliğinin etkilerinin çoğalması iklime değişikliğine duyarlı 
alt ve üst yapı hizmetleri  sağlamanın ve buna yönelik planlama yapmanın 
aciliyetinin artması ve bütçeden daha fazla pay ayırma zorunluluğu

Çarpık kentleşme ve yeşil alanların yok edilmesinin hava kirliliği başta 
olmak üzere bir çok alanda yol açtığı olumsuz etkiler

Kurumlarası sistem entegrasyonu yapılmadığından dolayı bilgi ve gelir kaybı

ÇSGB’nın etkin ve işlevsel bir iş sağlığı ve güvenliği politikası olmaması 
nedeniyle oluşan iş kazası tehdidi

İlgili kurumlar tarafından spor faaliyetlerinin yerince desteklenmemesinin 
sebep olduğu kaynak eksikliğinden dolayı amatör ve profesyonel sporcu 
yetişmemesi

Hükümetin vergi affı politikasının sebep olduğu mükelleflerin vergi 
borçlarını öteleme problemi

Ücretsiz ilaç desteğinin kaldırılmasının medikal ve ilaç desteğine erişimde 
sıkıntı yaratması

TEHDITLER

Bu analizden elde edilen değerler dikkate alınarak, hedeflere ulaşmak için yapılması gereken faaliyetler müdürlükler 
bazında tanımlandı. Faaliyetlerin bütçeleri ile performans göstergeleri birimlerin mutabakatı belirlenerek stratejik 
plan tamamlandı.
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VİZYON

MİSYON
Çağdaş yerel yönetim anlayışı doğrultusunda, şeffaflık, katılımcılık ve 
eşitlik ilkelerini temel alarak yaşamın her alanında hizmet vermek.

Sarıyer’in geleceğini bütün paydaşlarıyla birlikte planlayan, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla marka projelerini geliştiren ve sürdürülebilir yerel 
kalkınmayı teşvik eden bir belediye olmak.

TEMEL DEĞERLER
• İnsana, doğaya ve tüm canlılara saygılı olmak

• Tarihi ve kültürel mirası korumak

• Güler yüzlü, çözüm odaklı ve kaliteli hizmet sunmak

• Demokratik ve sosyal belediyecilik anlayışına sahip olmak

• Şeffaf, hesap verilebilir ve güvenilir olmak

• Adil ve tarafsız olmak

• Sürekli gelişim, değişim ve iş birliğine açık olmak

• Fırsat eşitliği sunmak

• Sürdürülebilirliği temel almak

Geleceğe 
Bakış

3
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Strateji 
Geliştirme

4 YÖNETİŞİM ÇEVRE

SOSYAL 
DAYANIŞMA

SAĞLIK

EĞİTİM

TURİZM 
VE YEREL 
EKONOMİ

SPOR

KENTSEL 
ALTYAPI / 
ÜSTYAPI

KÜLTÜR VE 
SANAT

AFET VE 
GÜVENLİK

4.1. STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE FAALİYETLER
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STRATEJİK AMAÇ 1

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

YÖNETİŞİM
Belediye hizmetlerinin daha etkin bir biçimde 
yapılabilmesi için kurumsal yapının ve kurum kültürünün 
geliştirilmesi, iç ve dış paydaşların yönetim süreçlerine 
etkin ve sürekli katılımlarının sağlanması, güçlü ve 
sürdürülebilir teknolojik altyapıya sahip olunması, sahip 
olunan kaynakların etkili ve koordineli kullanılarak 
kurumsal hafıza süreçlerinin güçlendirilmesi

l Düzenli periyotlarla ihtiyaç analizi yapılması

l İhtiyaç duyulan ve talep edilen eğitimlerin düzenlenmesi

l Kurum kültürü oluşturulmasına yönelik faaliyetler düzenlenmesi

l Düzenlenen eğitim, faaliyet ve diğer çalışmaların analizlerinin yapılıp, kuruma 
katkı sağlanacak şekilde elde edilen verilerin işlenmesi

l Belediye memur, işçi, sözleşmeli personel ve stajyerlerle ilgili kanun ve ikincil 
mevzuatına dayanarak gerekli iş ve işlemlerin norm kadroya uygulanarak yapılması

l Özlük işlemlerinin teknolojiye uyumlu bir şekilde uygulanarak daha pratik hale 
getirilmesi

l Belediye adına gelen ve giden evrak işlemlerinin yürütülmesi

l Müdürlüklerin daha etkin ve verimli hizmet birimleri haline gelmesi için gerekli 
yol ve yöntemlerin üretilmesi ve geliştirilmesi (Prosedür oluşturmak)

l Meclis ve encümen bürosunun daha etkin ve verimli çalışabilmesi için gerekli iş 
ve işlemlerin yürütülmesi

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

İdari kadroya yapılacak olan ihtiyaç analizi  (Kişi) - 40 42 44 45 46

Çalışanlara yapılacak ihtiyaç analizi (Kişi) - 2.300 2.400 2.500 2.600 2.700

Değişen veya yenilenen mevzuata yönelik düzenlenecek eğitimler (Adet) 1 12 12 14 15 16

Mesleki gelişim eğitimleri düzenleme sayısı (Adet) 2 2 3 4 5 6

Etkili bir ölçme ve değerlendirme sistemi kurarak yapılan faaliyetlerle ilgili 
sistemli ve düzenli veri toplamak, analiz etmek ve sonuçlarını kurumsal dönüşüm 
ve yönetişim süreçlerinde kullanılmasını sağlamak amacıyla ilgili paydaşlara geri 
dönüş sağlanması  (Geri Dönüş Sayısı)

- 3 4 5 6 7

Çalışanların stres yönetimi ve öfke kontrolünü sağlayacak eğitim sayısı (Adet) 1 1 2 2 2 3

Çalışanların kurum içi iletişim becerilerini geliştirecek, problem çözme ve 
yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak, öz motivasyonlarını, takım olma bilincini 
geliştirecek çalışma sayısı (Adet)

- 1 1 1 1 1

Kurum içi mentörler yetiştirmek amacıyla; düzenlenecek olan eğiticinin eğitimi 
ve hedeflerle yönetim eğitimleri (Eğitim Sayısı)

- 2 2 2 2 2

Empati ve vatandaş odaklı yönetim süreçlerini kurumda hakim kılacak eğitim 
çalışma sayısı (Adet)

- 2 2 2 2 2

Kurumda vizyoner liderler yaratmak, kurum içi yetenek havuzu oluşturmak 
amacıyla liderlik eğitim programları sayısı (Adet)

- 2 2 2 2 2

Çalışanların ve yöneticilerin zaman yönetimi ve stratejik önceklendirme 
alanlarında yetişmelerini sağlayacak eğitim sayısı (Adet)

- 1 1 1 1 1

STRATEJİK HEDEF 1.1. “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” kapsamında çalışanların niteliklerini ve 
kurumsal aidiyet duygusunu geliştirecek ve motivasyonlarını yükseltecek çalışmalar düzenlemek

STRATEJİK HEDEF 1.2. İnsan kaynağı yönetim sistemini geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.4. Belediyeye ait yazışmaları yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun şekilde zamanında 
yapmak ve belediyemiz birimleri ile koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini arttırmak

FAALİYETLER

l İlk yardım eğitimi verilmesi 
l Yangın eğitimi verilmesi 
l Arama kurtarma eğitimi verilmesi 
l Yangın tatbikatı yapılması 
l İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin verilmesi 
l Kurumsal psikoloji eğitimi verilmesi 
l Saha denetimlerinin yapılması 
l İş sağlığı ve güvenliği kurul toplantılarının yapılması 
l Sağlık muayenelerinin yapılması 
l Risk değerlendirme planlarının yapılması 
l Acil Durum Eylem Planı’nın hazırlanması

STRATEJİK HEDEF 1.3. İş sağlığı ve güvenliği kültürünü geliştirmek ve iş kazaları ile meslek 
hastalıkları riskini en aza indirmek

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

İlk yardım eğitimleri güncellenecek personel sayısı (Kişi)  - 8 30 2 10 10

İş sağlığı ve güvenliği haftası etkinliği (Adet) -  1 1 1 1 1

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin tanıtımlar yapılması (Kişi) -  500 500 500 500 500
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FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Hukuki konularda birimlere danışmanlık hizmeti verilmesi            
l Dava ve icra işlemlerinin takibi ve sonuçlandırılması   
l Hukuki konularda belediye tüzel kişiliğinin temsil edilmesi

l İç denetim yıllık programında yer alan denetim süreçlerinin gerçekleştirilmesi
l İç denetçi niteliğinin geliştirilmesi için gerekli eğitimlerin alınması
l Aksiyon gerçekleşmelerinin İÇDEN programı üzerinden ilgili iç denetçi tarafından 
takip edilmesi
l İç denetimlere ilişkin bulguların geliştirilmesinde denetlenen birimlerin 
katılımının sağlanması
l İnceleme, denetim iş ve işlemlerinin yürütülmesi

l İhtiyaç duyulan mal ve hizmetlerin zamanında ve istenilen şekilde temin 
edilmesi ve koordinasyonun sağlanması
l Elektrik, su, telefon, doğalgaz abonelik sözleşmelerinin ve ödemelerinin 
zamanında yapılması
l Belediye ana hizmet binasının ve dış birimlerinin genel hizmetlerinin 
yürütülmesi
l Stok kontrollerinin ve malzeme sayım işlemlerinin yapılması ve takip edilerek 
sonuçlandırılmasının sağlanması
l Belediyenin çeşitli nedenlerle kullanılamaz hale gelen taşınır varlıkları ile ilgili 
gerekli işlemlerin yapılması
l Hizmetlerin aksamaması için gerekli yedek parça ve malzemeye ilişkin 
işlemlerin kontrol ve takip işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

STRATEJİK HEDEF 1.5. Kuruma ait hukuki süreçleri iyileştirmek ve kamu hukukunda uzmanlaşmak

STRATEJİK HEDEF 1.7. İç denetim ve teftiş faaliyetlerini daha etkin ve etkili bir şekilde gerçekleştirmek

STRATEJİK HEDEF 1.6. İç ve dış paydaşların ihtiyaç ve taleplerini etkin bir şekilde karşılamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Destek hizmetlerine ilişkin verilen hizmetlerde memnuniyet oranının 
arttırılması (Yüzde)

 - 70 75 85 90 95

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Yıllık iç denetim programındaki denetim süreçlerinin tamamlanma oranı (Yüzde) 50 70 75 80 90 100

İDBB tarafından tespit edilen bulgulara yönelik hazırlanan eylem planlarından 
süresi dolanların yıllık takip edilme oranı (Yüzde)

80 85 90 95 100 100

İç denetim yapılan birimlerin belirlenen bulgulara katılım oranı (Yüzde) 75 80 80 85 85 90

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Talepte bulunan vatandaşlarımızın evlendirme işlemlerinin gerçekleştirilmesi
l Belediye Başkanının ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli 
ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri v.b. önemli günlerde düzenlenen 
organizasyonlarda her türlü protokol ve tören işlerinin düzenlenmesi
l Belediye Başkanının danışmanlarıyla ilgili işlemlerin yürütülmesi
l Vatandaşlardan gelen talep ve şikâyetlerin ilgili birimlere yönlendirilmesi

l Belediye binalarının güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi
l Başkanlıkça kurulması kararlaştırılan işletme ve iştiraklerin kuruluş, işleyiş ve 
her türlü iş ve işlemlerini yürütülmesi 
l Belediye tesislerinin bakım ve onarımının yapılması
l Belediyenin iştiraki veya hissesi bulunduğu kuruluş ve şirketlerden İşletme ve 
İştirakler müdürlüğüne bağlı olanların iş ve işlemlerini takip edilmesi
l İşletme hakkı Sarıyer Belediyesine ait olup İşletme ve İştirakler müdürlüğüne 
bağlı olan otopark yerleri ve kültür merkezlerinin işletmeye açılması 

STRATEJİK HEDEF 1.8. Başkanlık makamı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki interaktif faaliyetleri 
artırarak hizmet kalitesini yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 1.9. Belediye hizmet binalarında hizmetin ve altyapının sorunsuz işlemesini ve 
belirlenecek alanların işletmeye açılarak etkin bir biçimde yönetilmesini sağlamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Sarıyer Belediyesi tarafından geri bildirim (feedback) yapılan vatandaş 
sayısı (Yüzde)

85 90 92 94 96 98

Belediye Başkanının yıl içinde gerçekleştireceği mahalle ziyareti sayısı  
(Adet)

150 155 160 165 170 180

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Tüm hizmet binalarında kartlı sisteme geçilmesi (Adet) 2 5 2 2 2 2

Belediye hizmet binası, BKSM, Yaşar Kemal Kültür Merkezi ve Rauf 
Denktaş Kültür Merkezi’nde elektrik tasarrufunun arttırılması (Yüzde)

-  0,3 0,5 0,7 0,9 1

Belediye hizmet binası, BKSM, Yaşar Kemal Kültür Merkezi ve Rauf 
Denktaş Kültür Merkezinde doğalgaz tasarrufunun arttırılması (Yüzde)

- 0,3 0,5 0,7 0,9 1

Gelir getirici işletmelerin açılması (Adet) - 2 1 1 0 0
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FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Bayramlarda vatandaşların mezarlık ziyaretlerine araç desteğinde bulunulması 
l Resmi araçların bakım onarım ve ikmal işlerini yaparak faal halde tutulması

l Belediye gelirlerini tahakkuk ettirilmesi, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil 
işlemlerinin yürütülmesi
l Denetim ekipleri çalışmalarının geliştirilmesi yoluyla kaynak artışının artırılması
l Gelirlerin tahsili sırasında bilgi alınması gereken kurumlarla koordinasyon 
sağlanarak kaynak artışının sağlanması
l İnternet tahsil hizmetlerinin geliştirilmesi ve sistemin daha kolay hale 
getirilebilmesine yönelik işlemler yapılması
l İnternet tahsil hizmetlerinin tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlenmesi
l İcra takip işlemlerinin gerçekleştirilmesi

l Belediyenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine 
edilmesi ve sonuçlarının konsolide edilmesi 
l İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren belediye bütçesinin hazırlanması 
l Performans programının hazırlanması ve kamuoyuna duyurulması
l Stratejik planın hazırlanması ve kamuoyuna duyurulması
l İç Kontrol Uyum Eylem Planı’nın takibini yapmak
l Belediyenin muhasebe işlemlerinin yürütülmesi
l Banka hesaplarını tutulması, avans ve mahsup işlemlerinin gerçekleştirilmesi
l Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak 
idarenin faaliyet raporunun hazırlanması 
l Ön mali kontrol sisteminin oluşturulması ve takibinin sağlanması
l Taşınır ve taşınmaz kayıtlarını tutulması ve konsolide edilmesi 
l Personelin maaşlarına yönelik işlemlerin gerçekleştirilmesi
l Kaynak kullanımında mevcut tasarrufların artırılması için genelge ile 
düzenlemeler yapılması

l Radyolink projesi: Hizmet binasından iç ve dış birimlere internet ve telefon 
hizmetinin sağlanması
l Hizmet binası içi 360 derece fotoğraflama yaparak binanın tanıtımının yapılması
l Birim işleyişlerinin elektronik ortamda kullanılmasını sağlayan otomasyon 
yazılımımızın sisteminin geliştirmesi 
l Çağrı merkezi sesli kayıt sistemine geçiş yapılması 
l İş süreçleri projesinin çalışmalarını başlanması 
l “Uyuşturucu ile mücadele” kapsamında riskli kısımlarda kamera sistemine 
geçilmesi 
l Afet toplanma merkezleri ve afet malzeme konteyneri nokta verilerinin haritaya 
işlenmesi
l Çağrı Merkezi ile İBB otomasyon sistemlerinin entegrasyonunun sağlanması
l Tespit edilen eksiklilere göre, günümüz teknolojisine uygun donanımsal 
cihazların alınması
l Tespit edilen eksiklilere göre, günümüz teknolojisine uygun yazılım çözümlerinin 
alınması
l İnternet kullanımı ve hizmet işlemleri altyapısında kullanılan sabit hatların 
kontrol ve ödemelerinin gerçekleştirilmesi
l Donanıma ilişkin bakım ve onarım çalışmalarının yapılması
l Yazılıma ilişkin bakım ve onarım çalışmalarının yapılması

STRATEJİK HEDEF 1.10. Lojistik, makine ikmal, bakım onarım gibi destek hizmetlerini etkin şekilde 
gerçekleştirmek 

STRATEJİK HEDEF 1.12. Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali 
kaynaklara ulaşabilmek

STRATEJİK HEDEF 1.13. Mali yönetim sisteminin mevzuata uygun yürütülmesini sağlamak için birimler 
arası koordinasyonu arttırarak daha etkin çalışmalar yapmak

STRATEJİK HEDEF 1.11. Bilişim altyapı ve üstyapı sistemlerini sağlıklı bir şekilde sürdürmek, gelişen 
teknolojiye uyum sağlayarak iç – dış paydaşlara kaliteli hizmet sunmak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Bayramlarda mezarlık ziyaretleri için düzenlenecek sefer sayısı (Adet) 400 410 420 430 440 450

Resmi araçların bakım ve onarımlarının yapılması (Adet) 1.600 1.610 1.620 1.630 1.640 1.650

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Tahsilat oranının artırılması (Yüzde) 70 71 72 73 74 75
Vadesi geçmiş alacakların tahsil edilme oranı (Yüzde) 30 31 32 33 34 35
Bütçe gelir gerçekleşme oranının artırılması (Yüzde) 82 86 88 90 92 95
Online sistemi kullanacak mükellef sayısının artırılması (Yüzde) - 1 2 2 3 3

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Dijital arşiv uygulamasına geçilmesi (Yüzde) - 100 - - - -
Harcama birimlerine mevzuat eğitimi verilmesi (Adet) 1 4 4 4 4 4
Ön mali kontrol kapsamında Digikent sistemine kontrol formları 
eklenmesi (Yüzde)

- 100 - - - -

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Sahip olunan donanım teknolojisinin iyileştirilmesi (Yüzde) 60 62 64 66 68 70

Sahip olunan yazılım teknolojisinin iyileştirilmesi (Yüzde) 60 64 68 72 76 80

Çağrı merkezine gelen çağrıların karşılanma adedi (Adet) 112.000 120.000 130.000 140.000 140.000 140.000

Wi-fi hizmetimizden yararlanacak kişi sayısı (Kişi) 9.606 15.000 16.000 17.000 18.000 20.000
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STRATEJİK AMAÇ 2

ÇEVRE
Doğaya saygı anlayışıyla; temiz, tüm canlılar için 
doğal, yaşanılabilir bir çevrenin oluşturulması ve 
sürdürülmesi

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Karbon ayak izi ile ilgili çalışmalar yürütülmesi
l Gürültü haritalarının hazırlanması 
l Karbon salınımını azaltmak için gerekli planlama ve uygulama süresinin 
oluşturulması
l İklim eylem planının oluşturulması
l Yenilenebilir enerji üretiminin başında gelen rüzgâr türbini ve güneş panellerinin 
hayata geçirilmesi
l Mevcut atık toplama noktalarında düzenlemeler yapılması
l Gürültü, koku vb. kirliliklerin ortadan kaldırılması için denetimler yapılması 
l Atık yağların ikincil ürünlere dönüştürülmesi çalışmalarını yürütülmesi
l Gümüşdere Mahallesi’ndeki seracılığın doğal tarıma yönelik çalışmalara uygun 
hale getirilmesi için genel destekleyici çalışmalar yapılması 
l Atıkların mobil uygulama üzerinden kontrol edilmesi
l İlçemizde yaşayan vatandaşlara ve ilçemizdeki okullara çevre hakkında seminer, 
konferans ve panel düzenlenmesi

l Fonksiyonel ve estetik ihtiyaca cevap veren balıkçı çarşısının yapılması için 
çalışmalar düzenlenmesi 
l Avrupa Birliği Ortak Balıkçılık Politikası’na uyum kapsamında ilçede yerel 
düzeyde avcılık ve işleme metotlarının geliştirilmesi
l Profesyonel ve amatör balık tutanlara eğitim, denetim ve yaptırım uygulaması 
için gerekli çalışmaların yapılması  
l İlçede yer alan balıkçı, midyeci ve vatandaşlara balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili 
eğitimler verilmesi
l Olta balıkçılığı yarışması düzenlenmesi 
l Balıkçılığın korunması, sürdürülebilir balıkçılığın sağlanması için seminer, 
çalıştay ve panel düzenlenmesi

l Kentsel tasarım, kent estetiği ve kamusal alan uygulamaları düzenlenmesi 
l Kent mobilyaları imalatı yapılması
l Park proje ve yeşil alan uygulamaları yapılması
l Park içi spor alanı uygulamaları yapılması
l Atık dalların toplanması
l Ağaç budama ve çim biçme uygulamalarının gerçekleştirilmesi
l Park imalatlarının yapılması

STRATEJİK HEDEF 2.1. Çevre kirliliğini önlemek ve iklim eylem planını oluşturarak faaliyete geçirmek

STRATEJİK HEDEF 2.2. Mavi Büyüme Projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre 
katkıda bulunmak

STRATEJİK HEDEF 2.3. İlçenin yeşil alan ve sosyal donatı alanlarını artırarak sosyo-kültürel yapıyı 
geliştirmek

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Çevre ile ilgili yapılacak olan seminer, panel, konferans ve çalıştay 
sayısı (Adet)

10 15 15 15 16 17

Okul ve ibadethaneler için yapılacak olan su deposu temizliği ve 
dezenfeksiyon sayısı  (Adet)

90 95 95 95 95 95

Atık yağların ikincil ürünlere dönüştürülmesi (Litre) 470.000 475.000 480.000 485.000 490.000 495.000

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Olta balıkçılığı etkinlik sayısı (Adet) 1 1 1 1 1 1

Balıkçılık ve su ürünleri ile ilgili eğitim, seminer, panel, konferans ve 
çalıştay düzenleme sayısı (Adet)

12 15 18 19 20 20

Balık avlanma sezonu açılış etkinliği (Adet) 1 1 1 1 1 1

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için inşa edilecek 
park sayısı (Adet) 

167 5 5 5 5 5

Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için bakım onarımı 
yapılacak park sayısı (Adet)

30 35 32 38 20 30

Eğitim kurumları, dini tesis ve sivil toplum kuruluşlarında yapılacak 
bahçe düzenlemesi sayısı (Adet)

105 115 120 120 125 130

İlçe genelinde kesim ve budama işlemi yapılacak ağaç sayısı (Adet) 685 2.700 2.800 2.850 2.950 3.000

İlçe genelinde yapılacak diri örtü temizliği sayısı(Adet) 199 450 500 500 550 600

Düzenlenecek ağaç dikim etkinlikleri sayısı (Adet) 2 10 12 15 17 20



104  105

2 0 2 0  - 2 0 2 4  S T R A T E J İ K  P L A N

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Kaynağında ayrıştırma çalışmalarını (geri dönüşüm) yürütmek; İlçe sınırları 
içerisinde bulunan konut, iş yeri, kamu kurum ve kuruluşlarından ambalaj atıklarının 
(kâğıt, karton, plastik, metal, cam vb) kaynağında ayrı toplanması ve geri dönüşüm 
işlemlerinin yapılması
l Çevre konusunda eğitim ve araştırma yapılarak halkın çevre bilincinin geliştirilmesi 
ve bu konuda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılması

l Rehabilitasyon merkezinin fiziki şartlarının geliştirilmesi 
l Ekip ve ekipman sayısını arttırılarak daha kaliteli hizmet sunulması                                                                                                                   
l İlaç alımı ve aşılama faaliyetlerinin arttırılması 
l Gönüllülerle iletişimin sürdürülebilirliğinin sağlanması
l Paydaş müdürlüklerle proje yapılması                                                                                         
l Hayvan sahiplendirme çalışmalarının yapılması                                                                                    
l Tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

l Çöp poşeti ile gıda poşeti (kurban et ve kemik poşeti) temini ve dağıtımının 
yapılması
l Yıkama ve şehir şebeke suyu dağıtımı çalışmalarının yürütülmesi                                                                        
l Uygun yerlere atık konteyner ve çöp kutusu yerleştirilmesi, eski konteynerleri 
yenileri ile değiştirme çalışmalarının planlanması 
l Kent ve çevre estetiği açısından görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılması ve 
çevrenin güzel bir görünüme kavuşturulması amacıyla kaldırım bordür taşlarının 
boyanması
l Evsel katı atıkların toplanması, nakli ile cadde ve sokakların süpürülmesi

STRATEJİK HEDEF 2.4. Çevre bilincini artırarak geri dönüştürülebilir atıkları ekonomiye kazandırmak STRATEJİK HEDEF 2.6. İnsan ve hayvan refahı için; sokak hayvanlarının üremelerini kontrol altına 
almak ve hayvanları rehabilite ederek zoonoz riskini azaltmak

STRATEJİK HEDEF 2.5. Atık yönetimini geliştirerek daha temiz ve sağlıklı Sarıyer’i oluşturmak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Ambalaj atıkların toplanması hizmeti (Kağıt, karton, metal, plastik, 
cam vb.) (Ton)

8.830 9.600 10.500 10.800 10.800 10.800

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Kısırlaştırılması planlanan hayvan sayısı (Adet) 2.500 2.600 2.700 2.800 2.900 3.000

Aşılaması ve tedavisi yapılması planlanan hayvan sayısı (Adet) 2.000 2.200 2.400 2.500 2.600 2.700

Gönüllü hayvan sever ve köpek eğitmenleriyle yapılması planlanan 
proje sayısı (Adet)

- 2 5 7 10 10

Eğitim sayısı (Adet) - 5 7 7 8 9

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Toplanacak evsek katı atık miktarı (Ton) 172.000 172.000 177.000 182.000 187.000 192.000

Cadde, sokak ve pazar yerlerinin yıkanması ve 
süpürülmesi (Gün) 

100 100 100 100 100 100

Hizmete sunulacak 800 litre metal evsel atık konteyneri sayısı (Adet) 250 400 450 475 500 500

Hizmete sunulacak 770 litre plastik evsel atık konteyneri sayısı (Adet) 100 50 50 50 50 50

Hizmete sunulacak yer altı evsel atık konteyneri sayısı (Adet) - 20 20 20 20 20

Dağıtımı yapılacak çöp poşeti ile gıda poşeti miktarı  (Kurban et ve 
kemik poşeti)  (KG)

3.000 6.000 6.500 7.000 7.500 7.500

Uygulanacak yol çizgi boyası miktarı (KG) 4.750 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000
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STRATEJİK AMAÇ 3

SOSYAL DAYANIŞMA
Sosyal risk gruplarını tespit ederek 
önleyici ve destekleyici sosyal 
politikalar gerçekleştirilmesi,  
toplumun bütün kesimlerinin sosyal 
beklentilerinin karşılanması

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Kadınlar Günü etkinliği kapsamında yemek verilmesi,
l Sosyal tesislerde konaklayan misafirlere tekne turu ve yemek hizmeti verilmesi
l STK ‘lerle sosyal yardımlaşma toplantıları düzenlenmesi
l Sarıyer sınırları içinde ramazan ayı etkinliklerinde oruç açma yemeği verilmesi 
l Muharrem ayında Sarıyer sınırları içinde vatandaşlarımıza oruç açma yemeği, 
sıcak soğuk aşure ve aşure malzemesi verilmesi  
l Down sendromlu çocuklar için yemek hizmeti verilmesi

l Yardıma muhtaç ailelere maddi yardım yapılması                                                                    
l Yardıma muhtaç yatalak hastalara hasta bezi yardımı yapılması                                                
l Asker ailelerine asker maaşı yardımı yapılması                                                                                 
l İlk ve orta öğrenim öğrencilerine maddi burs desteği sağlanması                                                   
l Sarıyer sınırları içinde yardıma muhtaç vatandaşlarımıza gıda yardımında 
bulunulması
l Sünnet çağına gelmiş çocuklara sünnet kıyafeti desteğinin sağlanması
l Sosyal market projesinin etkinleştirilmesi
l Aşevi projesinin hayata geçirilmesi
l Kadın ve ailenin korunması, geliştirilmesi ve güçlendirilmesi için çalışmalar yapılması
l Sarıyer 95 projesi kapsamında yeni doğum yapan anneler ve hamilelere anne-bebek 
rehberliği hizmeti verilmesi

l İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza hasta yatağı temin edilmesi
l İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye temin edilmesi
l İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza akülü araç temin edilmesi
l Engelli haritası ve engelli veri tabanı oluşturulması

l Her mahalleye bir yaşamevi ve bir semtevi açılmasına yönelik çalışmalar 
yapılması

STRATEJİK HEDEF 3.1. Sosyal yardımlarla bütünleşik olarak, ihtiyaç sahiplerine gerekli sosyal 
hizmetleri yüksek standartlarda sunmak

STRATEJİK HEDEF 3.2. Tüm dezavantajlı grupların, yaşam standartlarını daha kaliteli hale 
getirebilmek amacıyla sosyo-ekonomik destekte bulunmak

STRATEJİK HEDEF 3.3. Engelsiz Sarıyer için gerekli olan sosyal destek faaliyetlerini en üst düzeyde 
gerçekleştirmek

STRATEJİK HEDEF 3.4. Çok yönlü belediyecilik anlayışıyla; sosyal, kültürel, faaliyet ve etkinlikler için 
merkezler kazandırmak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Ramazan iftar yemeği verilecek kişi sayısı (Kişi) 95.000 95.000 105.000 110.000 115.000 120.000

Muharrem yemeği ve aşuresi verilecek kişi sayısı (Kişi) 70.000 70.000 75.000 80.000 90.000 100.000

EÇADEM’lerde hizmet verilecek kişi sayısı (Kişi) 70 75 80 85 100 120

Kilyos Sosyal Tesisleri’nde hizmet verilecek kişi sayısı (Kişi) 20.000 20.000 22.000 25.000 28.000 30.000

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Nakdi yardım yapılacak kişi sayısı (kişi) 1.563 1.800 2.200 2.700 3.000 3.200
Hasta bezi yardımı yapılacak kişi sayısı (kişi) 9.000 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000
Asker maaşı yardımı yapılacak kişi sayısı (kişi) 165 165 170 175 200 225
Eğitim yardımı yapılacak öğrenci sayısı (kişi) 6.177 7.000 7.200 7.400 7.500 8.000
Gıda yardımı yapılacak kişi sayısı (kişi) 5.455 5.500 6.000 6.500 7.500 8.000
Sünnet kıyafeti dağıtılacak kişi sayısı (kişi) 328 350 400 450 500 550

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Medikal malzeme yardımı yapılacak kişi sayısı (Kişi) 75 100 150 200 250 400

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Yaşamevi ve semtevi açılması (Adet) 2 1 2 2 2 2
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FAALİYETLER FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Spor branşlarında verilen hizmetlerin sürdürülmesi                                                                                                          
l Yaz spor okulları hizmet kalitesinin ve kapasitesinin arttırılması                                             
l Engelliler için fiziksel etkinlikler düzenlenmesi                                                                                         
l “Karneni Getir Havuzda Yüz” etkinliği düzenlenmesi                                                                                                                                
l “Ata Binmeyen Çocuk Kalmasın” etkinliğinin düzenlenmesi                                                                                                                   
l Havuzda kano yarışları tertip edilmesi                                                                                                                              
l Paintball turnuvası düzenlenmesi
l Dünya yoga günü etkinliği kapsamında etkinlikler düzenlenmesi                                                                                                                     
l Turnuva, proje ve organizasyonlar kapsamında sportif faaliyetlerde bulunulması

l Genel poliklinik hizmetlerinin yürütülmesi                                                                                                                   
l Ağız ve diş sağlığı poliklinik hizmetlerinin yürütülmesi
l Küçük müdahale uygulamalarının yapılması
l Raporlama hizmeti başvurularının karşılanması                                                                                          
l Genel laboratuvar ile portör ve evlilik sağlık hizmetlerinin yürütülmesi                                                                    
l Psiko-sosyal hizmetlerin yürütülmesi                                                                                                  
l Ambulans hizmeti verilmesi

l Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi destekte bulunulması                                                                                                                   
l Okullarda spor alanlarının kullanılabilir hale getirilmesi                                                                                 
l Okullara spor malzemesi desteği verilmesi                                                                                                             
l Su sporları merkezinin kurulması                                                                                                                      
l Ulusal-uluslararası turnuva ve etkinlikler düzenlenmesi                                                                             
l Amatör kulüplerin, resmi kurum ve STK’lerin düzenlediği etkinliklere destek 
verilmesi

l Sünnet kampanyasının düzenlenmesi
l Vatandaşlarımıza cenaze hizmetlerinin verilmesi
l Sağlık bağlamında sosyal etkinlikler düzenlenmesi

STRATEJİK HEDEF 4.1. Bütün vatandaşları kapsayan sportif faaliyetler düzenleyerek spor dostu bir 
kent olmak

STRATEJİK HEDEF 5.1. Yerel yönetim sağlık hizmetlerinin ilçe halkına sunumunu yaygınlaştırmak

STRATEJİK HEDEF 4.2. Sporu ve sporcuyu teşvik eden uygulamalar yaparak ilçemizde sporun 
yaygınlaşmasını sağlamak STRATEJİK HEDEF 5.2. Toplumun sosyal ve sağlık ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Kadın rekreasyon etkinlikleri ile hizmet verilecek kişi sayısı (Kişi) 2.352 2.500 2.600 2.700 2.800 3.000

Yaz spor okullarında hizmet verilecek çocuk sayısı (Kişi) 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600 4.000

Engelli vatandaşlara özel sportif etkinliklere katılacak engelli kişi 
sayısı (Kişi)

125 125 125 125 125 150

Sportif etkinlik ve projelere katılacak kişi sayısı (Kişi) 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 2.000

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Polikliniklerde hizmet verilecek kişi sayısı (Kişi) 40.000 44.000 46.000 46.000 46.000 46.000

Laboratuvar hizmeti verilecek kişi sayısı (Kişi) 10.000 10.000 10.100 10.150 10.200 10.300

Psiko-sosyal hizmet verilecek kişi sayısı (Kişi) 4.000 4.400 4.400 4.500 4.750 4.750

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Maddi yardım yapılacak kulüp sayısı  (Adet) 30 30 30 30 30 30

STRATEJİK AMAÇ 4 STRATEJİK AMAÇ 5

SPOR SAĞLIK
Sporu ve sporcuyu teşvik ederek;  spor bilinci 
ve kültürünü yaygınlaştıran, bütün vatandaşları 
kapsayıcı spor alanlarının oluşturulması, proje ve 
etkinliklerin yürütülmesi

Merkezi sağlık hizmetlerine destek vererek halkın 
sağlık hizmetlerine ulaşımının kolaylaştırılması, 
önleyici ve koruyucu sağlık hizmetlerinin verimli bir 
şekilde sunulması
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STRATEJİK AMAÇ 6

KENTSEL ALTYAPI /
ÜSTYAPI

Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde 
tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla 
yaşamının kolaylaştırıldığı, toplumun bütün 
kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı 
oranda faydalandığı, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l UAVT Sisteminden MAKS Sistemine aktarılan verinin doğruluğunun kontrol 
edilerek gerekli düzenlemelerin yapılması 
l Numarataj sistemimizin MAKS sistemine uygunluğunun kontrol edilerek, her iki 
sistem arasında %100 uyumun sağlanması 
l Yeni sokakların oluşturulması ve kaldırılması 
l Binaların dış ve iç kapı numaralarının verilmesi, kaldırılması ve düzenlenmesi

l Belediye taşınmazlarının envanterinin tutulması, satılması, kiraya verilmesi, 
ecrimisil düzenlenmesi 
l 2981 ve 4706 sayılı yasa uygulamalarının yapılması
l Taşınmazlar ile ilgili şartlı ve şartsız bağış işlemlerinin yürütülmesi

STRATEJİK HEDEF 6.1. İlçe bazında coğrafi bilgi sistemini geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 6.3. Belediye taşınmaz yönetimini etkinleştirmek ve mali yönetimle bütünleştirmek

FAALİYETLER

l 1/1000 ölçekli Rumelifeneri Gerigörünüm ve Etkilenme Bölgesi Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planının hazırlanması 
l 1/1000 ölçekli Sarıyer İlçesi Gerigörünüm ve Etkilenme Bölgesi Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planı revizyonunun hazırlanması 
l 1/1000 ölçekli Bahçeköy Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının hazırlanması
l 1/1000 ölçekli Gümüşdere – Kısırkaya Bölgesi II. Etap Koruma Amaçlı Uygulama 
İmar Planının hazırlanması
l Belediye mülklerine ilişkin talep olması halinde imar değişiklik tekliflerinin 
hazırlanması
l İlgilileri tarafından iletilen imar planı değişikliği taleplerinin onay sürecinin 
yürütülmesi

STRATEJİK HEDEF 6.4. Sarıyer’in tüm meskun alanlarını, katılımcı ve sürdürülebilir bir anlayışla planlı 
hale getirmek

FAALİYETLER
l Kireçburnu Spor Tesisi projelendirme işlemleri 
l Poligon Spor Tesisi projelendirme işlemleri 
l Bahçeköy kapalı basketbol sahası projelendirme işlemleri

STRATEJİK HEDEF 6.6. İmar mevzuatı çerçevesinde çağdaş yapılaşma, projelendirme ve uygulama 
çalışmalarında etkin faaliyet göstermek

FAALİYETLER l Gecekondu ve mülkiyet sorunu olan mahallelerde mülkiyet sorunu çözümü için 
çalışmalar yürütülmesi

STRATEJİK HEDEF 6.5. Sarıyer’in konut stokunun, yerinde dönüşüm ilkesi doğrultusunda, depreme/
doğal afetlere uyumlu hale getirilmesini sağlamak

FAALİYETLER

l Gümüşdere - Uskumruköy bölgesinin onaylı imar planına göre imar kanununun 
18. madde uygulamasının yapılması 
l Vatandaş talepleri doğrultusunda İmar Kanununun 15. ve 16. madde 
uygulamasının yapılması 
l Vatandaş talepleri doğrultusunda inşaat istikamet rölevesi, kot-kesit, tescil 
işlemleri, kontör-gabari vb. harita iş ve işlemlerinin yapılması 
l Diğer müdürlüklerden gelen tüm taleplerin karşılanması (Plankote, tespit, 
aplikasyon vb. harita iş ve işlemleri)

STRATEJİK HEDEF 6.2. Onaylı imar planlarına göre imar uygulamaları yaparak parsel üretimini 
sağlamak

FAALİYETLER
l Akü, tekerlek, joystick mekanizmaları, kaynak tadilat işlerinin yapılması                                                                                
l Yapılan beton engelli rampalara ve merdivenlere standartlara uygun demir 
korkuluk yapılması   
l Belirlenen yerlere ölçülerine uygun metal rampa ve korkuluğunun yapılması

STRATEJİK HEDEF 6.7. Engelli bireylerin kesintisiz mekânsal erişilebilirliği için Erişilebilirlik İzleme ve 
Denetleme Yönetmeliği çerçevesinde belirlenmiş standartları sağlamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Engelli akülü araçlarının bakım taleplerini karşılama oranı (Yüzde) 80 82 84 86 88 90

Engelli metal rampaları ve yaşlılar için demir tutamak taleplerini 
karşılama oranı (Yüzde) 

70 72 74 76 78 80
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FAALİYETLER

FAALİYETLER

l Gerçekleştirilen duvar ve merdiven çalışmaları ile tehlikeli görülen yol 
kenarlarına standartlara uygun metal korkuluk ve bariyer yapılması                                                                                                  
l İlçe sınırlarında doğal afet ve kazalar neticesinde yardıma muhtaç hanelerin 
elektrik tesisat işlerinin yapılması 
l Kamuya ait kurumlardan gelen taleplerin değerlendirilerek karşılanması

l Her mahalleye semtevi ve gündüz bakımevleri inşa edilmesi
l İstinye’de 800 yataklı öğrenci yurdu yapılması
l Balıkçılar çarşısınının meydana getirilmesi
l Çayırbaşı’nda çok amaçlı hizmet binası yapılması
l Ayazağa’da sabit kapalı pazar alanı yapılması
l Derbent’te (Sarıyer Arena) spor salonu yapılması 
l Zekeriyaköy’de yaşam ve spor vadisi yapılması 
l Huzur Mahallesi ve Büyükdere Caddesi üzerinde 2 adet kültür merkezi yapılması
l Boğaz Müzesi inşaatının tamamlanması  
l İleri Yaş Sağlıklı Yaşam Merkezi yapılması
l Malzeme niteliği bakımından ömrünü tamamlamış yaya kaldırımlarının yeniden 
yapılması 
l Belediyemiz uhdesinde bulunan yollardan araç-yaya sirkülasyonunun yoğun 
gözlendiği alanlara ilişkin bölgede yaşayanların katılımıyla projeler hazırlayarak 
sorunsuz erişimin sağlanması, İBB uhdesindeki alanlar için teklif projelerin 
hazırlanması         
l Açılacak imar yollarının yaya erişimine uygun hale getirilmesi 
l Trafiği düzenlemek için yolların esnek veya rijit elemanlarla bölünmesi 
l Bisiklet yolları ve yürüyüş parkurları yapılması 
l Konforu bozulmuş asfaltın yenilenmesi  
l Yeni açılan imar yollarının asfaltlanması  
l Sarıyer genelinde cadde ve sokakların engelsiz erişime uygunluğuna dair 
analizler ve haritalandırma yapılması 
l Engelli ve dezavantajlı bireylerin kesintisiz erişimine dönük “Herkes İçin Erişim 
Projeleri” hazırlanması
l Engelli bireylerin yaşadıkları konutlarından cadde ve sokaklara ulaşımlarını 
kolaylaştıracak engelli rampası, merdiven ve yüzey kaplaması işlemlerini yapılması
l Belediyemize ait hizmet binalarını engelsiz erişime uygun hale getirilmesi  
l Hâlihazırda yağmur suyu kanalı bulunmayan cadde ve sokaklarda yağmur suyu 
kanalları yapılması
l Mevcut yağmur suyu deşarj sistemlerinin bakımlı ve çalışır durumda olmasının 
sağlanması
l Altyapı faaliyetleri yürüten İGDAŞ, İSKİ, BEDAŞ VE Türk Telekom gibi kurumlar ve 
altyapı ruhsatı veren kurum olarak İBB ile eşgüdümlü çalışmalar sürdürülmesi
l Sarıyer’de var olan altyapı hatlarını kurumlarla yapılacak analizler neticesinde 
halihazır haritalar üzerine işleyerek, bu hatlara dair ortak veri tabanı oluşturulması
l Belediyemiz uhdesinde bulunan sokaklarda araç-yaya erişiminin olumsuz 
hava koşullarından (kar, sel, taşkın, heyelan vb.) etkilenmemesini sağlamak için 
çalışmalar yapılması
l Kış çalışmalarının İBB ile koordinasyonlu bir şekilde sürdürülmesi
l Sarıyer’in topoğrafyası nedeniyle hâlihazırda erişim zorluğu çekilen noktalarda 
yayaların erişimini kolaylaştırmak için merdiven yapımlarını artırılması 
l Olası toprak kayması ve benzeri senaryolara karşın risk taşıyan noktalara istinat 
duvarları yapılması
l Okullar, öğrenci yurtları, muhtarlıklar, kapalı spor salonları, dernekler, 
ibadethaneler, semt evleri, SAGEM’ler, kreşler ve belediyeye ait diğer bütün 
yapıların boya bakım ve onarımlarını gerçekleştirilmesi veya gerekli malzeme 
yardımlarının yapılması

STRATEJİK HEDEF 6.8. Mahalle bazlı kentsel altyapı ve ulaşım sorunlarını tespit ederek sorunların 
giderilmesine yönelik faaliyetleri düzenlemek

STRATEJİK HEDEF 6.9. Kentsel altyapısı geliştirilerek, araç-yaya erişiminin konforlu hale geldiği ve 
dezavantajlı bireylerin kesintisiz erişiminin öncelikli kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan 
hizmetlerin modern şekilde sunulduğu bir kent olmak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Gelen metal korkuluk taleplerini karşılama oranı (Yüzde) 60 62 64 66 68 70

Gelen inşaat elektrik taleplerini karşılama oranı (Yüzde) 70 72 74 76 78 80

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Yaya kaldırımı (m2) 24.261 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

Cadde ve sokaklara asfalt kaplama ve yama (Ton) 17.223 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000

Engellilerin yaya sirkülasyonu bakımından kesintisiz erişim (m2) 1.477 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

Yağmur suyu kanalı (Metre) 5.315 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000

Kış mevsiminde olumsuz hava koşullarıyla mücadele çalışmaları 
(Ton)

871 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

Merdiven (Metre) 7.606 8.000 9.000 9.000 9.000 9.000

İlçe genelinde kamu kurum ve kuruluşlarının boya tadilatı (m2) 203.371 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

Duvar çalışmaları (m2) 12.400 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

Yapıların onarım işleri ve malzeme yardımları (m2) 10.135 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

Baca ve ızgara imalatı, yükseltmesi ve temizliği (Adet) 10.654 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000
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STRATEJİK AMAÇ 7 STRATEJİK AMAÇ 8

EĞİTİM KÜLTÜR VE SANAT
Çocuklar, gençler, yetişkinler ve belediye 
çalışanlarına yönelik yapılandırılmış eğitim 
çalışmalarının artırılarak yaygınlaştırılması, 
sürekliliğinin sağlanması ve eğitimde fırsat 
eşitliğinin desteklenmesi

Tarihi bir dokuya ve zengin bir 
kültüre sahip olan Sarıyer’in 
bilinirliği artırılarak turistik, 
kültürel ve sanat alanında marka 
haline getirilmesi

FAALİYETLER

FAALİYETLER

FAALİYETLER

l İç ve dış paydaşlara eğitimler verilmesi                                                                                     
l Çocuk Koordinasyon Birimi Kurulması                                                                       
l Çocuk Hakları Festivali’nin gerçekleştirilmesi                                                                                     
l Alanda çalışan kuruluşlarla işbirlikleri gerçekleştirilmesi

l Kültürel gezi amaçlı organizasyon yapılması
l Hobi kursları açılması
l Kütüphane sayısını artırılması ile verilen kütüphane hizmeti kalitesinin 
arttırılması
l Yazar, şair ve sanatçı anma etkinlikleri yapılması
l Edebiyat günleri ve öykü yarışması düzenlenmesi 
l Tiyatro festivalinin yapılması
l Karne tatili şenliği düzenlenmesi
l Fotoğraf yarışması düzenlenmesi
l Büyükdere eski başkanlık binasının kütüphaneye dönüştürülmesi

l Sarıyer Gençlik Eğitim Merkezi (SAGEM) açılması ve işlemlerin yürütülmesi                                            
l Sarıyer Akademi iş ve işlemlerinin yürütülmesi                                                                                 
l Gündüz bakımevlerinin açılması ve etkin bir şekilde yönetilmelerini sağlanması

STRATEJİK HEDEF 7.1. Çocuk hakları ve çocuk katılımı alanında farkındalığın artırılması için belediye 
bünyesinden başlayarak Sarıyer’de yaşayan bütün yetişkinler ve çocuklara yönelik çalışmaların  
devamlılığını sağlamak

STRATEJİK HEDEF 8.1. Daha fazla sayıda vatandaşa ulaşmak için kültürel ve sanatsal faaliyetlerin 
sayı ve çeşitliliğini artırmak 

STRATEJİK HEDEF 7.2. Mevcut yapılandırılmış eğitim çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz 
Bakımevi, Kültür Sanat, Spor) günümüz ihtiyaçlarına göre kapsamlarını güncellemek ve geliştirmek

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Gerçekleştirilecek eğitim sayısı (Adet) 30 30 30 30 30 30

Belediye bünyesinde Çocuk Koordinasyon Birimi kurulması (Adet) - 0 1 0 0 0

Çocuk Hakları Festivali’nin gerçekleştirilmesi (Adet) - 1 1 1 1 1

Alanda çalışan kuruluşlarla gerçekleştirilen işbirlikleri (Adet)
2 5 7 7 7 7

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Kültür gezisi yapılan yer sayısı (Adet) 5 6 7 7 7 8

Kurslarda yapılan sanat eserleri için kalıcı sergileme alanı yapılması 
(Adet)

- 0 0 0 1 0

Yapılacak kültürel aktivite çeşitlilik sayısı (Adet) 4 5 5 5 5 5

Yapılacak kalıcı (geleneksel) sanat etkinlikleri sayısı (Adet) 6 7 7 7 7 8

Kütüphanemizin sahip olduğu kitap sayısı (Adet) 7.000 8.000 8.000 8.000 9.000 9.000

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Alanda çalışan kuruluşlarla gerçekleştirilecek işbirliği sayısı (Adet) - 1 1 1 1 1

Gerçekleştirilecek eğitim sayısı (Adet) - 1 1 1 1 1

Öğretmenlere ve eğitmenlere yönelik gerçekleştirilecek eğitim sayısı 
(Adet)

- 1 1 1 1 1
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l Kursiyerlerimizin ürünlerinin satışı için alan oluşturulması kapsamında 
hazırlıkların yürütülmesi

l Turizm çeşitlerine yönelik rotalar oluşturulması
l İstanbul, Türkiye ve Avrupa’da örnek olarak belirlenen lokasyonlara ziyaretler 
düzenlenmesi
l Sarıyer turizm veri bankası oluşturulması
l Fotografik Sarıyer sokakları projesinin gerçekleştirilmesi
l Rota tabelalarının tasarımının yapılması
l Akıllı telefon uygulaması oluşturulması
l Rotaların tanıtımı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
l Turizm ile ilgili Sarıyer markası oluşturulması
l Marka ve ürün yönetimi konusundan uzman ve akademisyenlerle toplantılar 
düzenlenmesi
l Marka tasarımı ve kurumsal çalışma, web sitesi, sosyal medya tasarımı ve 
yönetiminin sağlanması
l Yerel halkın bilgilendirilme çalışmalarının düzenlenmesi

l Kahve günleri etkinlikleri düzenlenmesi
l Parklarda halk ile buluşma günleri düzenlenmesi
l Dünya Barış Günü kapsamında etkinlikler yapılması
l Uluslararası kültürlerin buluşması kapsamında etkinlikler düzenlenmesi
l Sarıyer Festivali’nin gerçekleştirilmesi
l Üniversite günleri kapsamında etkinlikler yürütülmesi
l Kaybolmaya yüz tutmuş meslekler ile ilgili etkinlikler düzenlenmesi
l Engelliler Günü kapsamında etkinlikler yapılması                                                                                                                    
l Ramazan ayı etkinliklerinin düzenlenmesi                                                                                                            
l Resmi bayramlarda etkinliklerin düzenlenmesi                                                                                                 
l Sünnet şöleni kapsamında etkinlikler yapılması                                                                                                                               
l Önemli gün faaliyetlerinin yürütülmesi                                                                                              
l Vatandaşlara masa sandalye desteği verilmesi

STRATEJİK HEDEF 8.2. Halkın sosyo-ekonomik, kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sunmak

STRATEJİK HEDEF 9.1. Sarıyer’in turizm çeşitliliği ve turizm kaynakları açısından potansiyelini 
kullanmak için tanıtım faaliyetleri oluşturmak

STRATEJİK HEDEF 8.3. Yaşamın her anında vatandaşlarla olan iletişimin artırılarak, halkın ihtiyaçları 
doğrultusunda hizmet sunumunu sürdürmek

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Kursiyer ürünlerinin satışı için merkezi bir alan oluşturulması (Adet) - 1 1 1 1 1

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Turizm çeşitlerine yönelik oluşturulacak rota sayısı (Adet) - 0 1 1 2 2

Turizm ile ilgili Sarıyer markası oluşturmak (Adet) - 0 1 1 2 2Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Faaliyete geçirilecek dijital reklam pano sayısı (Adet) - 1 2 2 2 2

Faaliyete geçirilecek mobil araç sayısı (Adet) - 0 1 0 0 0

Yeni etkinlik ve faaliyet sayısı  (Adet) - 2 2 2 2 1

STRATEJİK AMAÇ 9

TURİZM VE YEREL 
EKONOMİ

Yerel kalkınmaya yönelik projeler üretilmesi 
ve turizm potansiyelinin ortaya konulması
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l Eğitim ve uygulama merkezinin oluşturulması
l Eğitim ve uygulama merkezi için mekân tespit çalışmalarının yapılması
l İç ve dış paydaşlara ekoloji konulu eğitimler verilmesi
l Eğitim verilecek hedef kitleye göre eğitim içeriklerinin materyallerinin 
belirlenmesi ve temin edilmesi
l Eğitimlerin duyurulması faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi
l Belediyenin ve yerel halkın kullanabileceği ve katma değerli kültür bitkilerinin 
uzmanlarla tespit edilmesinin sağlanması
l İlçe sınırlarında uzmanlarla etnobotanik çalışması yapılması
l Eğitim ve atölye çalışmaları sonucu üretilen bitkiler ve oluşturulan katma değerli 
ürünlerin değerlendirilmesine yönelik faaliyetlerin gerçekleştirilmesi

l Belediye dış ilişkiler faaliyetlerinin yürütülmesi
l Kardeş şehir ilişkilerini geliştirilmesi 
l Sarıyerli gençlerin Avrupa tecrübesi kazanabilmesi için değişim programları 
organize edilmesi
l Sarıyer Kalkınma Eylem Planını geliştirme iş ve işlemlerinin yürütülmesi

l Muhtarlıklara yönelik bilişim güvenliği, Microsoft Office programları konusunda 
eğitim düzenlenmesi
l Muhtarlıklara yönelik sosyal, eğitim ve kültür gezileri düzenlenmesi
l Muhtarlıklarla eşgüdüm halinde vatandaşların kullanımına yönelik ücretsiz 
internet erişim noktaları oluşturmak için çalışmalar yapılması
l Merkezi yerlerde fiziki koşulları uygun olan muhtarlık binalarında halk 
kütüphaneleri oluşturulması
l Kadınların birlikte vakit geçirebilmesi için belediye-muhtarlık işbirliği ile uygun 
mekânlar oluşturulması
l Mahalleler arasında dayanışma ve birliğin sağlanması için her mahalleden en az 
2 gönüllü mahalle temsilcisi belirlenerek tüm mahallelerin sorunlarının tespiti ve 
çözümü noktasında işbirliği noktasında çalışmalar yapılması
l İçişleri Bakanlığı’nın Açık Kapı Projesi kapsamında gelen şikâyetlerin 
değerlendirilerek sonuçlarının Kaymakamlığa bildirilmesi
l Muhtarlıklardan gelen istek ve şikâyetlerin yetkiler bazında belediye otomasyon 
sistemine, muhtarlıklarca girişinin yapılması, sonucundan da ilgililere mail ve/veya 
SMS ile geri dönüşüm sağlanması çalışmalarının yapılması
l Muhtarlıkların her türlü sorun ve ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda çalışmalar 
yapılması

STRATEJİK HEDEF 9.2. Ekoturizm, ekotarım ve akıllı tarım modelleri için eğitim merkezi oluşturarak 
kırsal bölgede kalkınmayı sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 9.3. Sarıyer’in marka değerini yükseltmek için tanıtım faaliyetleri yapmak, 
geleceğin Sarıyer’ini oluşturacak planlar geliştirmek

STRATEJİK HEDEF 9.4. Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu 
etkin bir biçimde sağlamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Eğitim ve uygulama merkezinin oluşturulması (Adet) - 0 1 0 0 0

İç ve dış paydaşlara ekoloji konusunda eğitimler verilmesi (Adet) - 5 10 15 20 30

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

ERASMUS Plus öğrenci değişim programı sayısı (Adet)  - 1 1 1 1 1

Sarıyer Kalkınma Eylem Planı revize çalışmaları tamamlanma oranı 
(Yüzde) 

- 70 30 - - -

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Muhtarların belediye hizmetlerinden memnuniyet oranı (Yüzde)  - 85 87 89 91 93

Muhtarlıklarla yapılacak olan toplantı sayısı (Adet)  - 12 18 18 20 20

Muhtarlık online entegrasyon sistemi (Adet)  - 1 0 0 0 0
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l Gelen şikâyet müracaat ve evrakların değerlendirilmesi
l Gecekondu ve kaçak inşaat takibinin yapılması
l Sarıyer genelinde nizamın tesisi
l Sarıyer bölgesindeki semt pazarlarının nizam ve denetiminin yapılması   
l Seyyar faaliyetlerin engellenmesi için işlemler yürütülmesi 

l İlkokul, ortaokul, lise ve dengi okullarda okuyan öğrencilere temel afet bilinci 
eğitim faaliyetlerinin verilmesi
l Okullarda afet gönüllüleri oluşturma çalışmalarının yapılması
l Okullara depremden korunma panolarının yaptırılması ve monte edilmesi
l Sivil toplum kuruluşları, muhtarlık ve derneklere afet istasyonlarındaki 
malzemelerin tanıtımının yapılması ve malzemelerinin kullanımı hakkında 
bilgilendirilmesi
l Ev ve iş yerlerinde afete hazırlık planlarının hazırlanması konusunda halkın 
bilinçlendirilmesi
l Mahalle afet gönüllülerinin oluşturulması ve İstanbul İl afet Acil Durum 
Müdürlüklerinde eğitimlerinin sağlanması
l Yangın farkındalık eğitiminin yapılması
l İlkokul, ortaokul, lise öğrencilerine afete hazırlık kitabının dağıtılması
l Dernek, STK ve muhtarlıklara afete hazırlık kitabı ve yota el kitabının dağıtımının 
yapılması
l Sivil Savunma Günü, 1-7 Mart Deprem Haftası ve 17 Ağustos tarihlerinde 
vatandaşlara afete hazırlık kitabı ve yota el kitabının dağıtımının yapılması
l Sivil savunma personellerine ilk yardım eğitimi verilmesi 
l Sivil savunma personellerine sivil savunma eğitimi verilmesi
l Sivil savunma personellerine yangın eğitimi verilmesi
l Sivil savunma personellerine acil durum ekiplerinin eğitimi verilmesi
l Sivil savunma personellerine KBRN eğitimi verilmesi
l Afetle mücadele eylem planı oluşturulması

l Sıhhi, gayrisıhhi, umuma açık ruhsatsız iş yerlerinin ruhsat başvurusunun alınması
l Başvurusu alınan iş yerlerinin Yangın Yönetmeliği açısından uygunluğunun 
değerlendirilmesi
l Ruhsat verilecek iş yerlerinin insan sağlığının etkileyen hijyenik durumunun 
incelenmesi restoran, gıda satışı, vb. yerlerinin temiz olması için uyarılarda 
bulunulması
l Ruhsatsız iş yerlerinin tespit edilmesi için denetim yapılması, ruhsatsız faaliyet 
gösterilmesi durumunda zabıta kolluk kuvvetine bildirilmesi
l Ruhsatsız faaliyet gösterilen yerlerin zabıta tarafından mühürlenmesi durumunda, 
gerekli başvuru yapılmasının sağlanması, başvuru yapıldıktan sonra mührünün fekki 
işleminin gerçekleştirilmesi
l Ruhsatsız iş yerleri, alınan harç, yapılan yazışma vb. durumlarının raporlanması ve 
ilgili birimlere bilgi verilmesi
l Umuma açık iş yerlerin canlı yayın müzik ruhsatı verilmesi, fazla gürültü şikâyeti 
durumunda yerinde incelemede bulunulması, çevre ses yayını için ilgili birimlere 
bilgi verilmesi, şikâyetlerin değerlendirilmesi
l Ruhsatsız gayri sıhhi işyerlerine ruhsat verirken, çevre kirliliğini önlemek için 
yerinde incelemede bulunulması
l Ruhsatsız içkili yerlerin açılması ve kapatılması durumunda kolluk kuvvetlerine 
bilgi verilmesi
l Ruhsatlı ve ruhsatsız iş yerlerinin raporlarının her yıl denetim birimlerine verilmesi 
l Terk-i Ticaret ettiği tespit edilen işyerine ait ruhsatların ve başvurularının iptal 
edilmesi, gerekli birimlere bilgi verilmesi  
l Umuma açık iş yerlerinde bulunması gerekli mesul müdürlüklerine ruhsat 
verilmesi,
l İçkili ruhsat verilecek başvuru durumunda yönetmelikte belirtilen resmi okul 
ibadethane vb. yerlerinin 100m mesafesinin yerinde ölçüm yapılmasının sağlanması

STRATEJİK HEDEF 10.1.  Kent ve toplum düzenini sağlamak için gerekli önlemleri almak STRATEJİK HEDEF 10.3. Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak

STRATEJİK HEDEF 10.2. Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını ve denetimin en 
üst düzeye çıkarılmasını sağlamak

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Denetim faaliyetleri sayısı  (Adet) 875 900 1.000 1.100 1.200 1.300

Performans Göstergeleri Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 2020 2021 2022 2023 2024

Okullarda temel afet bilinci eğitimi verilmesi (Kişi) 3.000 3.050 3.100 3.150 3.200 3.250

Dernek ve STK’lere temel afet bilinci eğitimi verilmesi (Adet) 20 25 30 34 40 45

Afet bilincini güçlendirmek amacıyla dağıtılacak olan broşür ve 
kitapçık sayısı (Adet)

1.000 1.020 1.040 1.060 1.080 1.100

Sivil Savunma Birimi personellerinin düzenli eğitimi (Adet) 3 4 5 6 7 8

STRATEJİK AMAÇ 10

AFET VE GÜVENLİK
Daha yaşanılabilir ve güvenli bir Sarıyer 
için; afet riskini en aza indirerek, olası afet 
durumlarında gerekli önlemlerin alınması ve 
belediye kolluk faaliyetleriyle vatandaşların 
esenliğinin sağlanması.
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4.2.MALİYETLENDİRME

AMAÇ VE HEDEF LİSTESİ

AMAÇ STRATEJIK HEDEF AMAÇ STRATEJIK HEDEF

STRATEJIK AMAÇ 1: YÖNETIŞIM                                                                                              
Belediye hizmetlerinin daha etkin bir biçimde 
yapılabilmesi için kurumsal yapının ve 
kurum kültürünün geliştirilmesi, iç ve dış 
paydaşların yönetim süreçlerine etkin ve 
sürekli katılımlarının sağlanması, güçlü ve 
sürdürülebilir teknolojik altyapıya sahip 
olunması, sahip olunan kaynakların etkili 
ve koordineli kullanılarak kurumsal hafıza 
süreçlerinin güçlendirilmesi 

1.1. “Eğitimli Çalışan, Etkin Hizmet Projesi” kapsamında çalışanların niteliklerini ve kurumsal aidiyet 
duygusunu geliştirecek ve motivasyonlarını yükseltecek çalışmalar düzenlemek
1.2.  İnsan kaynağı yönetim sistemini geliştirmek
1.3. İş sağlığı ve güvenliği kültürünü geliştirmek ve iş kazaları ile meslek hastalıkları riskini en aza indirmek
1.4. Belediyeye ait yazışmaları yasa, tüzük ve yönetmeliklere uygun şekilde zamanında yapmak ve 
belediyemiz birimleri ile koordinasyonu en üst seviyeye çıkararak hizmet kalitesini arttırmak
1.5. Kuruma ait hukuki süreçleri iyileştirmek ve kamu hukukunda uzmanlaşmak
1.6. İç ve dış paydaşların ihtiyaç ve taleplerini etkin bir şekilde karşılamak
1.7. İç denetim ve teftiş faaliyetlerini daha etkin ve etkili bir şekilde gerçekleştirmek
1.8. Başkanlık makamı ile iç ve dış paydaşlar arasındaki interaktif faaliyetleri artırarak hizmet kalitesini 
yükseltmek
1.9. Belediye hizmet binalarında hizmetin ve altyapının sorunsuz işlemesini ve belirlenecek alanların 
işletmeye açılarak etkin bir biçimde yönetilmesini sağlamak
1.10. Lojistik, makine ikmal, bakım onarım gibi destek hizmetlerini etkin şekilde gerçekleştirmek 
1.11. Bilişim altyapı ve üstyapı sistemlerini sağlıklı bir şekilde sürdürmek, gelişen teknolojiye uyum 
sağlayarak iç – dış paydaşlara kaliteli hizmet sunmak
1.12. Belediye hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi amacıyla gerekli mali kaynaklara ulaşabilmek

1.13. Mali yönetim sisteminin mevzuata uygun yürütülmesini sağlamak için birimler arası koordinasyonu 
arttırarak daha etkin çalışmalar yapmak

STRATEJIK AMAÇ 2: ÇEVRE                                                                                                                
Doğaya saygı anlayışıyla; temiz, tüm 
canlılar için yaşanılabilir doğal bir çevrenin 
oluşturulması ve sürdürülmesi 

2.1. Çevre kirliliğini önlemek ve iklim eylem planını oluşturarak faaliyete geçirmek
2.2. Mavi büyüme projesi öncülüğünde balıkçılık politikası oluşturularak sektöre katkıda bulunmak
2.3. İlçenin yeşil alan ve sosyal donatı alanlarını artırarak sosyo-kültürel yapıyı geliştirmek
2.4. Çevre bilincini artırarak geri dönüştürülebilir atıkları ekonomiye kazandırmak 
2.5. Atık yönetimini geliştirerek daha temiz ve sağlıklı Sarıyer’i oluşturmak

2.6. İnsan ve hayvan refahı için; sokak hayvanlarının üremelerini kontrol altına almak ve hayvanları 
rehabilite ederek zoonoz riskini azaltmak

STRATEJIK AMAÇ 3: SOSYAL DAYANIŞMA                                                                                                            
Sosyal risk gruplarını tespit ederek 
önleyici ve destekleyici sosyal politikalar 
gerçekleştirilmesi,  toplumun tüm kesimlerinin 
sosyal beklentilerinin karşılanması

3.1. Sosyal yardımlarla bütünleşik olarak, ihtiyaç sahiplerine gerekli sosyal hizmetleri yüksek standartlarda 
sunmak
3.2. Tüm dezavantajlı grupların, yaşam standartlarını daha kaliteli hale getirebilmek amacıyla sosyo-
ekonomik destekte bulunmak
3.3. Engelsiz Sarıyer için gerekli olan sosyal destek faaliyetlerini en üst düzeyde gerçekleştirmek

3.4. Çok yönlü belediyecilik anlayışıyla; sosyal, kültürel, faaliyet ve etkinlikler için merkezler kazandırmak. 

STRATEJIK AMAÇ 4: SPOR                                                                                                               
Sporu ve sporcuyu teşvik ederek;  spor bilinci 
ve kültürünü yaygınlaştıran, toplumun bütün 
vatandaşları kapsayıcı spor alanlarının 
oluşturulması, proje ve etkinliklerin yürütülmesi

4.1. Bütün vatandaşları kapsayan sportif faaliyetler düzenleyerek spor dostu bir kent olmak

4.2. Sporu ve sporcuyu teşvik eden uygulamalar yaparak ilçemizde sporun yaygınlaşmasını sağlamak

STRATEJIK AMAÇ 5: SAĞLIK                                                                                                                        
Merkezi sağlık hizmetlerine destek vererek 
halkın sağlık hizmetlerine ulaşımının 
kolaylaştırılması, önleyici ve koruyucu sağlık 
hizmetlerinin verimli bir şekilde sunulması

5.1. Yerel yönetim sağlık hizmetlerinin ilçe halkına sunumunu yaygınlaştırmak

5.2. Toplumun sosyal ve sağlık ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılamak

STRATEJIK AMAÇ 6: 
KENTSEL ALTYAPI/ÜSTYAPI                                                                                                                           
Sarıyerlinin Sarıyer’de yaşama hakkının önde 
tutulduğu, altyapı ve üstyapı çalışmalarıyla 
yaşamımın kolaylaştırıldığı, toplumun bütün 
kesimlerinin kent hizmetlerinden aynı oranda 
faydalanabileceği, kırsal, kentsel ve yeşil 
alanlarıyla bütünlüklü bir kent oluşturulması

6.1. İlçe bazında coğrafi bilgi sistemini geliştirmek
6.2. Onaylı imar planlarına göre imar uygulamaları yaparak parsel üretimini sağlamak
6.3. Belediye taşınmaz yönetimini etkinleştirmek ve mali yönetimle bütünleştirmek
6.4. Sarıyer’in tüm meskun alanlarını, katılımcı ve sürdürülebilir bir anlayışla planlı hale getirmek
6.5. Sarıyer’in konut stokunun, yerinde dönüşüm ilkesi doğrultusunda, depreme/doğal afetlere uyumlu hale 
getirilmesini sağlamak
6.6. İmar mevzuatı çerçevesinde çağdaş yapılaşma, projelendirme ve uygulama çalışmalarında etkin 
faaliyet göstermek
6.7. Engelli bireylerin kesintisiz mekânsal erişilebilirliği için Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme Yönetmeliği 
çerçevesinde belirlenmiş standartları sağlamak
6.8. Mahalle bazlı kentsel altyapı ve ulaşım sorunlarını tespit ederek sorunların giderilmesine yönelik 
faaliyetleri düzenlemek
6.9. Kentsel altyapısı geliştirilerek, araç-yaya erişiminin konforlu hale geldiği ve dezavantajlı bireylerin 
kesintisiz erişiminin öncelikli kılındığı, çağdaş hizmet binaları ile ihtiyaç duyulan hizmetlerin modern 
şekilde sunulduğu bir kent olmak

STRATEJIK AMAÇ 7: EĞITIM                                                                                                                            
Çocuklar, gençler, yetişkinler ve belediye 
çalışanlarına yönelik yapılandırılmış eğitim 
çalışmalarının artırılarak yaygınlaştırılması, 
sürekliliğinin sağlanması ve eğitimde fırsat 
eşitliğinin desteklenmesi

7.1. Çocuk hakları ve çocuk katılımı alanında farkındalığın artırılması için belediye bünyesinden başlayarak 
Sarıyer’de yaşayan bütün yetişkinler ve çocuklara yönelik çalışmaların devamlılığının sağlanması

7.2. Mevcut yapılandırılmış eğitim çalışmalarının (SAGEM, Sarıyer Akademi, Gündüz Bakımevi, Kültür Sanat, 
Spor) günümüz ihtiyaçlarına göre kapsamlarını güncellemek ve geliştirmek

STRATEJIK AMAÇ 8: KÜLTÜR VE SANAT                                                                                                                                    
Tarihi bir dokuya ve zengin bir kültüre sahip olan 
Sarıyer’in bilinirliği artırılarak turistik, kültürel ve 
sanat alanında marka haline getirilmesi

8.1. Daha fazla sayıda vatandaşa ulaşmak için kültürel ve sanatsal faaliyetlerin sayı ve çeşitliliğini artırmak 
8.2. Halkın sosyo-ekonomik, kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sunmak
8.3. Yaşamın her anında vatandaşlarla olan iletişimin artırılarak, halkın ihtiyaçları doğrultusunda hizmet 
sunumu sürdürmek

STRATEJIK AMAÇ 9: 
TURIZM VE YEREL EKONOMI                                                                                                                                        
Yerel kalkınmaya yönelik projeler üretilmesi ve 
turizm potansiyelinin ortaya konulması

9.1. Sarıyer’in turizm çeşitliliği ve turizm kaynakları açısından potansiyelini kullanmak için tanıtım 
faaliyetleri oluşturmak
9.2. Ekoturizm, ekotarım ve akıllı tarım modelleri için eğitim merkezi oluşturarak kırsal bölgede kalkınmayı 
sağlamak  
9.3. Sarıyer’in marka değerini yükseltmek için tanıtım faaliyetleri yapmak, geleceğin Sarıyer’ini oluşturacak 
planlar geliştirmek
9.4. Muhtarlıkların, belediye ve diğer kamu kurumları ile arasındaki koordinasyonu etkin bir biçimde 
sağlamak

STRATEJIK AMAÇ 10: AFET VE GÜVENLIK                                                                                                                                   
Daha yaşanılabilir ve güvenli bir Sarıyer için; 
afet riskini en aza indirgeyerek, olası afet 
durumlarında gerekli önlemlerin alınması ve 
belediye kolluk faaliyetleriyle vatandaşların 
esenliğinin sağlanması

10.1.  Kent ve toplum düzenini sağlamak için gerekli önlemleri almak
10.2. Ruhsatsız faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsatlandırılmasını ve denetimin en üst düzeye çıkarılmasını 
sağlamak

10.3. Afetlere hazırlıklı bir kent oluşturmak
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU

TOPLAM 470.142.353,12 518.772.586,08 555.463.144,16 606.496.558,24 654.066.712,96

YÖNETIŞIM 224.741.678,97 251.028.846,23 268.602.330,71 295.475.463,69 316.735.109,76
HEDEF 1.1. 2.029.590,69 2.247.449,71 2.483.794,67 2.742.574,13 3.024.931,52

HEDEF 1.2. 1.998.590,69 2.198.449,71 2.417.794,67 2.658.574,13 2.922.931,52

HEDEF 1.3. 2.248.590,69 2.463.449,71 2.697.794,67 2.953.574,13 3.232.931,52

HEDEF 1.4. 2.148.590,69 2.393.449,71 2.632.794,67 2.893.574,13 3.177.931,52

HEDEF 1.5. 2.448.590,69 2.743.449,71 3.057.794,67 3.393.574,13 3.752.931,52

HEDEF 1.6. 101.948.590,69 112.143.449,71 117.357.794,67 127.593.574,13 132.852.931,52

HEDEF 1.7. 1.978.590,69 2.178.449,71 2.397.794,67 2.638.574,13 2.902.931,52

HEDEF 1.8. 11.993.590,69 13.143.449,71 14.357.794,67 15.593.574,13 17.852.931,52

HEDEF 1.9. 27.968.590,69 30.143.449,71 32.357.794,67 35.593.574,13 37.852.931,52

HEDEF 1.10. 51.948.590,69 62.143.449,71 68.357.794,67 77.593.574,13 85.852.931,52

HEDEF 1.11. 4.448.590,69 5.143.449,71 5.857.794,67 6.593.574,13 7.352.931,52

HEDEF 1.12. 2.132.590,69 2.343.449,71 2.567.794,67 2.833.574,13 3.102.931,52

HEDEF 1.13. 11.448.590,69 11.743.449,71 12.057.794,67 12.393.574,13 12.852.931,52

ÇEVRE 103.056.544,14 112.270.698,26 121.586.768,02 131.046.444,78 140.677.589,12
HEDEF 2.1. 2.183.590,69 2.393.449,71 2.632.794,67 2.893.574,13 3.202.931,52

HEDEF 2.2. 2.048.590,69 2.268.449,71 2.482.794,67 2.728.574,13 3.002.931,52

HEDEF 2.3. 13.948.590,69 16.143.449,71 18.357.794,67 20.593.574,13 22.852.931,52

HEDEF 2.4. 1.978.590,69 2.178.449,71 2.397.794,67 2.643.574,13 2.912.931,52

HEDEF 2.5. 76.948.590,69 82.143.449,71 87.357.794,67 92.593.574,13 97.852.931,52

HEDEF 2.6. 5.948.590,69 7.143.449,71 8.357.794,67 9.593.574,13 10.852.931,52

SOSYAL DAYANIŞMA 17.744.362,76 19.308.798,84 20.926.178,68 22.654.296,52 24.726.726,08
HEDEF 3.1. 4.698.590,69 5.143.449,71 5.607.794,67 6.093.574,13 6.852.931,52

HEDEF 3.2. 8.948.590,69 9.643.449,71 10.357.794,67 11.093.574,13 11.852.931,52

HEDEF 3.3. 2.098.590,69 2.318.449,71 2.532.794,67 2.793.574,13 3.077.931,52

HEDEF 3.4. 1.998.590,69 2.203.449,71 2.427.794,67 2.673.574,13 2.942.931,52

SPOR 5.897.181,38 7.036.899,42 7.465.589,34 8.087.148,26 8.955.863,04
HEDEF 4.1. 2.698.590,69 3.393.449,71 3.607.794,67 3.893.574,13 4.352.931,52

HEDEF 4.2. 3.198.590,69 3.643.449,71 3.857.794,67 4.193.574,13 4.602.931,52

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

SAĞLIK 9.197.181,38 9.911.899,42 10.340.589,34 11.087.148,26 12.205.863,04
HEDEF 5.1. 6.948.590,69 7.393.449,71 7.607.794,67 8.093.574,13 8.852.931,52

HEDEF 5.2. 2.248.590,69 2.518.449,71 2.732.794,67 2.993.574,13 3.352.931,52

KENTSEL TASARIM ALTYAPI/
ÜSTYAPI

61.542.316,21 66.549.047,39 68.478.152,03 74.508.167,17 81.755.383,68

HEDEF 6.1. 1.974.590,69 2.176.449,71 2.390.794,67 2.628.574,13 2.892.931,52

HEDEF 6.2. 5.018.590,69 5.393.449,71 5.607.794,67 6.093.574,13 6.352.931,52

HEDEF 6.3. 4.043.590,69 4.343.449,71 4.557.794,67 4.943.574,13 5.352.931,52

HEDEF 6.4. 1.954.590,69 2.151.449,71 2.365.794,67 2.602.574,13 2.862.931,52

HEDEF 6.5. 1.949.590,69 2.145.449,71 2.359.794,67 2.595.574,13 2.856.931,52

HEDEF 6.6. 1.955.590,69 2.158.449,71 2.372.794,67 2.613.574,13 2.877.931,52

HEDEF 6.7. 3.448.590,69 4.143.449,71 4.357.794,67 4.843.574,13 5.352.931,52

HEDEF 6.8. 4.248.590,69 4.893.449,71 5.107.794,67 5.593.574,13 6.352.931,52

HEDEF 6.9. 36.948.590,69 39.143.449,71 39.357.794,67 42.593.574,13 46.852.931,52

EĞITIM 14.002.181,38 14.736.899,42 16.265.589,34 17.787.148,26 18.905.863,04
HEDEF 7.1. 2.298.590,69 2.593.449,71 2.907.794,67 3.193.574,13 3.552.931,52

HEDEF 7.2. 11.703.590,69 12.143.449,71 13.357.794,67 14.593.574,13 15.352.931,52

KÜLTÜR VE SANAT 16.845.772,07 19.005.349,13 20.948.384,01 22.980.722,39 25.008.794,56
HEDEF 8.1. 4.698.590,69 5.418.449,71 5.907.794,67 6.443.574,13 6.927.931,52

HEDEF 8.2. 2.198.590,69 2.443.449,71 2.682.794,67 2.943.574,13 3.227.931,52

HEDEF 8.3. 9.948.590,69 11.143.449,71 12.357.794,67 13.593.574,13 14.852.931,52

TURIZM VE YEREL EKONOMI 10.489.362,76 11.573.798,84 12.706.178,68 13.874.296,52 15.186.726,08
HEDEF 9.1. 2.533.590,69 2.793.449,71 3.057.794,67 3.393.574,13 3.652.931,52

HEDEF 9.2. 2.298.590,69 2.593.449,71 2.832.794,67 3.093.574,13 3.377.931,52

HEDEF 9.3. 2.708.590,69 2.943.449,71 3.207.794,67 3.493.574,13 3.852.931,52

HEDEF 9.4. 2.948.590,69 3.243.449,71 3.607.794,67 3.893.574,13 4.302.931,52

AFET VE GÜVENLIK 6.625.772,07 7.350.349,13 8.143.384,01 8.995.722,39 9.908.794,56
HEDEF 10.1. 2.448.590,69 2.743.449,71 3.057.794,67 3.393.574,13 3.752.931,52

HEDEF 10.2. 2.128.590,69 2.343.449,71 2.577.794,67 2.833.574,13 3.102.931,52

HEDEF 10.3. 2.048.590,69 2.263.449,71 2.507.794,67 2.768.574,13 3.052.931,52
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AMAÇLAR TABLOSU BELEDİYE GELİRLERİ TABLOSU

AMAÇLAR 2020 2021 2022 2023 2024
AMAÇ 1 224.741.678,97 251.028.846,23 268.602.330,71 295.475.463,69 316.735.109,76

AMAÇ 2 103.056.544,14 112.270.698,26 121.586.768,02 131.046.444,78 140.677.589,12

AMAÇ 3 17.744.362,76 19.308.798,84 20.926.178,68 22.654.296,52 24.726.726,08

AMAÇ 4 5.897.181,38 7.036.899,42 7.465.589,34 8.087.148,26 8.955.863,04

AMAÇ 5 9.197.181,38 9.911.899,42 10.340.589,34 11.087.148,26 12.205.863,04

AMAÇ 6 61.542.316,21 66.549.047,39 68.478.152,03 74.508.167,17 81.755.383,68

AMAÇ 7 14.002.181,38 14.736.899,42 16.265.589,34 17.787.148,26 18.905.863,04

AMAÇ 8 16.845.772,07 19.005.349,13 20.948.384,01 22.980.722,39 25.008.794,56

AMAÇ 9 10.489.362,76 11.573.798,84 12.706.178,68 13.874.296,52 15.186.726,08

AMAÇ 10 6.625.772,07 7.350.349,13 8.143.384,01 8.995.722,39 9.908.794,56

TOPLAM 470.142.353,12 518.772.586,08 555.463.144,16 606.496.558,24 654.066.712,96

Kaynaklar 2020 2021 2022 2023 2024
Vergi Gelirleri 333.801.070,72 368.328.536,12 394.378.832,35 430.612.556,35 464.387.366,20

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 28.208.541,19 31.126.355,16 33.327.788,65 36.389.793,49 39.244.002,78

Alınan Bağış ve Yardımlar İle 
Özel Gelirler

3.290.996,47 3.631.408,10 3.888.242,01 4.245.475,91 4.578.466,99

Diğer Gelirler 103.431.317,68 114.129.968,94 122.201.891,72 133.429.242,82 143.894.676,85

Sermaye Gelirleri 1.410.427,06 1.556.317,76 1.666.389,43 1.819.489,67 1.962.200,14

TOPLAM 470.142.353,12 518.772.586,08 555.463.144,16 606.496.558,24 654.066.712,96
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5

İzleme ve 
Değerlendirme

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri, stratejik planla 
belirlenen amaçlara ne ölçüde ulaşıldığının sistematik 
olarak izlenmesi, değerlendirilmesi ile performans kriterleri 
kapsamında sonuçların ölçülmesi ve elde edilen bulguların 
düzenli bir şekilde raporlanması faaliyetlerini içermektedir. 
Ayrıca, bu faaliyetler, geri bildirim yoluyla uygulamada 
sürekli olarak iyileştirmeyi olanaklı kılmakta; saydamlık ve 
hesap verebilirlik de sağlanmış olmaktadır.

Stratejik Plan düzeyinde izleme ve değerlendirme faaliyetleri 
ilgili birimler tarafından performans göstergelerine dayalı 
olarak yürütülecek olup, performans göstergelerinin 
ölçümü ve değerlendirilmesiyle hem faaliyetlerin hazırlanan 
uygulama planları ve bütçelerle uyumu hem de elde edilen 
sonuçların “Stratejik Plan”da önceden belirlenen hedef ve 
amaçlarla ne derece örtüştüğü belirlenebilecektir.

İzleme ve değerlendirme işlevinin yerine getirilmesi 
açısından oluşturulacak İzleme Değerlendirme Birimi 
tarafından, “Stratejik Plan” çerçevesinde hedeflere ulaşmak 
için gerçekleştirilmesi gereken faaliyet ve projeler ile 
uygulama planlarının yürütülmesine yönelik düzenli olarak 
hazırlanıp başkanlık makamına iletilen değerlendirme 
raporları, üst yönetim tarafından hazırlanması zorunlu 
bulunan faaliyet raporlarının temelini oluşturması açısından 
önemli bir işlevi yerine getirecektir. 

Üst yönetime periyodik olarak iletilen bu değerlendirme 
raporları sayesinde, hem üst yönetimin düzenli olarak 
genel gidişat hakkında bilgi sahibi olması sağlanırken 
hem de ihtiyaç duyulan kararların alınması ve politika 
değişikliklerinin gerçekleştirilmesi imkânı kolaylaşacaktır.

İzleme değerlendirme çalışmalarıyla, yönetsel bilgilerin 
derlenmesi ve stratejik plan uygulamasının raporlanması 
anlamındaki izleme faaliyetinin yürütülmesi ile alınan 
sonuçların, daha önce ortaya konulan misyon, vizyon, ilkeler, 
amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun, kısaca 
kurumsal performansın değerlendirilmesi ve buradan elde 
edilecek sonuçlarla planın gözden geçirilmesini ifade eden 
değerlendirme süreci oluşturularak, “Başarımızı nasıl takip 
eder ve değerlendiririz?” sorusu cevabını bulabilecektir.
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